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  Douglas Karr
  Douglas Karr er CMO for Åpne INSIGHTS og grunnleggeren av Martech Zone. Douglas har hjulpet dusinvis av vellykkede MarTech-startups, har bistått med due diligence på over 5 milliarder dollar i Martech-oppkjøp og -investeringer, og fortsetter å hjelpe selskaper med å implementere og automatisere salgs- og markedsføringsstrategier. Douglas er en internasjonalt anerkjent digital transformasjons- og MarTech-ekspert og foredragsholder. Douglas er også en publisert forfatter av en Dummies guide og en bok om lederskap for bedrifter. 
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    Builders

	Analytics UTM BuilderLag enkelt URL-en din med UTM-parametere for å spore markedsføringskampanjene dine med presisjon.

	Henviser spamHold statistikken nøyaktig ved å filtrere ut henvisningssøppel fra rapportene dine.

	Google Review LinkFinn og del raskt Google-anmeldelseskoblingen din for å øke omdømmet ditt på nettet.

	SPF RecordSikre e-postleveringen din med en tilpasset SPF-post, minimer risikoen for spam og phishing-angrep.





 
  Kalkulatorer

	Kalkulator for konverteringsfrekvensOptimaliser markedsføringstiltakene dine ved å beregne konverteringsfrekvensene dine på en enkel måte.

	Kalkulator for kostnad per handlingBestem effektiviteten til annonseringen din ved å beregne kostnaden per handling (CPA) for kampanjene dine.

	Kalkulator for minimum prøvestørrelseSørg for statistisk nøyaktighet med riktig utvalgsstørrelse for undersøkelsene dine.

	AvkastningskalkulatorMål suksessen til markedsføringsstrategiene dine ved å beregne avkastningen uten problemer.

	Effekt på nettvurderingForutsi salgsveksten din ved å forstå virkningen av ytterligere kundeanmeldelser.





 
  omformere

	CSV til rad-konverteringTransform CSV-filer til rader og tilbake igjen for å strømlinjeforme databehandlingen.

	Hex til RGB-konvertererKonverter enkelt HEX-koder til RGB-verdier og omvendt for designprosjektene dine.

	Vanity Phone Number ConverterKonverter teksten til et forfengt telefonnummer for enklere oppringing.





verktøy

	Emnelinje for mobil e-postMaksimer åpningsraten for e-post ved å sikre at emnelinjene dine er synlige på alle mobile enheter.

	PassordgeneratorLag robuste passord for å forbedre din online sikkerhet.

	Din IP-adresseOppdag IP-adressen din raskt for nettverks- og feilsøkingsformål.

	Tegn- og ordtellerAvgrens innholdet ditt med verktøyet vårt for å telle tegn, ord og setninger.





 
  seerne

	CSS ViewerOptimaliser CSS-filene dine med vårt komprimerings- og dekompresjonsverktøy for raskere innlasting av nettsider.

	JSON ViewerForskjønn eller komprimer JSON-dataene dine for forbedret lesbarhet eller effektivitet.

	HTTP Header ViewerTrenger du å hente overskriftsinformasjon for en HTTP-forespørsel for en side eller API? Denne overskriftsvisningen lar deg legge inn forespørselen din.

	YouTube Thumbnail ViewerVil du hente alle YouTubes bilder til YouTube-videoen din? Dette enkle verktøyet gir dem alle.





Spørringer

	DNS-utbredelseskontrollerSjekk DNS globalt i sanntid for å sikre at domeneendringene dine har forplantet seg.

	Svartelistekontroll for e-postFinn ut om IP-adressen din er svartelistet på DNSBL-servere, slik at e-postene dine ikke blir merket som spam.

	Spor URL-omdirigeringerSpor hvert hopp og hver bane for URL-omdirigeringer for å feilsøke koblingene dine.

	WHOIS-oppslagBruk vårt WHOIS-oppslag for å se domeneregistreringsposten for domenet du ønsker å analysere.
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  Om Martech Zone




 Det hele startet som en bokklubb.
 Ja, jeg mener det seriøst. Jeg startet arbeidet mitt på nettet for mer enn to tiår siden. Mitt første nettsted var Helping Hand, som kuraterte de beste nettstedene fra hele nettet for å hjelpe folk med datamaskinene sine og navigere i ressurser på Internett. År senere solgte jeg domenet til et selskap som hjalp folk med å slutte å røyke, en av mine første stor kontrakter.
 Jeg begynte å blogge på Blogger og ble poetisk om alt fra politikk til Internett-verktøy. Jeg var over alt og skrev stort sett for meg selv – uten mye publikum. Jeg tilhørte en Marketing Book-klubb i Indianapolis som raskt vokste ut av kontroll. Over tid oppdaget jeg at flere og flere av gruppen kom til meg for å få teknologiråd. Kombinasjonen av min teknologibakgrunn og min forretnings- og markedsføringssans var etterspurt ettersom Internett raskt endret bransjen.
 Etter lesing Nakne samtaler, ble jeg motivert til å bedre merke og kontrollere innholdet på nettstedet. Jeg ønsket også mer kontroll over utseendet og følelsen til bloggen min, så jeg flyttet til domenet mitt i 2006 og bygde mitt første WordPress-nettsted. Siden jeg var fokusert på markedsføringsteknologi, ønsket jeg ikke at domenet med navnet mitt skulle komme i veien, så jeg flyttet siden (smertefullt) til det nye domenet i 2008 hvor det har vokst siden den gang.
  De Martech Zone eies og drives av DK New Media, LLC, et selskap jeg startet i 2009. Etter å ha jobbet med praktisk talt alle større nettmarkedsavdelinger i min periode hos ExactTarget og lansert Compendium, visste jeg at det var stor etterspørsel etter min ekspertise og veiledning i en så kompleks bransje.
 DK New Media fører tilsyn med mine konsulenttjenester, publikasjoner, podcaster, workshops, webinarer og talemuligheter. Highbridge, mitt byrå med to andre partnere, hjelper bedrifter med å maksimere investeringene sine i salg, markedsføring og relaterte produkter. Vi tilbyr integrasjon, migrering, opplæring, strategisk rådgivning og tilpasset utvikling.
 Tusen takk for støtten din gjennom årene!
 Douglas Karr
 ADMINISTRERENDE DIREKTØR, DK New Media
 
 

Forfattere

	    
  
  Andréa Albright
  Andréa Albright er en erfaren gründer som forstyrrer forlagsbransjen. Hennes siste satsning, Beverly Hills Publishing™, utnytter hennes ekspertise innen merkevareutvikling for å hjelpe tankeledere og innovatører med å gjøre budskapet sitt til en million-dollar merkevare. Andréas mål er å tjene disruptorer og påvirke menneskeheten ved å bruke hennes unike tilnærming til publisering, utfordre status quo, for å slynge forfatternes ideer ut i verden, ha en varig innvirkning og skape positiv endring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle
  Andrew Angle er grunnleggeren av NetGain Associates, Inc. og har vært nedsenket i digital markedsføring siden nettet var nytt. Med salgsbakgrunn bygde og vedlikeholdt han nettsteder i flere bransjer, inkludert ideelle organisasjoner, materialhåndtering, eiendom, helsetjenester, IT-rekruttering, e-handel, personlig mobilitet og forbruksapparater. En rekke digitale markedsføringsprosjekter spenner over utviklingsteam i 15 land. Hans mantra er: "På Internett er geografi irrelevant." 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Bachmann
  Forfatter Bio Alexander Bachmann er grunnlegger og administrerende direktør for Mitgo, en global teknologisk inkubator med fokus på å levere innovative løsninger og fremme entreprenørskap. Tidligere hadde han grunnlagt Admitad som et affiliate-nettverk, som nå er anerkjent som en av de største tilknyttede plattformene for annonsører og utgivere. Alexander har vært i martech-området i over 20 år og har omfattende ekspertise innen MarTech/AdTech, Smart Shopping og IT-drevet Startup Incubation-sektorer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishek Bakshi
  Vi er AIKON. Vi tror på den desentraliserte fremtiden. En verden der alt skal digitaliseres - og tokeniseres der alle eiendeler og tjenester kan administreres tryggere, enkelt og uten mellomledd. Vi tilbyr ORE ID, som er et blockchain-autentiseringssystem som hjelper brukere med å få tilgang til blockchain-applikasjoner via e-post, telefon eller sosiale medier. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye fungerer som Chief Product Officer for bloomreach. Anirban begynte sin karriere som programvareingeniør, etter å ha bygget programvare ved oppstart og globale programvareselskaper. Tidligere fungerte Anirban som visepresident for produktadministrasjon, Commerce Cloud, hos Salesforce. Etter først å ha ledet strategi og levering av Salesforce B2B Commerce og dens kjernehandelsplattform, vokste hans ansvar senere til å omfatte industriproduktstrategi og utførelse for hele Commerce Cloud-porteføljen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysevich
  Aleh Barysevich er grunnlegger og markedsføringssjef i selskaper bak SEO PowerSuite, profesjonell programvare for fullsyklus SEO-kampanjer, og Awario, et sosialt medie- og nettovervåkingsverktøy. Han er en erfaren SEO-ekspert og foredragsholder på store bransjekonferanser, inkludert SMX og BrightonSEO. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganovic
  Beganovich er administrerende direktør og grunnlegger av Amra og Elma's. Hun er en topp influencer med over 1 million følgere på tvers av kanalene hennes. Hun har blitt kåret til en topp digital markedsføringsekspert av Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan og mange flere. Hun utvikler og administrerer reklamekampanjer for Fortune 500-selskaper, inkludert Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC og Huawei. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony er prosjektleder i Forfattere per time der han bruker forskjellige og personaliserte strategier for effektivt å markedsføre kundenes virksomheter. Mangler du tid eller tilbøyelighet til å skrive papiret ditt? Prøv vår profesjonelle skrivetjeneste og la vekten falle fra skuldrene dine! Vi vil spare deg for timer med forvirring og stress ved å gjøre brorparten av arbeidet for deg. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija er en internettmarkedsføringsspesialist hos Point Visible, et markedsføringsbyrå som tilbyr lenkebygging og digitale markedsføringstjenester. Hun har stor interesse for digital markedsføring og et mykt sted for grafisk design. Hun er aldri lei av å lete etter nye inspirasjoner, lytte til favorittmusikken sin og lage digitale illustrasjoner. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava er en sosial media markedsføringsekspert på Awario. Hun skriver om digital markedsføring, trender på sosiale medier, markedsføring av små bedrifter og verktøy som hjelper alle som er interessert i markedsføring. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Aaron Burcell
  Aaron Burcell, administrerende direktør i mener teknologier, har mer enn tjue års erfaring med voksende videooppstart, og var både methinks første rådgiver og første kunde. Han hadde tidligere ledende stillinger innen markedsføring, drift og vekst i Grockit (ervervet av Kaplan), musikkvideoleder Vevo og Marcus av Goldman Sachs. Nylig fungerte Burcell som COO og CMO for Loop Media, som tidligere i år fusjonerte med FogChain, et børsnotert programvareselskap med base i Silicon Valley. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Chang
  Adrian Chang, seniordirektør for kundeengasjement i Informatica, er en pioner innen forretningsadministrasjon. Han er en prisbelønt leder innen B2B-etterspørsel, kundesuksess og digital markedsføring, og han revolusjonerer hvordan arbeidet blir gjort. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone er publisist ved Otter PR i St. Petersburg, FL. Hun har en bachelorgrad i PR fra University of Florida. Tidligere jobbet Chiappone med bedriftskommunikasjon, offentlige anliggender og digital markedsføring. Kundene hennes har inkludert mote, velvære, musikk, gjestfrihet, fintech og helsevesen. På fritiden liker Chiappone å gå på stranden, være vert for venner, og er tidligere nasjonal mester i kunstløp på rulleskøyter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary har alltid stolt av sin evne til å lære seg selv ting. Siden start BlogVault, Akshat har forvandlet sideprosjektet til en lønnsom satsing som skalerer nye høyder i det indiske oppstartsområdet. Å være medlem av WordPress-samfunnet i nesten et tiår, er Akshat opptatt av å forstå områdene der brukerne sliter. Akshats kjernetro bak å bygge et produkt er å sørge for at sluttbrukeren ikke trenger hjelp og å hjelpe dem på best mulig måte hvis de gjør det. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Chris
  Alex er Digital Marketing Manager hos Reliablesoft, et byrå for digital markedsføring som tilbyr SEO og digitale markedsføringstjenester siden 2002. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amol Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adam Davey
  Teknologidirektør Adam Davey er en tverrfaglig ekspert med en dyp forståelse av bak- og frontteknologistabler, infrastruktur og sikkerhet. Utenom jobben vil du finne ham som kitesurfer, sykler, spiller og leser fantasy-romaner. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Anton Eder
  Anton Eder er COO og grunnlegger av pakkeLab, hvor han har ledet den operasjonelle veksten fra tre grunnleggere til et kategoridefinerende teknologimerke med over 100 ansatte over hele verden som betjener over 500 kunder i mer enn 153 land. Han er fokusert på å muliggjøre parcelLabs fortsatte raske globale vekst, skalere selskapets globale infrastruktur og investere i teamets kultur og velvære. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alyse Falk
  Alyse Falk er en frilansskribent med erfaring innen digital markedsføring, teknologier, innholdsmarkedsføring, markedsføringstrender og merkevarestrategier. Alyse skriver også for flere anerkjente nettsteder der hun deler sine tips for å lage innhold. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Fiske
  Adam Fiske er administrerende direktør og medgründer av Cipher Sports Technology Group og har nesten 15 års erfaring innen sportsbetting og medielandskapet å støtte seg på. Fiske, som er en global spillekspert, er en respektert paneldeltaker, programleder og talsperson for emner som sportsdata og teknologi, sportsbettinglandskap, legalisering av sportsbetting, mediepartnerskap, kapitalmarkeder, kommersielle partnerskap, fusjoner og oppkjøp og regulering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Frolov
  Alexander er administrerende direktør og medstifter av HypeAuditor. Alex har blitt anerkjent flere ganger på Topp 50-bransjens spilleliste ved å snakke innflytelse for sitt arbeid for å forbedre gjennomsiktigheten i markedsføringsindustrien for influencer. Alex er ledende i å forbedre gjennomsiktigheten i bransjen og opprettet det mest avanserte AI-baserte svindeloppdagelsessystemet for å sette standarden for å gjøre influencer-markedsføring rettferdig, gjennomsiktig og effektiv. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander García-Tobar
  En seriegründer og global leder, Alexander har vært administrerende direktør i to tidligere firmaer og har drevet globale salgsteam for tre selskaper som ble børsnotert. Han hadde analytiker- og lederstillinger i ledende forskningsselskaper som The Boston Consulting Group og Forrester Research sammen med Silicon Valley-startups som ValiCert, Sygate og SyncTV. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Gazdecki
  Andrew Gazdecki er grunnlegger og administrerende direktør for Bizness-apper - gjør mobilapper rimelige og enkle for små bedrifter. Vi er en gjør-det-selv iPhone-, iPad-, Android- og HTML5-appplattform som lar enhver liten bedrift samtidig opprette, redigere og administrere mobilapper uten behov for programmeringskunnskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Gunter
  Jeg jobber hos WP Engine som merkevareambassadør i WordPress (Capital "P")-fellesskapet. Jeg blogger og knytter forbindelser i WordPress-fellesskapet. WP Engine gir rask WordPress-hosting til utviklere for å lage fantastiske nettsteder for sine kunder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblin
  Andy har vært i friluftsbransjen i over 10 år, og jobbet med både planlegging og kjøp av kampanjer og salg. Hans C.V. dekker mange av de mest respekterte navnene i bransjen, inkludert Posterscope, JCDecaux og ECNlive før du ble med Signkick i 2014. Han er en ivrig talsmann for å introdusere teknologi som fungerer for plakatindustrien med sikte på å forbedre ytelsen og øke inntektene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassan
  Anas Hassan er designkonsulent i et ledende merkevarebyrå Logo Poppin. Han har en dyp interesse for å utforske trender innen grafisk design og digital markedsføring. I tillegg til dette er han en ivrig fotballfan og nyter en og annen biffmiddag. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempenstall
  Adam Hempenstall er administrerende direktør og grunnlegger av Better Proposals, enkel forslagsprogramvare for å lage vakre, effektive effekter på få minutter. Etter å ha hjulpet kundene sine på Better Proposals med å vinne $ 120,000,000 + på bare ett år, lanserte han det første Proposal Writing University hvor han deler forretningspraksis. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higginbotham
  Abbey Higginbotham er PR og Influencer Specialist som er ansvarlig for å drive mediestrategien hos Cognito Forms. Med sin omfattende erfaring innen medierelasjoner, innholdsskaping og strategi for sosiale medier, er hun dedikert til å fremheve de innovative egenskapene til Cognito Forms. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmer Inam
  Ahmer Inam er sjef for AI Pactera EDGE, et ledende globalt selskap for digitale tjenester og teknologitjenester. Han er en erfaren data- og analyseleder med 20+ års erfaring i å lede organisasjonstransformasjon ved bruk av data, teknologi, informasjonssystemer, analyse og dataprodukter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alexandra Isenegger
  Alexandra er administrerende direktør i Linkilaw. Oppstart trenger robuste juridiske dokumenter, og advokater tar gal priser. Linkilaw er forpliktet til å stoppe ineffektivitet, effektivisere juridiske tjenester og hjelpe juridisk arbeid med å bli tilgjengelig. Gjennom vår teknologi, interne løsninger og lovlig markedsplass, gir vi start-up-serie B med den største juridiske støtten noensinne. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alice Jones
  Alice Jones er en digital markedsfører fra San Francisco, California. Hun skriver blogginnlegg for det beste gjenoppta tjenester og byråer for innholdsskaping. Alice er mor til to småbarn og en lidenskapelig yoga-utøver. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Anil Kaul
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Amit Khanna
  Amit Khanna er president for små og mellomstore bedrifter i Infogruppe hvor han er ansvarlig for å drive inntekter for en stor del av selskapet og utvikle strategiske lisensforhold. Han ledet også to av selskapets vellykkede Software-as-a-Service-produkter, InfoUSA og Salesgenie. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Khvoynitskaya
  Val Kelmuts er administrerende direktør og medgründer i Staylime, et e-handelsdesign- og utviklingsselskap med hovedkontor i Redwood City, California. Han har 10 års erfaring innen tilpasset programvareutvikling, salgsledelse og forretningsutvikling. Val er Adobe Commerce-salgsakkreditert spesialist, Shopify-bedriftssertifisert ekspert og PMI-medlem. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kieffer
  AJ er Senior Manager for Product Marketing i Dirigent. En transplantasjon fra annonsebyråverdenen, AJ er en erfaren markedsføringsstrateg som brenner for å låse opp og aktivere forbrukerinnsikt. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K Kirk
  Andrew K Kirk er grunnleggeren av Face The Buzz, som hjelper småbedriftseiere å utnytte kraften til online markedsføring. Hans nåværende kunder har samlet inn over 3.5 millioner dollar i finansiering. Han tilbyr et begrenset antall gratis online markedsføringsevalueringer. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Andrey Koptelov
  Andrey Koptelov er en innovasjonsanalytiker hos Itransition, et tilpasset programvareutviklingsselskap med hovedkontor i Denver. Med en dyp erfaring innen IT, skriver han om nye forstyrrende teknologier og innovasjoner innen IoT, kunstig intelligens og maskinlæring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczynska
  Aleksandra er CMO hos GetResponse, hun veileder global SaaS-markedsføring og vekst. Drevet av dataanalyse og veksthacking har hun laget eksepsjonelle gå-til-marked-strategier for både globale merkevarer (tidligere Uber) og tech-startups. Hun tok sin forretnings- og lederutdanning fra Harvard Executive Education og datadrevet holdning innen markedsføring fra datavitenskap MA i Warszawa. Ola støtter aktivt startups i CEE-regionen, som rådgiver for non-profit og Google for Startups konsulentprogrammer. Amatørklatrer, nybegynner pianospiller og en stor fan av den fjerntliggende arbeidskulturen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ajoy Krishnamoorthy
  Ajoy har mer enn 15 års erfaring i bransjen innen tekniske, markedsførings- og lederroller. Før Acumatica var Ajoy hos Microsoft som førte forretningssuksess på tvers av et bredt spekter av produktledelse og markedsføringsroller som nylig fungerte som direktør for OEM-segmentmarkedsføring, hvor han og teamet hans var ansvarlige for strategien for markedsføring på tvers av kommersielle og forbrukermålgrupper. . 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amar Kukreja
  Amar Kukreja har mange års erfaring med Salesforce-testing. Han bruker Apex så vel som andre tester. Han tilbyr også andre relaterte Salesforce-tjenester, inkludert første Salesforce-oppsett og administrasjon. For å lære mer om Salesforce Github. 
 	    Facebook   

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Kuznetsov
  Alexander er en ekspert på digital omdømmestyring med 25+ års erfaring. Kundeporteføljen til de digitale byråene hans inkluderer både globale og nasjonale stor- og mellomskalabedrifter i vertikaler som FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) og Finance (Citibank, Mastercard) . En tidligere CDO hos SPN Ogilvy, i dag utvikler han et nytt globalt digitalt byrå – RCheckUp, fokusert på å utvikle de mest kostnadseffektive digitale kommunikasjonsteknologiene. Alexander har designet et kurs om digital omdømmestyring, som han har undervist til 800+ nåværende og fremtidige spesialister på feltet. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi er en teknisk skribent og utmerker seg i å skrive på de nyeste teknologiene i den digitale reklamebransjen. Aditi besitter betydelig kunnskap og dokumentert erfaring innen adtech- og martech-trender og hengir seg til dyptgående forskning på moderne digitale teknologier for å levere engasjerende innhold. Å skrive inspirerende blogger og lettsinnede dikt har alltid vært Aditis lidenskap. Aditi drømmer også om å skrive en bok en dag. Bortsett fra å skrive, har det å glede seg over kunst og musikk vært hennes sterke side. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamot
  Anthony er administrerende direktør og medgründer av DEVelg, en markedsføringsdataaktiverer for Salesforce AppExchange. Han brenner for Software as a Service, Marketing Automation og Salesforce Marketing Cloud-teknologier. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Anuskha Lokesh
  Anushka Lokesh er leder for vekst på Breinify, en AI-drevet prediktiv personaliseringsplattform som hjelper forbrukerbedrifter med å levere relevante og personlig tilpassede opplevelser i stor skala. Hun er en erfaren markedsleder som har jobbet med ikoniske forbruksvareselskaper som Anheuser-Busch InBev, hvor hun lanserte og vokste merkevarer som Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden og Stella Artois, og General Mills, hvor hun jobbet i New Ventures Group på nye produktlanseringer. Hun har erfaring med å jobbe internasjonalt i India og Canada. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Lugova
  Lina er markedssjef i EPOM. Hun har også intens erfaring med å lede kommunikasjon på tvers av flere plattformer, fra tradisjonelle medier til påvirkere. På EPOM skaper hun forbrukerbevissthet og driver kundens preferanse for merkevaren gjennom alle digitale markedsføringskanaler hver dag. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra er markedssjef for Uansett, en integrert plattform for betalinger, lojalitetsbelønninger og tilbud som oppfordrer forbrukerne til å bruke mobiltelefonen til alle aspekter av kjøpsreisen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh er senior innholdsforfatter på Maan Software Inc. Hun har vært hos dette selskapet de siste fire årene. Hun er spesialisert innen teknisk skrivesjanger, spesielt innen mobilutvikling, webdesign og nyeste teknologier. Ifølge henne har det vært en stor eksponering for henne, siden teknologien oppdateres hver dag, noe som resulterer i nye ideer som holder henne frisk hver dag. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Membrillo
  Alex Membrillo er administrerende direktør i Cardinal Web Solutions, et prisvinnende byrå for digital markedsføring med base i Atlanta, GA. Named Technology Association of Georgia (TAG) 2015 Digital Marketer of the Year, hans innovative tilnærming til digital markedsføring har forvandlet bransjen og levert bemerkelsesverdige resultater til kunder i alle størrelser og markeder. Cardinal har blitt tre ganger fortløpende kåret på Inc. 3-listen over raskest voksende privateide amerikanske selskaper. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Mickelson
  Andy Mickelson er visepresident for kundestøtte for Vertafore, en ledende leverandør av forsikringsteknologi. Innenfor sin rolle er han en kundesentrert VP med ekspertise på å bygge skalerbare oppløsninger, team med høy ytelse og beste praksis overfor kunder. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amie Milner
  Amie Milner er konserndirektør for salgsaktivering i Abstrakt Marketing Group, et vekstselskap som leverer løsninger for leadgenerering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda Mountain
  Amanda er global visepresident for SAP Digital Commerce. Amanda har vært i SAP i over 15 år, og har startet i bransjeanalytikerrelasjoner og vokst inn i en rekke kommunikasjons- og markedsføringsroller gjennom årene – for så forskjellige emner som prising og lisensiering og bærekraft til Netweaver og Supply Chain Management. Senest ledet hun markedsføringen for våre digitale handelskanaler - SAP Store og SAP App Center - jobber hver dag for å gjøre det så enkelt som mulig å gjøre forretninger med SAP. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ash Munshi
  Før han begynte i Pepperdata, var Ash styreleder for Marianas Labs, en dyp læringsoppstart som ble solgt i desember 2015. Før det var han administrerende direktør for Graphite Systems, en stor datalagringsstart som ble solgt til EMC DSSD i august 2015. Ash tjente også som CTO for Yahoo, som administrerende direktør for både offentlige og private selskaper, og er styret i flere teknologistarter. Ash gikk på Harvard University, Brown University og Stanford University. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy ble uteksaminert med en BA (Hons) i engelsk litteratur og kreativ skriving fra University of Manchester. Han begynte å jobbe som frilans innholdsforfatter i 2015. Han spesialiserer seg innen teknologi, høyere utdanning, reklamekopi, aktuelle saker og entreprenørskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Navarro
  Alicia Navarro er administrerende direktør og medstifter av Skimlinks, en inntektsgenereringsplattform som hjelper nettsteder å bli belønnet for kjøpsintensjonen som er opprettet i innholdet. Før hun lanserte Skimlinks, jobbet hun i over 10 år med å designe og lansere mobil- og internettbaserte applikasjoner i Australia og Storbritannia. Siden 2007 har Alicia utvidet selskapet til over 85 ansatte på kontorer i London, San Francisco og New York City. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davis
  Andrew er CPC Strategys direktør for markedsføring. I slutten av september 2010 ble Andrew ferdig med å skrive den første handelshåndboken for handelsjournalistikk, som gir en omfattende oversikt over hvordan du starter og administrerer en effektiv sammenligningskampanje. I dag bruker Andrew mesteparten av tiden sin på å konsultere mellomstore og store onlineforhandlere og online markedsføringsbyråer, og også skrive og lede CPC-strategiblogg. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Albert Nieto
  frømerke er det ledende kontekstuelle annonseringsfirmaet som skaper svært effektive og engasjerende løsninger for relevant premium visuelt innhold, som driver målretting og avkastning for topputgivere og de beste merkene. Selskapets kontekstuelle AI tillater merkevarer å engasjere seg med forbrukere i sitt univers av interesse på en cookie-fri basis. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Andre Oentoro
  Andre Oentoro er grunnleggeren av Breadnbeyond, et prisvinnende forklaringsvideoselskap. Han hjelper virksomheten med å øke konverteringsfrekvensen, lukke mer salg og få positiv avkastning på forklaringsvideoer (i den rekkefølgen). 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAnndra Ontra
  AlexAnndra Ontra er medstifter og president for Shufflrr, en dokumentstyringsløsning på forespørsel for dynamiske presentasjoner. New York City-baserte Shufflrr er pioneren innen Presentation Management. Shufflrr ble grunnlagt i 2014 av James og AlexAnndra Ontra, et bror-søster-team med mer enn 30 års erfaring med å utvikle programvare for presentasjonsadministrasjon, og hjelper selskaper og individuelle brukere med å administrere, distribuere og oppdatere presentasjonsinnholdet, noe som sparer tid og penger. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Ortman
  Adam Ortman er senior visepresident for vekst og innovasjon i Generator Media + Analytics, et fullt integrert mediebyrå. Ved å kombinere et tiår med erfaring fra mediebyråarenaen med et akademisk grunnlag innen forbrukerpsykologi, evaluerer Adam ledende og nye digitale, sosiale, mobile og e-handelsplattformer og -trender for å finne ut hvordan de kan gi verdi til kundenes medieinvesteringer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Arvind Parthiban
  Arvind er administrerende direktør og medstifter av Zarget, der han i tillegg til å konseptualisere selskapets visjon og styre handlingen for å oppnå målene, for tiden leder produktmarkedsføring, forhåndssalg og salgsdrift. En tidligere ansatt i Zoho hvor han ledet produktmarkedsføringen for ITSM-serien med flaggskipprodukter, fikk Arvind verdifull innsikt i SaaS-bransjen og alle ting 'Markedsføring'. Arvind trekker fra sin enorme mengde erfaring for å drive forretningsenhetene fremover. Han er også en hard fan av Chelsea. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel er markedsførings- / prosjektleder i XongoLab-teknologier og PeppyOcean, som tilbyr førsteklasses nett- og mobilapp-utviklingsløsninger globalt. Som en hobby skriver han om ny og kommende teknologi, mobilutvikling, nettutvikling, programmeringsverktøy og forretnings- og nettdesign. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Poulos
  Alex er Chief Marketing Officer i Crossbeam, og leder vekst og analyse, innhold og arrangementer og produktmarkedsføring. Han har over 20 års ledererfaring med å utvikle markedsføringsstrategier og lede global, integrert utførelse for programvaremerker. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Augustin Prot
  Augustin er medstifter av Weglot, en flerspråklig løsning for nettsteder. Opprettet i 2016 - Weglot ble bygget for å gjøre oversettelse av nettsteder raskt, enkelt og øyeblikkelig. Med bakgrunn i finans flyttet Augustin inn i SaaS verden for å medfinne en løsning som hjelper selskaper med å generere internasjonal vekst. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Aquibur Rahman
  Aquibur Rahman er administrerende direktør i Mailmodo, en e-postmarkedsføringsløsning som gjør det mulig for brukere å sende applignende interaktive e-poster. Han har markedsføringserfaring innen inngående og utgående strategier, SEO, vekst, CRO og markedsføringsautomatisering. Han har hjulpet mange B2C- og B2B-merker, inkludert teknologistartups i tidlige stadier med å fremskynde vekst ved å bruke smidige og datadrevne markedsføringsprosesser. Da Google ga ut AMP-e-poster, så Aquib et stort potensial i det for å gjenoppfinne e-postmarkedsføring. Dette førte til at han startet Mailmodo for å hjelpe bedrifter med å få bedre avkastning fra e-postmarkedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Rolling
  Austin Rolling er medstifter og administrerende direktør for Utmark. en tredje generasjons gründer. Han startet sitt første selskap, et motenettsted, i en alder av 20 år. Han har en BA i kommunikasjon fra Eastern Michigan University og en MBA fra Texas A&M University. Han har tilbrakt mesteparten av karrieren sin med å jobbe i forbruksvarer og IT-områder i feltsalg og markedsføring, ledelse og forretningsutviklingsroller.  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Rother
  Alicia Rother er en frilans innholdsstrateg som jobber med små bedrifter og nystartede selskaper for å øke merkevarenes rekkevidde gjennom kreativt innholdsdesign og oppskrivinger. Hennes kompetanseområde inkluderer digital markedsføring, infografikk, merkevarebygging og grafisk design. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sanchez
  Andrea Sanchez er en NY-basert designstrateg og forsker som for tiden leder digitale transformasjonsstrategiprosjekter hos Globant. Hun delte sin erfaring om hvordan AI kan forbedre kunde-merke-relasjoner. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Shigem
  Adam Shigem er strateg på Falt Swoop - et digitalt designfirma i Seattle. Adam har over 4 års erfaring med å hjelpe merker som Windows, Office 365, T-Mobile og Brooks Running med å få kontakt med publikum på meningsfylte måter på tvers av flere kanaler. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhal
  Abhay er medstifter og CRO av InMobi. Abhay snakker globalt om entreprenørskap, mennesker og kultur, og har vært medvirkende til å få InMobi-anerkjennelser som 50 mest forstyrrende selskaper i verden av MIT Technology Review, enestående oppstart av året for Forbes og mange flere. Hans kjærlighet til innovasjon førte ham til Indian Institute of Technology, Kanpur (IIT) for sine ungkarer, hvor han i 2013 også ble hedret med den anerkjente 'Distinguished Alumnus Award' for sin fortreffelighet i entreprenørskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Arun Sivashankaran
  Arun er en teknisk gründer som har bygd, målt og solgt forbruker- og bedriftsnettsteder i årevis. I løpet av sin karriere har han hjulpet store og små selskaper med å øke inntektene og engasjere kundene som leder, rådgiver og konsulent. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Small
  Adam Small er administrerende direktør for Agentsaus, en fullverdig, automatisert eiendomsmarkedsføringsplattform integrert med direkte e-post, e-post, SMS, mobilapper, sosiale medier, CRM og MLS. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   YouTube  

 
 
 
 
	    
  
  Ann Smarty
  Ann Smarty er merkevare- og samfunnsansvarlig hos Internet Marketing Ninjas og grunnleggeren av Viralt innhold Bee. Anns søkemotoroptimaliseringskarriere begynte i 2010. Hun er tidligere sjefredaktør for Search Engine Journal og bidragsyter til fremtredende søke- og sosiale blogger, inkludert Small Business Trends og Mashable. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasia Sviridenko
  Anastasia Sviridenko er innholdsmarkedsføringssjef hos TextMagic, alt-i-ett bulk SMS-løsning for bedrifter. TextMagic er en tjeneste som gir mulighet for både små og store bedrifter til å gjennomføre SMS-markedsføringskampanjer, sende varsler, varsler og bekreftelser. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Andrew elsker å jobbe for Pantheon hjelpe byråer og gi tilbake til WordPress-fellesskapet. Som tidligere nettutvikler brukte Andrew tiden sin på store prosjekter for kunder som AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines og mer. Med over 8 års erfaring med webutvikling, som spesialiserer seg på WordPress, er han en erfaren veteran. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ángela de la Vieja
  Ángela er ekspert på forretningsanalyse, prising og mediehåndtering, og fører innhold på tvers av alle kanaler, samt administrerer tilstedeværelse på alle sosiale plattformer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley er VP for markedsføring i Formstakk, en Indianapolis-basert programvareløsning for formbygging og datafangst. Før Formstack tilbrakte Ashley 8 år på Angie's List med stillinger innen markedsføring, produkt og drift. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter er Digital Media Marketing Specialist i Formstack, ansvarlig for implementering og skalering av digitale annonseringsstrategier for teknologiselskapet. Før hun begynte i Formstack-teamet, fungerte Amanda som seniorkontostyringsrolle for et betalings-per-klikk-administrasjonsfirma og har snakket på flere online markedsføringskonferanser, inkludert HeroConf, SMX East og SES Denver. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welch
  Ashley Welch og Justin Jones var med å grunnlegge Salto Innovasjon, et Design Thinking-konsulentfirma som tilbyr en unik tilnærming til salgsutvikling. De er forfatterne av Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. For mer informasjon, vennligst besøk www.somersaultinnovation.com. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerberg
  Amalie Widerberg jobber som Digital Marketer hos FotoWare, en verdensledende leverandør av Digital Asset Management (DAM). Hun har en mastergrad i ESST (Society, Science and Technology in Europe), og spår at 2021 har mye i vente for DAM-landskapet. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Acholla
  Bill Acholla er en ledende digital markedsfører som hele tiden pumper ut vanvittig verdifullt innhold som folk som deg kan bruke til å utvide virksomheten, som denne artikkelen. Sjekk ut forretningsbloggen hans på Billacholla.com 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Bowman
  Brian Bowman er grunnlegger og administrerende direktør for Brainlabs, et markedsføringsteknologifirma som viser teknologi og tjenester til Facebook- og Instagram-annonsører. Han har lønnsomt klart over $ 1B i online annonseringsutgifter og produktutvikling for ledende online merker, inkludert Disney, ABC, Match.com og Yahoo !. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Bruno
  Bill Bruno, administrerende direktør i Celebrus, begynte som VP for Nord-Amerika og ble administrerende direktør i oktober 2021. Han har flere tiår med erfaring i medie-, data- og analysesektorene og en lidenskap for å fremme en innovasjonskultur for å drive transformasjonsendring. Før Celebrus fungerte Bill som administrerende direktør for et AIM-notert selskap som med suksess kjøpte konsulentvirksomheten hans. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bonnie-krateret
  Bonnie Crater er administrerende direktør for Full sirkelinnsikt. Før han begynte i Full Circle Insights, var Bonnie Crater visepresident for markedsføring for VoiceObjects and Realization. Bonnie hadde også visepresident og senior visepresidentroller i Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com og Stratify. En ti år gammel veteran fra Oracle Corporation og dets forskjellige datterselskaper, Bonnie var visepresident, Compaq Products Division og visepresident, Workgroup Products Division. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bob Croft
  Bob Croft er en erfaren martech-leder innen APAC-regionen, og har jobbet med over 15 kunder de siste 8 årene over flere bransjer. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Brakke Diego
  Barrack Diego er en erfaren blogger som har skrevet artikler for flere anerkjente blogger og nettsteder om ulike bruksområder for sosiale medier for å konstruere mer forretningstrafikk på forretningsnettsteder. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Donabedian
  Brandemonium LLC er et eventselskap basert i Cincinnati, OH. Selskapet ble grunnlagt i 2017 av Bill Donabedian og Kevin Canafax. Bill har mer enn 16 års erfaring med arrangementer med å lansere arrangementer som MidPoint Music Festival og Bunbury Music Festival. Kevin har mer enn 30 års erfaring med bedriftskommunikasjon og offentlige anliggender, samt medstifter veldedige arrangementer, Suits That Rock og Play On. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Breena Fain
  Breena Fain er PR & Marketing Specialist i Formstack, en formularbygger på nettet som har blitt ledende innen oppretting, administrering og hosting av elektroniske skjemaer. Formstack gir virksomheter av alle typer og størrelser et brukervennlig skjemaverktøy for å enkelt samle inn og administrere data. Brukere kan legge inn skjemaer direkte på nettstedet deres for rask registrering av potensielle kunder. Denne typen allsidighet gjør det mulig for organisasjoner, spesielt små bedrifter, å forenkle markedsføringssyklusen mens de utvider ressursene. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Fowler
  Bryan Fowler er president for Intero Digital Amazon Division. Intero Digital er et 400-personers digitalt markedsføringsbyrå som tilbyr omfattende, resultatdrevne markedsføringsløsninger. Amazon-divisjonen spesialiserer seg på å hjelpe selskaper med å utnytte Amazon for å oppnå enestående vekst. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Freeman
  Brian Freeman er en seriegründer med fokus på skaperøkonomien. Han bygde en av de største influencer-markedsplassene i Nord-Amerika og utvidet den til mer enn en halv million innholdsskapere og 100-vis av merker som Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel og TikTok. Han og teamet hans i Heartbeat var de første til å takle nanoskapermarkedsføring i stor skala på Instagram og var de første som lanserte en integrasjon med TikTok i 2020. Han er også en Techstars Grad (2017-klassen) og er en aktiv investor og rådgiver for andre oppstart av skaperøkonomi. Han bygger nå et nytt profesjonelt nettverk for skaperøkonomien, creatorland.com – fokusert på kreative, innholdsskapere, influencere og menneskene som ansetter dem. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bobby Gill
  Før Bobby ble grunnlagt i 2009, var Bobby programleder hos Microsoft innen Servers & Tools-divisjonen. Sammen med medstifter Jordan Gurrieri var Bobby forfatter Appsters: En nybegynnerveiledning for appentreprenørskap. Hos Blue Label Labs innebærer Bobys rolle som administrerende direktør å gi strategisk og teknisk tilsyn for alle appene vi produserer. Bobby ble uteksaminert fra University of Waterloo med en bachelor i matematikk og informatikk og fullførte sin MBA på Columbia Business School. Han elsker pannekaker. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Hoffman
  Brian er markedskoordinator hos Killer infografikk, en Seattle-basert oppstart som spesialiserer seg på infografisk design, bevegelsesgrafikk og interaktiv grafikk. Killer Infographics er stolt av å tiltrekke seg topptalenter som er i stand til å levere omfattende kopi, unike data nemlig, tilpasset illustrasjon og strategisk markedsføring. Brian vokste opp i fjellene i Pennsylvania og Vermont, og tilbringer nå hver dag han kan stå på snowboard og fotturer i fjellene i Pacific Northwest. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holton
  Becky Holton er journalist og blogger. Hun er interessert i utdanningsteknologi og er alltid klar til å støtte informativ tale. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill engelsk
  Jeg er en digital produktdesigner med base i Austin, Texas. Jeg har over 12 års erfaring både med å bygge nye 0 til 1 produktopplevelser og drive vekst for høysynte nettdestinasjoner. Jeg er for tiden på Hotel Engine, og hjelper til med å bygge fremtiden for forretnings- og gruppereiser. Jeg trives med kontinuerlig læring, omgjør brukerinnsikt til handling og inspirerer team til å tenke utenfor boksen. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Dawson
  Bill Dawson er en e-postmarkedsførings- og e-postapplikasjonsekspert, som konsulterer både store selskaper og programvare som tjenesteleverandører om deres e-postintegrering, brukervennlighet og leveringsevne. Bill har jobbet med noen av de største organisasjonene på nettet, inkludert Zappos og Walmart. Han og hans kone, Carla, eier og driver sitt eget byrå, 4 hunder design. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Barry Kelly
  Barry Kelly er administrerende direktør og medgründer av Tankeindustrier. Han er en forkjemper for forbrukerlæring, markedsfører og innovatør av digital læring. Karrieren hans har vært fokusert på å hjelpe merkevarer og innholdsorganisasjoner med å utnytte kraften til e-læring for å fremme og utvide virksomheten deres. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovanda
  Brooke Kovanda er Orr Fellow & Marketing Coordinator hos PERK, et engasjementsteknologiselskap i Indianapolis. Der driver hun innhold og designskaping for reklameprodukter, og gir støtte for ny markedsundersøkelse og leting. Utenfor arbeidet liker Brooke å lese, reise, lytte til klassisk Rock 'n' Roll. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Mixon
  Bryan Mixon er eieren av AmazeLaw, nettstedsbygningen for advokater for små og små firmaer. Byran har bygget nettsteder siden 1999 og har brukt de siste fire årene på å hjelpe selskaper som HubSpot, Mill33 og LivingSocial. Bryan vet fra første hånd hvor vanskelig det kan være for småbedriftseiere å få digital markedsføring fra bakken, så han bygde AmazeLaw som et superenkelt sted for soloadvokater å bygge sine nettsteder, samle potensielle kunder og fortsette med sine dager gjør advokatfulle ting. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Plomion
  Ben Plomion er Chief Marketing Officer i Dibbs. Han er ansvarlig for å skape verdier for partnere, utvikle go-to-market-strategier, samt utvide Dibbs' forbrukermarkedsplass. Ben er en fransk innfødt og utdannet ved GEs Erfarne Commercial Leadership-program og McGill Universitys MBA-program. Han er en vanlig markedsføringsbidragsyter for Forbes og sitter i styret for MMA. Ben bor i Venice Beach, CA med sin kone og sønn, og er en ivrig surfer og skateboarder. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Roebuck
  Blair Roebuck er visepresident for markedsføringsvitenskap for Nord-Amerika på Valtech. Hennes ekspertise ligger innen personalisering, optimalisering, analyse og datastrategi for å frigjøre potensialet til data for klienter. Marketing Science er Valtechs nordamerikanske divisjon dedikert til måling, strategi, data, analyser, dashbord og konverteringsfrekvensoptimalisering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Swift
  Bill Swift har ledet Brierleys teknologiorganisasjon siden januar 2001 og tok på seg rollen som administrerende direktør i april 2022. I sin periode som administrerende direktør har han raskt fullført selskapets transformasjon fra et byrå til en sterk teknologileverandør. Som CTO fortsetter hans ansvar å spenne fra teknologiarkitektur og produktstrategi til klientimplementeringer og driftsstøtte. Etter å ha deltatt i den vellykkede vedtakelsen av internasjonale teknologistandarder, er Bill en medvirkende forfatter av publikasjoner med fokus på distribuert databehandlingsarkitektur og har flere patenter for programvaredesign. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Symes
  Blair Symes er etterspørselsgenereringssjef hos DialogTech, ledende innen samtaleanalyse og automatiseringsprogramvare. I løpet av de siste 17 årene har han publisert en rekke artikler, hvitebøker, e-bøker og blogginnlegg om et bredt spekter av emner, inkludert B2B-markedsføring, markedsføringsautomatisering og søkemarkedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Trautschold
  Brian Trautschold er medstifter og COO i Ambition, den anerkjente plattformen for salgsytelse, utviklet for datadrevne og tusenårsdrevne salgsorganisasjoner. Koble til Brian på Twitter og LinkedIn og start en samtale om noen av hans favorittemner: Salg, oppstart, markedsføring og NBA-rykter. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  brian wallace
  Brian Wallace er president for NåSourcing, et bransjeledende infografisk designbyrå med base i Louisville, Ky., og jobber med selskaper som spenner fra småbedrifter til Fortune 500. Brian driver også et lokalt arrangement for å gjøre Louisville til en mer konkurransedyktig by (#Tenk stort) og har blitt kåret til Google Small Business Advisor i 2017. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong er Chief Marketing Officer i RFP360. Han utnytter sin omfattende bakgrunn innen teknologimarkedsføring og salg for å drive forretningsvekst for programvareselskapet. Beau er ansvarlig for å bygge et markedsledende merke, engasjere kunder og utdanne fremtidige kunder med kunnskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, administrerende direktør for bynder har utvidet selskapet til over 200 ansatte med seks internasjonale kontorer på bare tre år. Chris er en gründer, og har vellykket oppsett og skalert flere SaaS-selskaper, og Bynder er den mest bemerkelsesverdige til dags dato. Chris bygde disse selskapene på troen på at unge mennesker, med riktig holdning og coaching, kan oppnå gode resultater. Chris er for tiden en coach og mentor for unge gründere, interessert i teknologi og oppstart 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Cassie Gray er en Search Media Networker på digitalrelevans og har jobbet med internettmarkedsføring i fem år. Når hun ikke blogger eller holder seg oppdatert med markedsføring og sosiale medietrender, liker hun å tilbringe tiden sin utendørs på fotturer, sykling og kanopadling. Følg henne på Twitter @cassaleenie. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Benham
  Chris vet at god markedsføring skapes ved å lytte til kundene dine – ikke snakke til dem. Han har brukt denne tenkningen for å bidra til å løfte flere selskaper til markedsledende posisjoner. Driver markedsføring for Alchemer gir Chris en enestående mulighet til å lage markedsføring som er relevant for kundene basert på deres tilbakemeldinger. Chris begynte i Alchemer etter å ha hatt ledende markedsføringsroller hos Symantec, Avast, Webroot og Yellowfin BI. Han er utdannet ved University of Kansas. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Caleb Benningfield
  Caleb Benningfield er hovedløsningsarkitekten hos Amperity. Med over syv års erfaring hos Amperity, den ledende kundedataplattformen (CDP), har Caleb hatt forskjellige roller, inkludert Principal Solution Architect og Forward Deployed Engineer. Som en av de første ansatte var han sentral i etableringen av Customer Success-teamet og var involvert i selskapets første store suksessrike kundeprosjekt med Alaska Airlines. Caleb har den unike evnen til å bygge bro mellom tekniske aspekter og markedsperspektiver. Før han begynte i Amperity, fungerte Caleb som ledende programvareingeniør hos IMS Health, hvor han jobbet med å skalere en bedrifts-CRM- og markedsføringsautomatiseringsplattform. Han begynte sin karriere som programvareutvikler hos Appature før oppkjøpet av IMS Health. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Black
  Caroline er forfatter og innholdsmarkedsfører for Sikre tanker. Hun spesialiserer seg på internett-sikkerhet og er klar over skadene skadelig programvare kan gjøre på dine online-kampanjer. Hun er kjent med online trusler og potensialet for hackere å kapre nettsteder og markedsføringsstrategier. Som veteranmarkedsfører er hun ivrig etter å dele sine erfaringer med likesinnede for å gjøre internett til et sikrere sted. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Curt Bloom
  Curt Bloom er president for BlueVenn USA, den globale programvareleverandøren for flere kanaler for markedsføring. Curt har tidligere hatt en viktig lederstilling hos smartFOCUS og var medvirkende til den globale veksten av virksomheten. Siden den gang har Curt jobbet med flere amerikanske startups innen sosiale medier, sanntids kundeengasjement og analyser. Som president for BlueVenns amerikanske virksomhet, overvåker Curt utvidelsen av BlueVenn over hele USA og leder teamet som administrerer BlueVenns amerikanske kunder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Conor Cawley
  Conor er seniorforfatter for Tech.co. I løpet av de siste fire årene har han skrevet om alt fra Kickstarter-kampanjer og nybegynnere til tekniske titaner og innovative teknologier. Hans omfattende bakgrunn fra stand-up komedie gjorde ham til den perfekte personen til å være vert for teknologisentriske arrangementer som Startup Night at SXSW og Timmy Awards for Tech in Motion. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Carson Conant
  Carson Conant er administrerende direktør og grunnlegger av Chicago-baserte leverandør av salgsaktiveringsløsninger Mediafly. Etter å ha vokst opp i en gründerfamilie, er Carson ikke fremmed for utfordringene og fordelene ved å bygge et selskap fra grunnen av og samle et strålende team for å lykkes med å utføre sin visjon. Under Carssons ledelse har Mediafly blitt anerkjent som et Inc. 5000 Fastest Growing Company i fem år på rad, en av Incz. Beste arbeidsplasser i 2018, og et beste sted å jobbe av Crain's Chicago Business. Mediaflys programvare er for tiden utnyttet av de beste Fortune 500-selskapene, inkludert PepsiCo, MillerCoors, Disney og Goldman Sachs. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chad Crowe
  Chad Crowe ble med Techwood Consulting i 2016 som en del av en fusjon. For tiden administrerer han Techwoods implementering og kontoadministrasjonsoperasjoner. Han har en bachelorgrad fra Reinhardt University og en mastergrad fra Troy University in Communications. Gjennom årene har Chad forvaltet over 25 millioner dollar i betalt søkeannonsering. Techwood Consulting ble grunnlagt i 2008 og er et digitalt elitekonsulentselskap som har kjernekompetanse innen organisk og betalt søk. Et Inc5000-medlem for 2017, med hovedkontor i Atlanta, GA, med et team på 17 som støtter 60 kunder, Techwood har et rykte for kvalitetsutførelse innen SEO og PPC-emneområdene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Donald
  Chris Donald er direktør for InboxGroup, et profesjonelt e-postmarkedsføringsbyrå som spesialiserer seg på å tilby resultatdrevne e-postmarkedsføringstjenester. Han har jobbet direkte med Fortune 500-selskaper, detaljistgiganter, ideelle organisasjoner, små og mellomstore bedrifter og offentlige organer i alle fasetter av deres e-postmarkedsføringstjenester via e-postrevisjon og automatiseringsprogrammer for markedsføring i nesten to tiår. Han liker å dele sine særegne tanker og innsikt i beste praksis for markedsføring via e-post på bloggen sin. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Facey
  Jeg grunnla AudioMob fordi jeg forstår frustrasjonen spillere føler når spillet deres blir avbrutt av påtrengende reklame. Ved å samle noen av de beste hjernene i bransjen, gir AudioMobs løsning en måte for mobilspillutviklere å tjene penger på spillene sine gjennom lydannonser, mens de holder spillerne engasjerte. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Colleen Fahey
  Colleen Fahey er en kreativ leder med dyp erfaring innen merkevarebygging og markedsføring ved flere kontaktpunkter. Gjennom hele sin karriere har Colleen fungert som utøvende kreativ direktør for ledende merkevarer i USA, Europa, Latin-Amerika og Asia. Hun henvendte seg til Sixième Son, det Paris-baserte soniske merkevarebyrået som har skapt over 450 soniske identiteter, om å utvide til Nord-Amerika. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Christopher Faust
  Christopher er ansvarlig for alle globale markedsførings-, forretningsutviklings- og markedsføringsstrategier på Qvidian. Som en dyktig global markedsføringsleder med dyp domenekompetanse i teknologisektoren, gir Christopher en bevist rekord med høy vekstbedrifter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Gomersall
  Chris Gomersall er grunnlegger og administrerende direktør for ATOMISERT, et markedsføringsprogramvareselskap i Atlanta, GA. Tidligere var Chris kreativ strateg på Facebook og Instagram hvor han samarbeidet med verdens største merkevarer og byråer, arkiverte patenter, jobbet med sosialantropologer og datavitenskapere, bygde prototyper med ingeniører, ledepubliseringsprogram bootcamps og mer. Tidligere kreativ leder hos Moxie, inkluderer andre byråer Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com), og en egen oppstart. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  chad pollitt
  Chad Pollitt, en dekorert veteran fra Operation Iraqi Freedom og tidligere US Army Commander, er medstifter av Relevance, verdens første og eneste nettsted dedikert til markedsføring av innhold, nyheter og innsikt. Han er også adjungert professor i internettmarkedsføring ved Indiana University Kelley School of Business og adjunktinstruktør for innholdsmarkedsføring ved Rutgers University Business School. Chad er medlem av Advisory Board for verdens første blockchain-drevne avfallshåndteringssystem, Swachhcoin og innfødte annonseringsplattformer, inPowered og AdHive. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Carter Hallett
  Carter Hallett er en digital markedsføringsstrateg med nasjonalt digitalt byrå R2integrert. Carter gir 14+ års erfaring og en avrundet bakgrunn i tilsyn med både tradisjonelle og digitale markedsføringsstrategier. Hun jobber med både B2B- og B2C-klienter for å utvikle dype strategiske grunnlag, løse forretningsutfordringene deres og skape engasjerende og meningsfylte interaksjoner, med fokus på kreativ historiefortelling, 360-graders kundeopplevelse, behovsgenerering og målbare resultater. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Chandler
  Jeg er salgsoperasjonsspesialist for Givelify, en steds- og preferansebasert tros-/veldedig donasjonsapp. Tittelen min er egentlig litt vilkårlig; Jeg er kjent som The Fixer og/eller The Swiss Army Knife. Jeg kaller meg selv Vaktmesteren. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chuck Hengel
  Ytelsesmarkedsføring er fylt med eklektiske gründere. Så da det var på tide å velge et levebrød, ble en yngre Chuck Hengel fengslet av denne tilbaketrukne industrien av oppfinnere og galne. Han hadde en hjerne for tall og en av landets største ytelsesmarkedsførere i sin egen hage, så han klippet tennene sine knasende data ved Fingerhut. I 1997 grunnla Chuck Marketing Architects 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chip House
  Chip House er Chief Marketing Officer i Fire51. OrderCloud av Four51 er den mest fleksible og tilpassbare skybaserte B2B e-handelsplattformen, som gir forretningsbrukere og tekniske brukere muligheten til å lage verdensklasse e-handelsnettsteder raskt, enklere og til en lavere kostnad. House har over 25 års erfaring med direkte og digital markedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hoyt
  Chris er markedsdirektør for Perscio, en forretningspartner med fokus på å skape Big Data-muligheter for sine kunder, hvor han har utviklet merkevarebygging og meldinger fra grunnen av, fra logo til salgstrakt. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Lucas
  Chris er visepresident for forretningsutvikling for Formstakk. Han styrer mange av Formstacks markedsføringstiltak med en spesiell interesse for å oppdage hvordan sosial og online markedsføring kan hjelpe Formstack å vokse. Formstack er et online skjemabyggingsverktøy som tar mye av hodepinen ved å samle inn og administrere data på nettet. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Bross
  Chris er en partner av EverEffect, som spesialiserer seg på Pay Per Click Account Management, SEO Consulting og Web Analytics. Chris har over 16 års Internett-erfaring med Fortune 500-selskaper og ekspertise i å lede og implementere nettopplevelser for å markedsføre virksomhet, produkter og tjenester. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Damron
  Chris er Chief Innovation Officer for BeaconStream, en nærhetsbasert mobil markedsføringsapplikasjon. BeaconStream gir bedrifter av alle typer og størrelser en enkel og kostnadseffektiv måte å koble til kunder som er i nærheten, og sende dem kuponger, produktdemoer, kampanjer, videoer eller informasjon, direkte til deres mobile enhet. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chintan Jain
  Chintan Jain er assisterende direktør for produktmarkedsføring ved Kissflow arbeidsflyt, en enhetlig plattform som gjør det mulig for organisasjoner å administrere alle typer arbeid på ett sted. Chintan er en dyktig markedsføringsutøver som skriver mye om emner som arbeidsplassteknologi, arbeidsledelse og den digitale arbeidsplassen. Han bidrar også aktivt til ulike forretnings- og teknologiplattformer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Christina Lyon
  Christina Lyon er forfatter, blogger og musiker fra solfylte SoCal. Hun brenner for å hjelpe online virksomheter å vokse med engasjerende markedsføringskopi. Når hun går bort fra pulten sin, elsker Christina å lese skjønnlitteratur, spasere på stranden og spille musikk. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Carlos Meza
  Carlos Meza fungerer som president og administrerende direktør for Crowd Content, en ledende tjenesteleverandør for innholdsskaping som forbinder talentfulle forfattere og redaktører med bedrifter som trenger høykvalitets, folk først, publiseringsklart innhold i stor skala i en teknologidrevet plattformopplevelse. Meza er selv en mester i skala og har ledet teknologiselskaper i høy vekst de siste fem årene. Før han ble utnevnt til administrerende direktør for Crowd Content i 2021, fungerte han som administrerende direktør i Kivuto Solutions, et SaaS Edtech-selskap. Meza er en bransjeveteran og har en bakgrunn innen ingeniørvitenskap og bedriftsøkonomi for å utvide Crowd Content-fotavtrykket til globale merkevarer som serveres. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Neumann
  Chris Neumann er grunnlegger og Chief Product Officer av DataHero, den ledende leverandøren av selvbetjent Cloud BI. Etter å ha vært med på å skape Big Data-området hos Aster Data Systems, har han brukt de siste fire årene på å evangelisere et bransjeomfattende skifte til skyen. Han har bidratt til å posisjonere DataHero som den første virkelige selvbetjente BI-plattformen i skyrommet. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Corey Bloom
  Corey Bloom er Content Marketing Manager hos Yotpo. Når han ikke snakker om brukergenerert innhold, kan du finne ham på jakt etter det neste flotte stedet å spise. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Orlob
  Chris Orlob er Senior Director of Product Marketing hos Gong.io. - nummer 1-plattform for samtaleinformasjon for B2B-salgsteam. Gong hjelper deg med å konvertere mer av rørledningen din til inntekter ved å skinne lyset på salgssamtalene dine. Den registrerer, transkriberer og analyserer hver salgsanrop slik at du kan øke salgseffektiviteten, finne ut hva som fungerer og hva som ikke fungerer, og raskere ansette nye ansettelser. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopher Parsons
  Chris Parsons ble uteksaminert fra UCLA med en grad i Business Management. Han er veldig lidenskapelig opptatt av virksomhet og har jobbet som forretningskonsulent det siste tiåret. På fritiden forsker han på nye forretningstrender og deler relevante implementeringer gjennom blogging og rådgivning. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power er mobil CRM-teamleder for Element Bølge, hvor de lager utrolig teknologi som driver automatisering av mobil markedsføring. Caits bakgrunn er innen mobil markedsføring, journalistikk og reiser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Cynthia Price
  Cynthia Price er SVP for markedsføring hos Litmus. Teamet hennes vokser og støtter Litmus- og e-postfellesskapet gjennom innholdsmarkedsføring, etterspørselsgenerering og arrangementer. Hun har vært i e-postmarkedsføringsbransjen i over 10 år og var tidligere markedsdirektør hos Emma, en leverandør av e-posttjenester. Hun er lidenskapelig opptatt av å skape autentisk kommunikasjon og utnytte kraften i e-post – hjertet i markedsføringsmiksen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru skriver om alt e-handel og sosiale medier for nettselgere på Rundt. Io, et produktivitetsverktøy for sosiale medier laget kun for nettselgere og ekom-gründere. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Richardson
  Chris er journalist, redaktør og blogger. Han elsker å skrive og reise, og finner sin inspirasjon i å gjøre nye, kreative ting. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Rothstein
  Chris Rothstein er administrerende direktør og medstifter av Groove.co, en salgsengasjementsplattform. Før Groove.co bygde, skalerte og administrerte Chris bedriftens salgsteam på Google. Han hjelper nå med å bringe moderne teknologi til salgsverdenen, slik at alle fra salgsops til salgsdirektører kan bruke mer tid på å gi verdi til sine kunder og deres selskaper. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody Sharp
  Teknisk elsker som har bygget nettsteder i 15 år, jobbet med SaaS-tilbud i 6, og har rotet til Indiana University basketball siden jeg var 2. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith er en forretningskonsulent og en deltidsforfatter som alltid er villig til å dele godbiter med råd. Hun mener at lidenskap, mot og fremfor alt kunnskap avler suksess. Når hun ikke jobber, er hun sannsynligvis et sted koset med en god bok og en kopp sitrongress te (eller mer ærlig talt å se på det nyeste Netflix-hitprogrammet). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristian Stanciu
  Cristian Stanciu er frilansvideoredigerer, eier og koordinator for etterproduksjon Veedyou Media - et selskap som tilbyr videoredigeringstjenester til videografer, markedsføringsbyråer, videoproduksjonsstudioer eller merkevarer over hele kloden. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni er en ledende produktentreprenør med fokus på å bygge produkt og drive kundeoppkjøp. Hun er for tiden president for detaljhandel og Chief Product Officer i Hvite skyer, som kjøpte 3DplusMe der hun var administrerende direktør og grunnlegger. Hun jobbet med teknologikommersialisering for Disney og har jobbet med de største merkene og forhandlerne i verden for å levere produkter, inkludert Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart og Toys R Us. Hun er driftspartner i Mercato, et vekstaksjeselskap, fakultet for initiativet Goldman Sachs 10k småbedrifter og grunnlegger og president for Women Tech Council. Cydni har en mastergrad i bedriftsøkonomi og en bachelor i informatikk fra Brigham Young University. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Watts
  Caroline Watts er markedssjef i ReTargeter, en fullserviceleverandør som spesialiserer seg på retargeting og målretting mot publikum. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Wettre
  Christian Wettre er senior visepresident og daglig leder for Sugar Platform hos SugarCRM. Christian hjelper Sugar-kunder med å levere høyoppløselige kundeopplevelser gjennom forening av salgs-, markedsførings- og kundeserviceteam. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Charlotte Ziems
  As Sitecores VP for Content Marketing, Sjefredaktør, Charlotte overvåker strategien og planleggingen av innholdselementer inkludert e-bøker, videoer og whitepapers som gir gjenklang med og gir verdi for Sitecores kunder og potensielle kunder. Hun er like lidenskapelig om å forstå publikums behov og utfordringer som om Sitecore og markedsføringsteknologilandskapet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado er en digital markedsføringsekspert og VP of Technology hos White Shark Media. Han er ansvarlig for å lede et team av verdensklasse utviklere bak White Shark Medias Compass, en alt-i-ett salgsaktiveringsplattform for byråer som ønsker å skalere sin Pay-per-Click-portefølje. Daniel har over 8 års erfaring fra markedsføringsteknologibransjen. Han har gitt støtte både fra en markedsføringsstrategi og et programvareutviklingssynspunkt på tvers av ulike roller, inkludert Digital Advertising Manager, Software Architect og VP of Tech. Med en omfattende bakgrunn innen teknologi, hjelper Daniel organisasjoner med å bruke teknologi til å skape meningsfulle opplevelser, forenkle komplekse oppgaver og generere verdi for kundene sine. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave
  Ashwini brenner for virksomhet, entreprenørskap, e-handel og digital markedsføring. Hun jobber med Tilegne som digital markedsføringsekspert. Hun er en fri sjel og eventyrlystne lærde som tilbringer fritiden med seg selv, elsket en gang, musikk, så vel som å se og spille sport. Hun er avhengig av havet og er på veiene en spenningssøkende reisende for å få nye opplevelser når hun ser på livet som våre egne kunstverk. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Danske Atkinson
  Dane Atkinson startet sitt første selskap, SenseNet Inc., i en alder av 18. Selskapet vokste eksplosivt gjennom å betjene Fortune 500-selskaper (WPP, Pfizer, Lucent) til hundrevis av ansatte på tre kontinenter. Siden den gang har han hatt en ekstremt vellykket karriere som teknologileder og har grunnlagt, kjøpt og solgt over et dusin selskaper. Hans omfattende teknologi- og markedsføringsekspertise hjelper oss med å levere stadig rikere service til våre kunder. I tillegg til stillingen som administrerende direktør, fungerer Dane også som rådgiver og styremedlem for flere ledende teknologiselskaper. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson er salgs- og distribusjonsdirektør i Nord-Amerika Zeiss multimedieenheter, en gruppe innen forbrukerproduktdivisjonen til Zeiss, produsenter av kameralinser, kikkerter og skoper. Multimedieenheter inkluderer Zeiss VR One-hodesettet og fremtidige bærbare enheter med spesialiserte linser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell er en gründer og anerkjent pioner innen mobil underholdning og distribusjon av digitalt innhold. Dave er medstifter og administrerende direktør for Gummicube - den ledende globale leverandøren av data, teknologi og tjenester for App Store Optimization. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Doug Bewsher
  Doug er administrerende direktør for Leadspace. Doug har 20 års erfaring med å bygge merkevarer i verdensklasse i teknologibransjen. Han har skapt og ledet B2C og B2B produktmarkedsføring, etterspørselsgenerering og merkevarebyggingsprogrammer for forstyrrende teknologiprodukter og tjenester. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  David Blume
  David er visepresident for strategiske allianser for Qvidian, ansvarlig for å styre rekruttering og vekst av selskapets strategiske partnere. David har spesialisert seg innen salgseffektivitet innen områder som kompensasjonsstyring og automatisering av forslag. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Darren Bridger
  Darren Bridger jobber som konsulent for designere og markedsførere, og rådgiver om å bruke og analysere data som taper inn i forbrukernes ikke-bevisste tenkning og motivasjoner. Han var en av de opprinnelige pionerene i Consumer Neuroscience-industrien, og hjalp til med å pionere to av de første selskapene i feltet, og ble deretter med i verdens største byrå, Neurofocus (nå en del av Nielsen-selskapet), som sin andre ansatt utenfor USA. . Han jobber for øyeblikket som leder for innsikt i NeuroStrata. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara er Digital Media Coordinator på Hawthorne Direct, et ledende teknologibasert reklamebyrå som har spesialisert seg på analyser og ansvarlige merkevarekampanjer i over 30 år. Hilsen fra San Francisco, Danielle er en stolt Cal og USC grad. Hun skrev sin masteroppgave om interne og eksterne endringer i bedriftskulturen på grunn av fremveksten av digital og transmedia. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dustin Clark
  Dustin fungerer som en digital strategileder for Element tre, utnytte sin erfaring med å kjøre online markedsføringskampanjer for både Fortune 500 og lokale småbedrifter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dennis DeGregor
  Dennis DeGregor fungerer som visepresident, Global Experience Data Practice, hos Verticurl, a WPP selskap og en del av Ogilvy Group. Dennis har en omfattende merittliste på klientsiden med Fortune 500-merker innen CX-transformasjon, datastrategi, analyse og utnyttelse av teknologi for konkurransefortrinn. Dennis er kjent for å bygge høyytelsesteam som akselererer klienters ende-til-ende Experience Transformation-initiativer via innovasjon i datastrategi. Han har skrevet to bøker om emnet bedriftsdata, strategisk AI og utnyttelse av det globale Internett for konkurransefortrinn gjennom datadrevet CX-transformasjon: HAILOs: Konkurrerer på AI i Post-Google-tiden og Den kundetransparente bedriften. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel er en strategisk markedsføringsinnovator som spesialiserer seg på kampanjedrevne programmer som tiltrekker, beholder og pleier potensielle kunder gjennom salgsrørledningen. Foreløpig Senior Director of Marketing for Kaon Interactive, hun har definert selskapets merkevare, levert ROI-baserte målmålinger, og har introdusert et stort utvalg av Kaon-løsninger, som bygger en raskt voksende base av bransjeledende kunder i en rekke forretningsområder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Denyse Drummond-Dunn
  Denyse har over 30 års erfaring i ledende roller med Nestle, Gillette og Philip Morris International. Hun grunnla og er president for C³Centricity, et globalt konsulentfirma som gir strategisk rådgivning til ledergruppene til milliarder dollarmerker. Hennes siste bok Winning Customer Centricity er nå tilgjengelig. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  David Finkelstein
  David Finkelstein er en internettpioner, teknisk gründer og grunnlegger av en rekke internettbedrifter som går tilbake til internettets tidligste dager i 1994. Han fungerer for tiden som medstifter og administrerende direktør for BDEX, den første og den største forbrukerdatautvekslingsplattformen i USA 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Danny Flamberg
  Danny Flamberg er rektor i Opera Solutions som leder Omnichannel Marketing-teamet. Danny Flamberg har bygget merker og bygningsvirksomheter i mer enn 25 år. I USA, Europa og Sør-Amerika har han hjulpet nyetableringer til å bli viktige aktører i deres markeder og hjulpet ledende globale merkevarer med å utvide rekkevidden, markedsandelen og forholdet til kundene. Få den nye boka hans med tittelen Dans gjennom den digitale revolusjonen 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gabor
  Deb Gabor er forfatteren av Merkevarebygging er sex: Få kundene dine bedt og selg helvete ut av alt. Hun er grunnleggeren av Sol Marketing som har ledet merkevarestrategiengasjementer for organisasjoner som spenner fra internasjonale husholdningsnavn som Dell, Microsoft og NBC Universal, til digitale vinnere som Allrecipes, Cheezburger, HomeAway og RetailMeNot, og dusinvis av tidlige teknologier og digitale media titans. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dillon Hall
  Dillon er medgründer og COO av Simporter, en analytisk nettapp som bruker AI for å muliggjøre innovasjon innen forbruksvarer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dale Renner
  Dale Renner har mer enn 20 års erfaring innen analyseprogramvare. Som administrerende direktør i RedPoint Global Inc., Dale har drevet selskapets strategiske retning siden grunnleggelsen i 2006. Før Dale ble grunnlagt, var Dale en global administrerende partner i Accenture hvor han grunnla firmaets CRM-praksis. I løpet av sin periode vokste Dale virksomheten til 1.5 milliarder dollar i inntekter. Tidligere roller inkluderte også administrerende direktør i Seisint, Inc., et risikostyringsanalyse- og teknologiselskap og administrerende direktør i ClarityBlue Inc., leverandør av hostede kundeinformasjonsløsninger til kommersielle enheter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgeconsultants.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diane Keng
  Diane Keng er administrerende direktør og medgründer av Breinify, en AI og prediktiv personaliseringsmotor som hjelper merker med å kurere dynamiske, meningsfulle opplevelser for forbrukerne i stor skala. Diane er på Forbes' 30 Under 30 for bedriftsteknologi og har blitt omtalt i The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY og Inc. Magazine. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis ble med Upstream i 2017 for å lede Secure-D. Under hans ledelse vokste Secure-D til en prisvinnende sikkerhetsplattform i operatørgrad, pålitelig av mobilnettoperatører over hele verden. Han ble Upstream CEO i januar 2020 og ledet suksessfullt selskapets transformasjon til en mobil markedsføringsplattform. Før han begynte i Upstream, var Dimitris i annonsering gjennom 'all things web', det digitale markedsføringsbyrået han grunnla i 2009. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  David McIninch
  David er ansvarlig for alle aspekter av inntektssyklusen for acquisio; Markedsføring, salg, forretningsutvikling, kontostyring og kundesuksess. Acquisio er en ledende global leverandør av elegante digitale markedsføringsløsninger som gjør det mulig for byråer og annonsører å levere enorm kampanjeytelse i stor skala. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  I over 30 år har Drew McLellan vært i reklamebransjen. I 26 av disse årene har han eid og drevet et byrå. I tillegg leder Drew Agency Management Institute, som gir råd til hundrevis av små til mellomstore reklamebyråer om hvordan de kan vokse og bygge lønnsomhet gjennom byråeiere likeverdige nettverk, rådgivning, workshops og mer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker er en blogger og frilansskribent som jobber tett med B2B- og B2C-virksomheter som tilbyr bloggskriving, copywriting og ghostwriting-tjenester. Foreløpig bidrar hun til Toppforfatteranmeldelse. Når Daniela ikke skriver, elsker hun å reise, lese romantikk og science fiction og prøve nye viner. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta er profesjonell innen digital markedsføring og tilbyr løsninger i den digitale tiden. På fritiden elsker han å skrive om teknologi og markedsføring. Han er en hyppig bidragsyter til Tweak Your Biz. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Morrow
  Dan Morrow er direktør for Middle Market Sales for Odyssey, en sosial innholdsplattform for årtusener som når 30 millioner tusenvis hver måned. Odyssey produserer engasjerende og relevant annonseinnhold i lokalsamfunn, og det er hva merkevarer vil ha; å være relevant og få folk til å engasjere seg med dem. Ved å koble merkevarer til samtalene med eget innhold og video, hjelper vi dem med å gjøre det med disse leserne. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Diaz Nesamoney
  Diaz Nesamoney er en dyktig teknologientreprenør som grunnla tre vellykkede teknologiselskaper, som alle utnytter datakraften til kraftforetak og forbrukerapplikasjoner. For tiden er Diaz grunnlegger, president og administrerende direktør for Jivox, et selskap som tilbyr en teknologiplattform for datadrevet personlig annonsering og markedsføring. Diaz er også forfatteren av den første boka om bruk av data og teknologi til tilpasse digital annonsering. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Craig Lile
  Craig "Dodge" Lile er seniordirektør for markedsføring av Raidious, et eid mediebyrå og sanntids nyhetsrom for merkevarer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Moores
  Donna Moores er en erfaren blogger og en innholdsforfatter. Hun har fått en enestående markedsføringserfaring innen de største bransjene og virksomhetene, som hun hyggelig deler med leserne. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr er CMO for Åpne INSIGHTS og grunnleggeren av Martech Zone. Douglas har hjulpet dusinvis av vellykkede MarTech-startups, har bistått med due diligence på over 5 milliarder dollar i Martech-oppkjøp og -investeringer, og fortsetter å hjelpe selskaper med å implementere og automatisere salgs- og markedsføringsstrategier. Douglas er en internasjonalt anerkjent digital transformasjons- og MarTech-ekspert og foredragsholder. Douglas er også en publisert forfatter av en Dummies guide og en bok om lederskap for bedrifter. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Pantelo
  Dan er direktør for markedsføringsteknologi og grunnlegger/administrerende direktør av Marpipe. Før han grunnla Marpipe, lanserte Dan et markedsføringskonsulentfirma fra hybelrommet sitt på college, som ble til et raskt voksende byrå med base i Soho, Manhattan som spesialiserte seg på kreativ produksjon og etterspørselsgenerering for DTC-bedrifter. Marpipe ble opprinnelig utviklet da byrået fikk problemer med kreativ testing, og i dag har Marpipe samlet inn over 10 millioner dollar fra slike som Adobe, Samsung og ledere i Buzzfeed, Hubspot, MediaMath og Criteo. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Devin Partida
  Devin Partida er sjefredaktør for ReHack.com samt en freelance skribent innen forretningsteknologi. Arbeidet hennes har blitt omtalt på Entrepreneur, Yahoo Finance og TechRepublic. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Purvis
  Dan Purvis er rangert av Brand Republic som en av de 50 beste britiske markedsførings- og sosiale medieinnflytterne, og brenner for å bringe innhold, markedsføring og salg sammen for å knytte virksomheter til publikum for å levere konkret forretningsverdi og avkastning. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regenstein
  Danny Regenstein er en meget dyktig markedsføringspersonell som for tiden fungerer som Chief Marketing Officer hos What If Media Group, et banebrytende ytelsesmarkedsføringsbyrå kjent for sin innovative tilnærming og klientsentriske strategier. I denne rollen spiller Danny en sentral rolle i å drive selskapets markedsføringstiltak, gå i spissen for veksten og levere eksepsjonelle resultater for kundene. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana er Product Marketing Manager for FORTVISION. Hennes ansvar inkluderer å utvikle salgsstrategier og vedlikeholde alle digitale ressurser for plattformen og å bygge relasjoner med påvirkere. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Salikov
  Daniel Salikov er markedsdirektør i Rocket motion, et bevegelsesdesignbyrå som fokuserer på å lage forklarings- og kommersielle videoer for oppstartsbedrifter. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherd
  Danny Shepherd er co-CEO i Intero Digital, et 350-personers digitalt markedsføringsbyrå som tilbyr omfattende, resultatdrevne markedsføringsløsninger. Danny har mer enn 20 års erfaring med å lede betalte mediestrategier, optimalisere SEO og bygge løsningsorientert innhold og PR. Han leder et team av eksperter innen webdesign og utvikling, Amazon-markedsføring, sosiale medier, video og grafisk design. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dmytro Spilka
  Dmytro er administrerende direktør i Solvid og grunnlegger av Pridicto. Hans arbeider er publisert i Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor og Tech Radar. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  David Trice
  David Trice er medstifter og administrerende direktør for ENGAGE.cx, den ledende erfaringsdrevne CRM for bedrifter. Før lanseringen av ENGAGE.cx var Trice VP for CRM i Oracle, hvor han ledet lanseringen av Oracle's Fusion CRM. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Voz
  Diogo er en frilans digital markedsfører som elsker å handle kunnskap med mennesker i bransjen. Hvis du ikke finner ham å lese om de nyeste markedsføringstrendene, vil du sannsynligvis finne at han lytter til podcaster eller jobber med designprosjektene sine. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   

 
 
 
 
	    
  
  David Wachs
  David Wachs er en serieentreprenør, Davids siste satsing, Håndtrykket, bringer tilbake den tapte kunsten å skrive brev gjennom skalerbare, robotbaserte løsninger som skriver notatene dine i penn. Handwrytten er utviklet som en plattform, og lar deg sende notater fra CRM-systemet ditt, for eksempel Salesforce, nettstedet, appene eller gjennom tilpasset integrasjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  David Zapletal
  En 15-årig veteran innen Digital Remedy, Zapletal, fungerte sist som Chief Innovation & Media Officer i over et år etter at han først begynte i selskapet som EVP for mediekjøp og optimalisering. I sin siste rolle har Zapletals kompetanse og innflytelse vært avgjørende for utviklingen av det banebrytende Digitale midler AdReady+ og Flip-løsninger, ikke bare når det gjelder å lede de tverrfunksjonelle og distribuerte teamene, men også bringe hans personlige erfaring fra medieoperasjoner på bordet, sammen med hans dype forståelse av kundenes behov og smertepunkter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Zhinko
  Denis er leder for CRM og Collaboration for ScienceSoft. Han har mer enn 14 års profesjonell erfaring innen IT, med profesjonell applikasjonsutvikling, enterprise systemdesign og prosjektledelse på CRM, ERP og Enterprise Portals. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganovich
  Beganovich leder A&Earbeider med å bygge listen over verdenskjente partnere og kunder. Hennes kompetanseområde inkluderer å identifisere roller som A&E kan spille for en rekke merker i forskjellige bransjer, samt å utvikle vilkårene og omfanget av disse partnerskapene. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ed Breault
  Som Chief Marketing Officer er Ed Breault ansvarlig for Aprimos merkevare og vekst. Han driver organisasjonens B2B SaaS-go-to-market-strategi fremover med kategoriene Digital Asset Management og Marketing Resource Management. Han kombinerer vekstmarkedsføringsekspertise med en omfattende bakgrunn innen merkevareutvikling og en lidenskap for å utvikle kontobaserte markedsføringsprogrammer som bygger bevissthet, differensiering, etterspørsel og til slutt inntekter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Emir Dukic
  Emir Dukic er administrerende direktør i Rabbu, en fleksibel plattform for administrasjon av utleieobjekter. Med proprietær teknologi automatiserer Rabbu alle aspekter av kapitalforvaltning – fra innkjøp til markedsføring til drift til leietakers helse og sikkerhet. Rabbu hjelper eiendomsinvestorer og eiendomsforvaltere med å øke driften, analysere data, utrydde kontakt og administrere sine eiendeler på tvers av store utleieplattformer: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia og mer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Eran Feinstein
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Grindley
  Eric Grindley er en markedsførings- og merkevareekspert, advokat og grunnlegger og administrerende direktør for Esquire Advertising, et ledende annonseteknologiselskap og et av de 10 beste annonserings- / markedsføringsselskapene i 2020 Inc. 5000. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavya Hansaj
  I en alder av 33 år tok livet mitt en dramatisk vending. Jeg opplevde forferdelige hindringer i min gründerferd. Jeg hadde en gratis prøveversjon fra media, og jeg fikk mindre enn 10% sjanser til å fortsette på min gründerreise. Etter flere forsøk og 114 dager i helvete; Jeg spratt tilbake. Ikke bare reddet jeg firmaet mitt som ble valgt som 332. beste entreprenørfirma i USA i 2015 av Entrepreneur Magazine, jeg sirklet tilbake enda sterkere. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Emad Hasan
  Emad er administrerende direktør og medgründer av Retina AI. Siden 2017 har Retina jobbet med kunder som Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed og mer. Før han begynte i Retina, bygget og drev Emad analyseteam hos Facebook og PayPal. Hans fortsatte lidenskap og erfaring innen teknologiindustrien gjorde det mulig for ham å bygge produkter som hjelper organisasjoner med å ta bedre forretningsbeslutninger gjennom å utnytte sine egne data. Emad tok en BS i elektroteknikk fra Penn State, en mastergrad i elektroteknikk fra Rensselaer Polytechnic Institute og en MBA fra UCLA Anderson School of Management. Utenom arbeidet med Retina AI, er han blogger, foredragsholder, oppstartsrådgiver og utendørseventyrist. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Hollebone
  Eric Hollebone, Chief Services Officer, bringer DemandLab's Revenue Ecosystem® til live for sine B2B-kunder ved å integrere strategi, teknologi og data på tvers av markedsføring, salg og tjenester. En bakgrunn innen teknologi og engineering gjør det mulig for Eric å nærme seg markedsføring fra et unikt vitenskapelig, teknisk og datadrevet perspektiv. I dag er han fokusert på potensialet for big data, AI, fyrteknologi og IoT for å endre markedsføringslandskapet og akselerere digital endring på tvers av organisasjonen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Holtzclaw
  Eric V. Holtzclaw er sjefstrateg for MuligNÅ. Han er forsker, forfatter, serieentreprenør og utfordrer-av-konvensjonell visdom. Sjekk ut boken hans med Wiley Publishing om forbrukeradferd - Laddering: Låse opp potensialet for forbrukeradferd. Eric hjelper strategisk å veilede selskaper med implementering av samtykke- og preferanseadministrasjonsløsninger for hele bedriften. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson er en markedsføringskonsulent med 10 års erfaring i gjennomføring av markedsføringsstrategier. Foreløpig leder hun markedsavdelingen på Blue Mail Media, et kjent B2B-dataløsningsselskap med base i Irving, Texas. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Kozlova
  Elena er Content Marketing Manager hos Pushwoosh, den beste kundeengasjementplattformen for mobildrevne virksomheter. Pushwooshs tech-enkle løsninger hjelper markedsførere med å øke spillernes engasjement og klebrighet med push-varsler, meldinger i appen og atferdsbasert omnikanal-kommunikasjon. Som et resultat kan mobilspillutgivere lykkes med å tjene penger på appene sine og oppnå vekst. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Aksent på virksomheten grunnlegger og administrerende direktør Ellen Dunnigan er en nasjonalt anerkjent og velprøvd trener med spesialisert opplæring i tale, tale og engelsk forbedring. Hun har en mastergrad i Speech-Language Pathology og er sertifisert som klinisk kompetent av American Speech-Language Hearing Association. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnight
  Eva McKnight er PR-praktikant på Formstack. Hun er senior ved Anderson University og studerer kommunikasjonskunst med fokus på PR. Når Eva ikke jobber for Formstack eller Fifth Street Communications, AUs studentbemannede PR-firma, kan du finne at hun henger sammen med vennene sine eller tar for mange bilder av katten sin. Sannsynligvis det siste. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ed McQuiston
  Ed McQuiston er EVP og chief commercial officer for Hyland, en leverandør av innholdsadministrasjonstjenester. Han har jobbet i selskapet i mer enn 11 år og er ansvarlig for å støtte og vedlikeholde Hylands globale initiativer som en ledende leverandør av enterprise content management. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Olson
  Eric Olson er daglig leder for SMB Events på Aktivt nettverk, Forretningsløsninger. Han er ansvarlig for å drive den globale strategien og P&L for selskapets business-to-business eventsløsninger som betjener små og mellomstore bedrifter, foreninger og messe- og expo-selskaper. Han er utdannet ved Colorado State University og blir aktiv ved å gå på ski og delta i triatlon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveit
  Elena Podshuveit er Chief Products Officer hos Admixer. Hun har mer enn 15 års erfaring med å administrere digitale prosjekter. Siden 2016 har hun vært ansvarlig for Admixer SaaS produktlinje. Elenas portefølje inkluderer vellykkede oppstart, prosjekter for toppannonsører (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), SaaS-løsninger, lanseringer av online portaler og mobilapplikasjoner. Elena konsulterte store forlag om digitalisering og inntektsgenerering av eiendelene deres. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Quanström
  Eric er en start-leder med en gründerinnstilling. Kompetanse innen merkevarebygging, kundestemme (advokatmarkedsføring), markedsføringsstrategi, salg, forretningsutvikling, leadgenerering, sosiale medier, innholdsmarkedsføring (inkl. SEO), forretningsplanlegging for sky-, SaaS- og B2B-programvare. Som CMO of CIENCE fokuserer Eric selskapets markedsføringsarbeid rundt inn- og utgående strategier som inkluderer New Buyer's Journey. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Deckers
  Erik er administrerende direktør for drift og kreative tjenester for Profesjonell bloggtjeneste. Han har blogget i mer enn ni år (selv før det ble kalt blogging), og har vært publisert forfatter i mer enn 20 år. Han er en avishumor-spaltist, og har skrevet flere forretningsartikler, scenespill, radioteaterstykker, og jobber for tiden med en roman. Han hjalp til med å skrive Twitter Marketing for Dummies, og snakker ofte på blogging og sosiale medier. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Severinghaus
  Erik har utviklet nye produkter og brakt dem på markedet i 20 år, noe som har resultert i hundrevis av millioner dollar av utganger og inntekter. Før ledende strategi på SpringCM, Erik var grunnlegger og administrerende direktør i SimpleRelevance, en høyt anerkjent maskinlæringsplattform for å optimalisere digital markedsføring. I 2015 solgte SimpleRelevance til Rise Interactive, hvor Erik ledet forretningsenhetene Kontostrategi og personalisering. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabeth Shydlovich
  Elizabeth Shydlovich er leder for inngående markedsføring i Awario, et SaaS -verktøy. Hun er en markedsføringsekspert som hjelper programvarebedrifter med å utnytte markedsføringstaktikk for å finne kunder, drive trafikk, skape bevissthet og øke salget. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Tejeda
  Eric Tejeda er markedsdirektør for MuligNÅ. Eric driver organisasjonens vekstmål ved å lansere nye produkter og tjenester, fremme tankelederskap, bygge merkevarebevissthet og drive generering av potensielle kunder. Eric har distribuert en markedsføringsteknologistabel som respekterer kundens ønsker, gir informasjon som er relevant og bygger tillit. For mer informasjon besøk www.possiblenow.com. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselko
  Elena Teselko er innholdssjef i YouScan. Hun har mer enn fem års erfaring innen markedsføring og kommunikasjon, inkludert å jobbe i et reklamebyrå, IT-selskaper og media. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Frank Bria
  Frank Bria er High-Ticket Services Expert. Han begynte sin gründerkarriere innen teknologisektoren for finansielle tjenester. Han jobbet med flere oppstartsbedrifter, noen solgte for hundrevis av millioner av dollar, og noen styrtet i flammer. Hans erfaring inkluderer å hjelpe noen av de største selskapene på 5 kontinenter med å vokse virksomheten deres ved å gjøre en reell innvirkning på kundene deres – og gjøre det om til et skalerbart tilbud. Den erfaringen vender han nå til småbedriftssektoren. Han samarbeider med konsulenter, tjenesteleverandører og andre eksperter for å svinge bort fra "prosjektbaserte" og timebaserte inntekter - i utgangspunktet bytte tid for penger. Franks kunder bygger sine virksomheter rundt produktiserte tjenester der du utnytter tiden din på tvers av flere kunder – og ikke bare én. Han er forfatteren av den internasjonalt bestselgende boken Scale: How to Grow Your Business by Working Less. Han bor i Gilbert, Arizona i Phoenix-området med sin kone og 3 døtre. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooper
  Frida Cooper er en detaljhandelsanalytiker med omtrent fem års erfaring. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahad Fareed
  Fahad Fareed er produktmarkedssjef hos Datastige – et ledende programvareselskap for oppløsning og datakvalitet. Med utgangspunkt i sin erfaring fra ETL- og datakvalitetsindustrien, skriver Fahad den siste innsikten og tipsene til utviklere og C-suite-ledere for å hjelpe dem med å ta bedre beslutninger om å nærme seg dataadministrasjonsinitiativer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim er en menneskesentrisk produktmarkedsfører som spesialiserer seg på å forenkle kompleks informasjon til praktisk innsikt for forretningspublikum. Hun er fascinert av dataadministrasjon og har som mål å hjelpe bedrifter med å overvinne driftsineffektivitet forårsaket av ineffektiv databehandlingspraksis. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Fayez Mohamood
  Fayez Mohamood er medgründer og administrerende direktør i blå kjerne, som gjør det mulig for e-handelsmarkedsførere å lage og distribuere personlig utløste e-poster med hastigheten og presisjonen som ikke tidligere var mulig, og reagerer dynamisk på kundeatferd og katalogiserer endringer i løpet av sekunder. Med mer enn 70 partnere som representerer mer enn 100 forbrukermerker. Bluecore er en av New York Citys raskest voksende startups, og har nylig avsluttet en serie A-runde ledet av FirstMark Capital. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Gregg Ames
  Gregg Ames er Chief Commercial Officer ved Handlingsprogramvare, en plattform for vekstmarkedsføringsautomatisering i Portland, Oregon. I sin rolle er han ansvarlig for Act-On sin go-to-market og helhetlige salgsstrategi. Gregg er lidenskapelig opptatt av å kuratere og levere overlegne kundeopplevelser som gleder og appellerer til sluttbrukeren. Han har mer enn 25 års erfaring i SaaS- og MarTech-organisasjoner, etter å ha hatt seniorroller i Oracle, Kibo Commerce, Conversica og Turning. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvin
  Gary Galvin er president og grunnlegger av Galvin Technologies - et nett- og programvareselskap i Indianapolis, IN. Han startet selskapet med visjonen om å ha et selskap som satte standarden for hvordan prosjekter skal drives riktig. Ved å fokusere tungt på å bygge robuste programvareprosjektprosesser og sikre levering i tide og innenfor budsjett, har Galvin Technologies vært i stand til å bli ledende i bransjen. Gary er opprinnelig fra Detroit, MI, men er stolt over å kalle Indiana hjem med sin kone og fire barn. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carter
  Grace Carter er en teknisk forfatter på Academized og Australsk hjelp tjenester. Hun jobber med konverteringsforbedring og utvikler markedsføringstaktikker. Grace er også lærer ved Hjelp til psykologioppgave akademisk nettsted. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  George Fakorellis
  George er en Growth Marketing Associate jobber for programvare for e-postautomatisering Moosend! Han elsker å skrive om markedsføring i den digitale tidsalderen og veksthackene som han oppdager i sine daglige utforskninger. Han er alltid interessert i å snakke om opplevelser og ideer, så send ham gjerne en melding for å dele din interessante kunnskap. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gal Glikman
  Gal Glikman er administrerende direktør og medstifter av På det, løsning for annonsegjenoppretting for premiumutgivere. Før han ble grunnlagt Uponit, tjente Gal i en elite etterretningsenhet i Israels forsvarsstyrke som offiser, utvikler og sikkerhetsforsker i 4.5 år. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Guy Goldstein
  Guy er markedsføringskonsulent for automatisering og drift. G8 teknologisk bruker en omfattende hybrid tilnærming til markedsføringsautomatisering, og trekker både fra tradisjonell markedsføring og informasjonsmarkedsføringserfaring for å hjelpe kunder med å oppnå suksess. Ved å stole på erfaring og analyse G8 jobber tett med sine kunder for å tilby finjustert, tilpasset blandet markedsføring til individuelle kundebedrifter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Garin Hobbs
  Garin er direktør for Deal Strategy på Iterabel, en plattform som gir B2C-markedsførere muligheten til å ta kontroll over sin krysskanalmeldingsstrategi ved å utnytte en svært fleksibel og skalerbar datamodell for å informere en 1: 1-samtale på tvers av kanaler via e-post, mobil, web og sosiale kanaler. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Kimball
  Greg er Global Head of Email Solutions hos Validity. Han er en skaper og en byggmester. Enten han designer et nettsted, lager et sosialt nettverk eller bygger en skyskraper, er prosessen den samme; detaljene er spillet. Og han elsker å leke. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  George Leon
  George Leon fører tilsyn HawthorneMediestrategi, utførelse, datavitenskap og analyse på vegne av et bredt spekter av store merkevareklienter, inkludert 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica og zulily. Hawthorne er et prisbelønt teknologibasert reklamebyrå som spesialiserer seg på analyser og ansvarlige merkevarekampanjer i over 30 år. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukats
  Som direktør, Paid Social for Acronym, bringer Gellena ti års erfaring med å utvikle og lede effektive sosiale mediestrategier som en del av en sammenhengende mediestrategi. Gellena er en ekspert på å optimalisere forbruk på sosiale medier for å levere målbar avkastning og oppnå merkevaremål, og sørger for at alle klientmeldinger utnyttes gjennom integrert markedsføring og sosiale strategier på høyt nivå og sikrer konvertering av oppfordring til handling på tvers av alle sosiale plattformer. Gellena er en Facebook/Meta-sertifisert medieplanlegger med SnapChat-sertifisering og er Twitter-video-sertifisert. Hun er utdannet ved Boston University. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick er en kreativ innholdsforfatter for Aumcore, et digitalt markedsføringsbyrå som spesialiserer seg på SEO og kreative innholdsmarkedsføringstjenester. Hun brenner for å finne nye måter å dele informasjon med verden på. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe er Senior Director for Client Strategy hos Emplicit. Hun er en strategisk digital markedsføringsleder med bred erfaring med å utvikle omnikanal-markedsføringsstrategier. Hennes erfaring med å veilede detaljhandelsorganisasjoner når de skalerer seg, passer godt til Emplicits misjon om å utvide sin kundeportefølje og tjenestetilbud. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe Nelson
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  George Corugedo
  En matematiker og erfaren teknologileder, George Corugedo har over 20 år med forretnings- og teknisk ekspertise. Som medgründer og CTO for RedPoint Global, George er ansvarlig for å lede utviklingen av RedPoints løsninger for datastyring og kundeengasjement. Han har en BS og en BA i henholdsvis geologi og matematikk fra University of Miami, og en MS i anvendt matematikk fra University of Arizona. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Grant Polachek
  Grant Polachek er sjef for merkevarebygging for Squadhelp.com, 3X Inc 5000 oppstart og forstyrrende navnebyrå. Squadhelp har gjennomgått mer enn 1 million navn og kuratert en samling av de beste tilgjengelige navnene på nettet i dag. Vi er også verdens ledende crowdsource-navneplattform, og støtter kunder fra startups i tidlig stadium til Fortune 500-selskaper. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal er assisterende visepresident for forretningsutvikling i iResearch, de ledende spesialistene innen tankeledelse. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Graham Rand
  Graham Rand er ikke bare lidenskapelig opptatt av teknologi, men også en entusiastisk forfatter. Han overvåker alltid endringer på nettet og prøver å holde seg oppdatert med alt nytt. Et godt eksempel er hans påloggingsguider nettside hvor han presenterer veiledninger for nyansatte i forskjellige selskaper. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grant Lange
  Grant Lange er et av grunnleggerne av Bevisgrensesnitt, et merkevare- og produktutviklingskollektiv. Han jobber med selskaper både store og små for å utvikle effektive merkevarebygging og produktutviklingsplaner. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  George Rowlands
  George er innholdsstrategileder på NetHunt CRM. Å skrive er hans greie. Han setter søkelys på teknologi og B2B-bransjer, og dekker en rekke emner fra produktivitet til salgsstrategier og kundeforhold. Han bygger bro mellom data og kreativt innhold med bluss. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gaurav Saran
  Gaurav Saran er administrerende direktør i ReverseLogix, den eneste leverandøren av ende-til-ende, sentraliserte og fullt integrerte returstyringssystemer bygget for detaljhandel, e-handel, produksjon og 3PL-organisasjoner. Før han grunnla ReverseLogix, ledet Saran bedriftssalg for Fortune 500-selskaper hos Microsoft. Han har hatt lederstillinger i en rekke oppstartsorganisasjoner, og har lykkes med å transformere dem fra tidlige stadier til etablerte vekstbedrifter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gary Stevens er en front-end utvikler. Han er en heltids blockchain-nerd og en frivillig som jobber for Ethereum-stiftelsen, samt en aktiv Github-bidragsyter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Walthour
  Greg Walthour er co-CEO i Intero Digital, et 350-personers digitalt markedsføringsbyrå som tilbyr omfattende, resultatdrevne markedsføringsløsninger. Greg har mer enn 20 års erfaring med å lede betalte mediestrategier, optimalisere SEO og bygge løsningsorientert innhold og PR. Han leder et team av eksperter innen webdesign og utvikling, Amazon-markedsføring, sosiale medier, video og grafisk design, og Greg har hjulpet selskaper i alle størrelser med å lykkes i den digitale tidsalderen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Hamzah Adil
  Hamzah Adil er digital markedsføringsdirektør i SwiftChat, en live chat-app designet for å hjelpe kundesupport og salgsteam. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Johnson
  Hanna er markedsfører for sosiale medier for SurveyMonkey. Hennes lidenskap for alt sosialt strekker seg langt forbi hennes Tweet-strøm. Hun elsker mennesker, happy hour og et godt sportsspill. Hun har reist til alle kontinenter unntatt Antarktis, men hun jobber med det ... 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Harry Howe
  Harry Howe er lidenskapelig opptatt av ledelse og støtte vårt gründersamfunn. Som president for Howe Ledelse, gir han praktisk rådgivningsstøtte til bedriftseiere som har blitt ofre for sin egen suksess, og jobber sammen med dem for å utvikle forretningsprosessene, støtte teknologien og folk som vil opprettholde sin virksomhet over lang tid. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Henry Bell
  Henry Bell er produktsjef i Vendorland. Han er en forretningsteknolog som driver transformativ vekst gjennom digitale teknologistrategier. Henry er en svært analytisk og samarbeidsvillig problemløser med enestående tverrfunksjonelle ferdigheter innen produktledelse, applikasjonsadministrasjon og dataanalyse. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Harleen Dorka
  Harleen Dorka er en erfaren innholdsforfatter som hovedsakelig fokuserer på emner relatert til digitale kommunikasjonsmidler og forbruk. Hun har en spesiell teft for å bringe ideer og konsepter til tankelederskap til liv i det skrevne ordet ved å skape velstrukturerte og undersøkte funksjoner i en rekke bransjer som inkluderer: markedsføring og sosiale medier, forbrukertrender, teknologisk innovasjon, detaljhandel og merkevare pluss mange andre sektorer. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Håper Horner
  Hope Horner er administrerende direktør og grunnlegger av Sitronlys, et videoproduksjonsselskap som produserer merkevarevideoinnhold i stor skala. Hope er en tre ganger gründer som har vært omtalt i Inc., Entrepreneur, Forbes og andre publikasjoner som fremhever suksessene hennes i Silicon Beach-samfunnet det siste tiåret. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnson
  Halley Johnson er en programvare frilans skribent og redaktør. Hvem er for tiden ansatt av Earlylightmedia.com. Hun har noen publiserte stykker under pseudonymer. De består for det meste av dikt under gjennomsnittet. Halley er for tiden i ferd med å skrive sin første roman i full lengde (den vil faktisk være under hennes virkelige navn). Hennes største prestasjoner er å være en god mamma til grisen og en gjennomsnittsdatter til foreldrene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria er grunnleggeren av Missive Digital, et organisk digital markedsføringsbyrå som hjelper bedrifter med å multiplisere sin organiske synlighet og konverteringer. Hun spesialiserer seg på strategisering, opprettelse og optimalisering av innhold for brukere og SERP-funksjoner som Featured Snippets. Hun er foredragsholder på globale konferanser og en forfatter som deler sin kunnskap og erfaringer rundt SEO og innhold på ulike publiseringssider, webinarer, podcaster og mer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Harsha Kiran
  Harsha Kiran er medstifter og søkesjef i Seotribunal, en datadrevet guide for ansettelse av SEO-byråer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi er Chief Marketing Officer for Workfront. Heidi er en høyenergisk, resultatorientert toppsjef og rådgiver med mer enn tjue års erfaring med å utvikle og gjennomføre go-to-market og markedsføringsstrategier som driver vekst. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Håper Morley
  Håper Morley er COO i Umault, et B2B videomarkedsføringsbyrå med base i Chicago. Hun er co-vert for podcasten Død til bedriftsvideoen, et show med verktøy og råd for å lage B2B-videoer folk faktisk vil se. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien skriver for det digitale markedsføringsbyrået Aumcore, som spesialiserer seg på å generere den beste digitale opplevelsen sammen med en førsteklasses markedsføringsplan for innhold. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Hardik Oza
  Hardik Oza er en SEO-konsulent med mer enn 9 års erfaring. Han hjelper bedrifter med å vokse sine virksomheter. Han deler tankene sine om tilleggspublikasjoner som SEMrush, Search Engine People og Social Media Today. Følg ham på Twitter @Ozaemotion. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Harrison maler
  Harrison VP for forretningsutvikling for DK New Media. Han er en seriell gründer og kreativ markedsfører som har fått to av sine markedsføringsselskaper, en privat og en offentlig. Harrison er også en erfaren videografer og regissør, og bringer denne ekspertisen sammen med våre andre førsteklasses innholdstjenester. Hans lidenskap handler om å bygge relasjoner og søke kreative partnerskap som fokuserer på kraften i samarbeid, innovasjon og markedsforstyrrelser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Hemant Parmar
  Hemant Parmar er en enestående utvikler, og samler enorm kunnskap om alle dagens teknologiske fremskritt sammen med en sterk forretningsbakgrunn med over 9 års erfaring gjør ham til en entusiastisk konsulent innen dette feltet. Hemant er den som finner svar for sine klienter for å hjelpe dem med å bygge og opprettholde et solid forhold i markedet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult er en frilans markedsføringsskribent og jobber med PRmention. Hun har 6+ års erfaring med å skrive om business, entreprenørskap, markedsføring og alle ting SaaS. Hazel elsker å dele tiden sin mellom å skrive, redigere og henge med familien. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma er en frilanser blogger, som spesialiserer seg på design tech og design apps. Hun er ivrig etter å hjelpe alle til å være en designer som en proff. Bortsett fra å være en teknisk narkoman, liker Hritusharma videoproduksjon og fotografering. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey er seniorkonsulent i innovasjonsstrategi hos Lippincott, et globalt kreativt konsulentselskap. Hun elsker å utlede handlingsinnsikt for merkevarer fra skjæringspunktet mellom disipliner, og hun er mest lidenskapelig opptatt av å finne ut hvordan vi kan designe og beskrive teknologi for å hjelpe mennesker med å blomstre. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Cleary
  Ian er administrerende direktør for RazorSosial og har viet sitt arbeidsliv til å hjelpe deg med å finne ut de beste verktøyene og teknologien for sosiale medier. Ian snakker jevnlig på arrangementer (hovedsakelig i USA), og skriver for mange av de beste sosiale mediebloggene. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Baidin
  Ivan Baidin er teten bak Reisebetalinger og har over 10 års erfaring i reiselivsbransjen. I tillegg til strategisk planlegging og å sette mål for utviklere, tiltrekker Ivan også nye partnere og annonsører til nettverket. Han er ekspert på å øke konverteringsfrekvensen og komme inn på utenlandske markeder. Ivan har blitt nevnt i mange anerkjente medier, som Entreprenør, Forbes og andre. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ian David
  Ian David startet sin karriere innen fysisk detaljhandel, som raskt inkluderte e-handel og digital markedsføring også. Han er en ivrig leser og en selvlært ekspert på SEO og innholdsmarkedsføring. Han skriver for flere publikasjoner om en rekke digitale markedsføringsemner. I det siste har fokuset hans vært på å bruke influencer og affiliate markedsføring for å drive flere konverteringer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ishmael El-Qudsi
  Ismael er administrerende direktør i SocialPubli.com siden oppstarten ble lansert i juli 2015. Han er også administrerende direktør for nettmarkedsføringsbyrået Internet República, morselskapet til SocialPubli.com. Ismael underviser ved Master Internet Business (MIB)-programmet, ESIC og Instituto de Empresa. Han ble nylig anerkjent som en av de 50 beste spanske online markedsførings- og gründerpåvirkerne på Twitter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Garcia
  Isaac Garcia er Salesforce Sales Cloud-administrator. Isaac administrerer flere kunders Salesforce-forekomster og finner muligheter for dem til å øke avkastningen på teknologiinvesteringer. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha er en digital markedsføringsekspert som spesialiserer seg på SEO samt en innholdsmarkedsfører. Itisha har jobbet i denne bransjen i mer enn et par år nå og liker å blogge og utforske informative blogger som bidrar til å øke kunnskapen hennes om digital markedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundrev
  Izabelle Hundrev er en Chicago-basert innholdsforfatter på Directive. En livslang elsker av å lese og skrive, ble uteksaminert med en grad i journalistikk fra University of Missouri i 2017. Etter endt studie startet Izabelle en karriere innen B2B-salg der hun spesialiserte seg i forretningsutvikling. Etter 1.5 år i salg kom hun tilbake til sine journalistiske røtter og gjorde karrieren overgang til innholdsmarkedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska er utdannet Pol-Sci, tidligere juniorforsker, og for tiden TakeATumble's Innholdskoordinator. Hun er drevet til å søke og skape godt innhold. Fritiden er dedikert til plantebesettelsen hennes. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Femti Kerzner
  Ifty Kerzner er president og medgründer av Kissterra, verdens første forsikringsmarkedsføringsoperativsystem. Iftys lidenskap for forretning, innovasjon og mennesker, en dyktig teknologigründer innen finanstjenester og dataadministrasjon, førte til at han grunnla flere selskaper. Før karrieren innen teknologi og business, var Ifty en del av den israelske underholdningsindustrien, som både en populær singer/låtskriver og programleder for et TV-program. Han har en LLB med utmerkelse, en MA i statsvitenskap, og er også utdannet ved Lyndon B. Johnson School of Public Affairs' Leadership Program. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Irfan Rehman
  Irfan Rehman er administrerende direktør og grunnlegger av et vellykket selskap, med over 20 års erfaring i bransjen. Som en erfaren gründer har Irfan bygget et rykte for sine innovative ideer og enestående lederegenskaper. Gjennom hele sin karriere har Irfan vist en lidenskap for å skape banebrytende løsninger som driver vekst og suksess for sine kunder. Hans omfattende erfaring innen forretningsstrategi og utvikling, kombinert med hans entreprenørånd, har gjort Irfan til en verdifull ressurs for enhver organisasjon. Irfans forpliktelse til fortreffelighet og drivkraft til å alltid flytte grensene har gjort ham til en av de mest respekterte lederne innen sitt felt. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Roubstov
  Ivan Roubtsov er Chief Marketing Officer i Client Spectrum Company - et boutique-konsulentfirma spesialisert på Enterprise Marketing Management-løsninger. Som CMO er Ivan ansvarlig for Klientspektrumsin merkevare i tillegg til å bygge et markedsføringsteknologiøkosystem rundt det. Han har tidligere jobbet i AdTech-bransjen for selskaper som AdGear og Acquisio. Ivan er en ivrig tilhenger av alt AdTech relatert. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Pellerin
  Isaac Pellerin er Revenue Marketer hos TinderBox, en programvare som en tjeneste som gjør det enkelt å lage, administrere og spore interaktive forslag. Han elsker en god historie og liker å jobbe for å forbedre måten selskaper engasjerer seg med potensielle kunder og kunder. Han mener at markedsføring og salg er på sitt beste når de har delte mål og beregninger. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Juliette Andersen
  Juliette Anderson er Outreach Community Specialist for et e-handelsoppfyllingsfirma som spesialiserer seg i samarbeid med online-selgere som har en gjennomsnittlig pakkevekt på 5+ pund eller mer. Hun jobber hånd i hånd med e-handelsbutikker for å oppnå optimalt salg i fire år allerede. Hennes spesialitet ligger i markedsføring på sosiale medier og betalte kampanjer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrews
  Joe Andrews er direktør for produkt- og løsningsmarkedsføring hos InsideView og har drevet inntekter som markedssjef med høy vekst, forstyrrende teknologibedrifter i over 20 år. På InsideView leder Joe den globale go-to-market-strategien, posisjonering og lansering av nye produkter og markedssegmenter. Tidligere hadde Joe markedslederstillinger i Zuora, VMware, Intuit og iMarket Inc. (et D & B-selskap). Du kan følge Joe videre Twitter og Linkedin. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane er prosjekt- og samfunnssjef med det utrolige teamet på KA + A, der de designer merkevarer og opplevelser for høyvekstteknologiske selskaper. Hun er også medstifter av IndySpectator, en e-nyhetsbrevguide til nye måter å elske Indy på, og søsterbloggen Startup Spectator, dedikert til den lokale oppstartsscenen. Nylig har Janneane jobbet for å utvide Indys lokale motesamfunn gjennom Pattern, et gratis månedlig møte for moteinteresserte. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atcheson
  Jay Atcheson er SVP for markedsføring i R2i. Jay har markedsført produkter og tjenester i hele USA, Canada, Asia og Europa. Med fokus på innovasjon og resultatdrevet markedsføring er Jay en vekstfokusert, kundesentrert markedsfører. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers er grunnlegger og administrerende direktør for EmailAnalytics, et produktivitetsverktøyverktøy som kobles til Gmail- eller G Suite-kontoen din og visualiserer e-postaktiviteten din - eller de ansattes. Følg ham videre Twitter or Linkedin. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Jeff er administrerende direktør og president for Leaf Home Solutions, en ledende leverandør av hjemmeprodukter - som vinduer, takrenner, hjemmesikkerhet og mer. Med over 16 års bransjeerfaring forankret i informasjonsteknologi, drift, prosjektledelse og ledelse, har Beck forvandlet den interne forretningsdriften og implementert innovativ teknologi som har gitt en uovertruffen skala. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Berryhill
  Jim Berryhill brukte over 30 år i salg og salgsledelse av programvare for bedrifter, og ledet høyytelsesteam hos ADR, CA, Siebel Systems og HP Software med fokus på verdisalg. Han grunnla DecisionLink med en visjon om å gjøre kundeverdi til en strategisk ressurs ved å levere den første plattformen i bedriftsklassen for kundeverdistyring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia er programvareanalytiker Teknisk enkelt, India. Med erfaring fra teknologidrevne felt har hun mestret kunnskapen om hvordan og hva som skal gjøres for en virksomhet. Hun er også opptatt av å dele sin kunnskap om noen få teknologirelaterte emner med lesere som kan hjelpe enhver form for virksomhet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruce
  Jeg er en profesjonell blogger, gjesteskribent, Influencer og en e-handelsekspert. For tiden tilknyttet ShopyGen som innholdsmarkedsføringsstrateg. Jeg rapporterer også om de siste hendelsene og trendene knyttet til e-handelsindustrien. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Cook
  Jake Cook er medgründer og administrerende direktør i Tadpull, jobber på tvers av e-handel, digital markedsføring og prediktiv analyse. Mens han har jobbet for selskaper som Google og Microsoft, er han i disse dager dypt lidenskapelig opptatt av å hjelpe mellommarkedsbedrifter med å konkurrere smartere ved å utnytte sine egne forskjellige datasett for å gjøre data til profitt med kraften til AI. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Corwin
  Jon Corwin er direktør for vekstmarkedsføring i Readers.com. Som vekstleder inkluderer hans ansvar nye kanalforskning og eksperimentering, utvikling av kundeoppkjøp og strategiske partnerskap. Vekstteamets kjernefokus er å raskt identifisere, validere, itere, og deretter skalere nye kanaler for å akselerere Readers.com sin omsetningsvekst. Han brenner for å bygge testbare markedsføringshypoteser for å føre resultater fra begynnelse til skala. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Cottrell
  Jason Cottrell er grunnlegger og administrerende direktør for Myplanet, et programvaredesignstudio som spesialiserer seg på å lage digitale opplevelsesplattformer for omnikanalforhandlere, e-handelsselskaper, telekom, dagligvare og andre globale merkevarer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Croy
  John er medgründer og Chief Marketing Officer for Pek på innsiden. Point Inside har skapt den mest skalerbare, funksjonsrike og kostnadseffektive innendørskartplattformen på planeten. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  James Daily
  James Daily er en profesjonell forfatter og innholdsmarkedsføringsspesialist. Når han ikke er involvert i karriererelaterte oppgaver, følger han sine mange andre interesser, inkludert astronomi, psykologi og kino. Kontakt ham gjerne via hans personlige blogg Brainert. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels er en praktisk personvernrådgiver (GDPR, CCPA, USAs personvernlovgivning), Fractional Privacy Officer og grunnlegger og administrerende direktør for Rødkløverrådgivere. Jodi er også podcastvert og hovedtaler. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durant
  Jeremy Durant er forretningsansvarlig i Bop Design, a B2B webdesign og digital markedsføringsfirma. Jeremy jobber tett med bedrifter som trenger et nettsted, en markedsførings- og merkevarestrategi, og hjelper dem med å utvikle deres unike verdiforslag og ideelle kundeprofil. Jeremy tok sin BA fra Merrimack College og sin MBA fra California State University, San Marcos. Hans forfatterskap har blitt omtalt i CMS Wire, Online Marketing Institute, EContent Magazine, B2B Marketing, Marketing Agency Insider, Visibility Magazine og Spin Sucks. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  James Ellaby
  James er en utdannet journalist med over 15 års erfaring med å skrive om virksomhet, underholdning og teknologi. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeff Epstein
  Hjelpe verdens mest avanserte markedsføringsorganisasjoner med å øke inntektene og levere større verdi til sine kunder med Allocadia Marketing Performance Management-plattform, verdens kraftigste planleggings-, budsjetterings- og performance management-løsning. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroen Van Glabbeek
  Før stiftelsen CM.com som ClubMessage i 1999 sammen med Gilbert Gooijers studerte Jeroen Technology Management ved University of Technology i Eindhoven mellom 1997 og 2002. I 1998 startet han karrieren som prosjektleder ved Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Jeg er administrerende direktør og grunnlegger av JESS3, et kreativt interaktivt byrå som spesialiserer seg på UX og datavisualisering. Teamet mitt og jeg har laget visuelle mesterverk og interaktive løsninger for Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo!, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, klassekamerater. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association/ CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post og mange andre fantastiske merker. E-post: jessethomas@jess3.com Twitter: @jess3 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Jason Falls er SVP for digital strategi på elastisitet, et digitalt markedsføringsfirma med kontorer i St. Louis, Chicago og Louisville. Han er forfatter av to bøker om digital markedsføring, en hyppig hovedtaler om emnet og en sosialteknologisk analytiker. Ta kontakt med ham kl jasonfalls på de fleste sosiale nettverk. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jordan Feise
  Jordan Feise er Influencer Marketing Manager i Traackr, en influencer management platform. Jordan er lidenskapelig opptatt av å bygge relasjoner med innovative tenkere og endringsagenter i markedsføringsområdet. Tweet gjerne @jfeiseee med alle dine brennende influenserspørsmål. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Foster
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Galea
  Jeff Galea grunnla Room4 Media med et oppdrag å hjelpe bedrifter over hele verden med å få kontakt og kommunisere mer effektivt med publikum gjennom videomarkedsføring. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, markedssjef i Folio3, er en erfaren B2B/SaaS-skribent som spesialiserer seg på å skrive for datahåndteringsindustrien. Hun er også programmerer innen utvikling, testing og vedlikehold av programvareapplikasjoner for bedrifter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goh
  Jacky er en seriegründer og en ivrig spiller, og har tilbrakt hele livet sitt fordypet i den digitale arenaen. Alltid klar for et nytt eventyr, Jackys interesse for å utvikle nye opplevelser for spillere var en viktig motivasjonsfaktor for å starte DinoMao, den første online-klomaskinspillappen for den sørøstasiatiske regionen. Med den suksessen i hånden og forståelse for at folk er engasjerte når de er knyttet til et formål, grunnla Jacky Belønner Bunny, en cash-back-plattform som belønner brukere for deres online kjøp i krypto eller USD. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold leder produktmarkedsføring for Aritys produktlinje for markedsføringsløsninger, hvor hun overvåker go-to-market-aktiviteter for telematikkbaserte tilbud for markedsførere. Før Arity drev Jen Product Marketing-organisasjonen hos MediaMath hvor hun fokuserte på å lansere og utvide nye løsninger i det programmatiske markedsføringsområdet. Jens erfaring inkluderer produkt-, markedsførings-, innholds- og forretningsutviklingsroller for selskaper i alle størrelser og vertikaler. I løpet av sin tid på TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times og en rekke startups, hjalp hun med å veilede digital ekspansjon, laget og utførte produktveikart og implementerte strategier for å bygge markedsandeler og merkevarebevissthet. Jen ble uteksaminert fra University of Pennsylvania og bor med familien i Massachusetts. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden er direktør for bedriftsmarkedsføring med globalt ansvar for markedsstrategi og gjennomføring i MRP. Jennifer bringer dyp erfaring med å koble data, innsikt og handlinger for å gjøre varige kjøperinntrykk. Før MRP fungerte hun som markedsførings- og merkevarekonsulent og hadde markedslederroller hos Acxiom, Rigzone og andre. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Gray
  Justin Gray er en seriegründer og administrerende direktør og grunnlegger av LeadMD, verdens største inntektsdriftsbyrå, som har implementert over halvparten av Marketo-brukerbasen. Justin har gjort en karriere med å lansere vellykkede selskaper og skalere dem, med vellykkede exits på over 200 MM+ det siste tiåret. Justins siste forsøk ble lansert i 2016 da han var med å grunnlegge Seks murstein, en oppstart av nettbasert læring designet for å bekjempe kunde- og ansattefrafall gjennom erfaringsbasert utdanning. I løpet av de siste 10 årene har Justin dukket opp som en sterk stemme for entreprenørskap, markedsføring og kultur. Som en anerkjent foredragsholder har Justin blitt publisert over 350 ganger i bransjepublikasjoner og har sin egen spalte, Tribal Knowledge, in Inc., mens han også skriver for Entrepreneur, Tech Crunch og andre. Justin og kona Jennifer møttes over markedsføring og tre år senere ønsket sønnen deres, Grayson, velkommen til verden i april 2017. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Juli Greenwood
  Med 20 års erfaring innen markedsføring leder Juli Cloudines globale program for kommunikasjon og kundemarkedsføring. Før hun begynte i Cloudinary, drev Juli sitt eget integrerte markedsføringsrådgivning der hun utviklet og gjennomførte vellykkede markedsføringsprogrammer for teknologi- og helsevirksomheter og ideelle organisasjoner, og administrerte alt fra merkevarebygging og PR til innholdsmarkedsføring og arrangementer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Grills
  Jason er en Sr. Technical Writer som for øyeblikket er tilknyttet Proff Chat. Han liker å skrive om nye kundesupportprodukter, trender i kundesupportindustrien og de økonomiske konsekvensene av å bruke slike verktøy. På fritiden liker Jason å reise mye for å lære om nye kulturer og tradisjoner. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, administrerende direktør i Hawthorne, har strategisk plassert byrået i forkant av den nye markedsføringsrevolusjonen innen reklame der kunst møter vitenskap. Fra kreativitet og produksjon til media og analyse er Jessica forpliktet til førsteklasses kvalitet og innovasjon i alle byrådisipliner. Hennes rolle innebærer hovedsakelig å fremme mangeårige kunderelasjoner for å utvikle svært strategiske og målbare reklamekampanjer, designet for å tenne umiddelbar forbrukerrespons. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett er en primetime TV- og radioprogramleder for C-Suite med Jeffrey Hayzlett og Utøvende perspektiver på C-Suite TV og All Business med Jeffrey Hayzlett på C-Suite Radio. Hayzlett er en global kjendis, høyttaler, bestselgende forfatter og styreleder for C-Suite Network, hjemmet til verdens mektigste nettverk av C-Suite-ledere. Koble til Hayzlett på Twitter,  Facebook , Linkedin, eller Google+. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermes
  Jackie Hermes er administrerende direktør for Fremskyndelse, et Milwaukee-basert byrå som hjelper oppstart av programvare som en tjeneste (SaaS) med å komme til inntekter og vokse raskere, og en medstifter av Kvinners gründeruke. Veldig aktiv på Linkedin, Vekker Jackie diskusjoner om hverdagen og utfordringene ved å vokse et bootstrapped selskap. Jackie veileder oppstart av studenter via The Commons, er medarrangør av Oppstart Milwaukee EMERGE, og en rådgiver med Golden Angels investorer. I tillegg til sitt profesjonelle engasjement er Jackie en adoptivfostermamma og fremtidig pilot. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  John-Henry Scherck
  John-Henry er Growth Marketing Manager for DocSend. Han er en B2B SaaS-markedsfører som spesialiserer seg i søkemotoroptimalisering, konkurransedyktig intelligens, WordPress, analyse, innhold, generering av potensielle kunder og konvertering. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John har over 14 års erfaring med internettprogramvare og ledelse. Før han startet SmartFile, var John president og medstifter av Webexcellence, et av de største webutviklingsfirmaene i Indianapolis. John jobbet med selskaper som Delco Remy, Angie's List og NCAA for å utvikle rike webapplikasjoner. Også mens han jobbet hos Webexcellence, spilte John en nøkkelrolle i oppstartsfasen av ExactTarget. Som president og medstifter av SmartFileJohn leder salg, markedsføring og forretningsutvikling. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile er kreativ direktør i InMarket og har 10+ års erfaring med å jobbe som både internt og frilansdesigner, spesialisert innen merkevarebygging, trykk og mobilbasert design. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kerr
  Jeff er administrerende direktør og medstifter av CaseFleet. CaseFleet er en saksadministrasjonsprogramvare som gir rettssaksbehandlere muligheten til å vinne mer, med verktøy for å lage tidslinjer, juridisk kalender, fakturering og mer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier er journalist, analytiker og futurist. Som mobiløkonom i MELODI, Jeg prognoser og analyserer trender som påvirker mobiløkosystemet. Jeg har vært journalist, analytiker og konsernsjef, og har kronet fremveksten av mobiløkonomien. Før jeg begynte i TUNE, bygde jeg VB Insight-forskerteamet på VentureBeat og administrerte team som lagde programvare for partnere som Intel og Disney. I tillegg har jeg ledet tekniske team, bygget sosiale nettsteder og mobilapper og konsultert på mobil, sosial og IoT. I 2014 ble jeg kåret til Folios topp 100 av mediebransjens "mest innovative gründere og markedsskakere." Jeg bor i British Columbia, Canada sammen med familien min, der jeg trener baseball og hockey, men ikke samtidig. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   Flickr  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Krzak
  Innholdsutviklingsspesialist med erfaring innen digital markedsføring. Nyutdannet i American Studies and English Culture. Erfarne i å jobbe i et konkurransedyktig SaaS-miljø. Besatt av alle ting moderne markedsføring, analyse og veving av nye lavkodeteknologier i forretningsprosesser. En ivrig B2B tekstforfatter for ulike målgrupper, inkludert utviklere, markedsførere og ledere, og et bredt spekter av eiendeler - nettsteder, artikler, casestudier, videoskript og mer. Jobber for tiden for Voucherify.io, og arbeider med å bygge innholdsstrategi, videomarkedsføring og SEO. Privat, en fan av videospill, litteraturfiksjon og veganismestudier. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kupietzky
  Jeff fungerer som administrerende direktør i Jeeng, et innovativt teknologiselskap som hjelper bedrifter med å tjene penger på nyhetsbrevene sine på e-post gjennom dynamisk innhold. Han er hyppig foredragsholder på digitale mediekonferanser, og har også vært omtalt på CNN, CNBC og i mange nyhets- og forretningsmagasiner. Jeff tok en MBA med høy utmerkelse fra Harvard Business School og ble uteksaminert Summa Cum Laude med BA i økonomi fra Columbia University. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  John Blue
  John er sjef for skapelse av fellesskap ved Trøffelmedia. Truffle Media Networks tilbyr Ag Media You Can Use, gjennom nøkkelferdig produksjon av høy kvalitet og distribusjon av landbruksvirksomhetsfokuserte medieserier. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Levy
  Jeremy Levy var medstifter indikativ med vennen og pioneren på sosiale medier Andrew Weinrich etter å ha funnet behovet for kvalitetsdata fra kundene mens de kjørte MeetMoi, en stedsbasert datingapp de solgte til Match.com. Duoen grunnla også Xtify, et mobilvarslingsverktøy de solgte til IBM. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding er administrerende direktør i Sapphire Strategy, et digitalt byrå som blander rik data med erfaren tilbakeintuisjon for å hjelpe B2B-merker med å vinne flere kunder og multiplisere avkastningen på markedsføringen. En prisbelønt strateg, Jenn utviklet Sapphire Lifecycle Model: et bevisbasert revisjonsverktøy og tegning for markedsføringsinvesteringer med høy ytelse. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jacob Loveless
  Jake Loveless har hatt en tjue år lang karriere med å få teknologien til å gå raskere. Fra handelssystemer med lav ventetid på Wall Street til store nettplattformer for forsvarsdepartementet til mikrobølgenettverk for telekommunikasjonsselskaper – Jake har hjulpet med å drive programvare til nye fartsgrenser. I dag løper Jake Edgemesh, det globale nettakselerasjonsselskapet han grunnla sammen med to partnere i 2016. Edgemesh hjelper e-handelsselskaper på tvers av flere bransjer og plattformer med å levere 20–50 % raskere sideinnlasting til brukere over hele verden. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Low
  Jonathan Low er en av Danmarks mest kjente gründere og forretningsforfattere. Løw er medgründer av JumpStory, en AI-basert lagerfotoplattform som har blitt kalt "Netflix of images." JumpStory har i dag kunder i mer enn 150 land og vokser raskt. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  John Manganaro
  John Manganaro er direktør for produkt og analyse for DRIVIN, hvor han er ansvarlig for produktinnovasjon og dataanalyse, fokusert på å hjelpe forhandlere med å administrere deres bruktbilbeholdning effektivt. Tidligere var Manganaro ledelseskonsulent for PwC og produkteier for tekniske organisasjoner, inkludert Cars.com.  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jason McCoy
  Som en stemme over talent tilbringer Jason McCoy mesteparten av tiden sin i et lite polstret rom bak en mikrofon. Hans stemme har blitt omtalt i prosjekter for Dell, Walmart, Honda og mange flere. Han spesialiserer seg på å gi uttrykk for forklaringer og online markedsføringsvideoer. Høre på Jasons demoer or les bloggen hans for guider og ressurser om emner relatert til voice over. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLean
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McNeill
  Joe McNeill er Chief Revenue Officer ved Influensa 2 og en B2B Technology Sales Leader som kombinerer entusiasme for levering av kundeservice, empowerment av ansatte og robuste inntektsoperasjoner for å posisjonere organisasjoner for å skalere og vokse. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Jason Miller er Chief Strategist of Commerce på Akamai Technologies, som er Akamai Intelligent Platform, gir sine brukere nettytelse, mobil ytelse, skysikkerhet og medieleveringsløsninger for å administrere de underliggende kompleksitetene i online virksomheter, med tilgang til et nettverk med mer enn 170,000 servere over hele verden. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley er direktør for produktmarkedsføring hos Chili Piper. Jason er en erfaren produktmarkedsfører med en lidenskap for produkt, SaaS, entreprenørskap og kundesuksess. I løpet av 10 år med å jobbe i små og mellomstore oppstart, har Jason hatt muligheten til å demonstrere suksess innen mange viktige salgs- og markedsføringsfunksjoner, slik at han kan bli en dyktig produktmarkedsfører som søker å forstå hele kundereisen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Arnold
  Jon Arnold er en ekspert på brukergrensesnittdesign som gjør nett- og mobilapper mer brukervennlige (og også flotte!) 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jack Poyntz
  Jack Poyntz Studio er et webdesignfirma og sertifiserte Shopify-eksperter. De er fokusert på å levere kreative nettstedsløsninger for å hjelpe ambisiøse selskaper å vokse online. De omfavner nye utfordringer med et ønske om å hjelpe kundene sine med å oppnå suksess. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Quist
  Jesse er det Nøkkelhullsin ledelse for vekst og markedsføring. Han bygger Keyholes merkevare ved å skape sterke relasjoner med andre sosiale markedsførere og elsker å snakke om markedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Rheude
  Jake Rheude er markedsdirektør for Red Stag Fulfillment, et varehus for oppfyllelse av e-handel som ble født ut av e-handel. Han har mange års erfaring innen e-handel og forretningsutvikling. På fritiden liker Jake å lese om forretninger og dele sin egen erfaring med andre. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Rushforth
  Jason Rushforth er en respektert veteran fra teknologibransjen, og bringer mer enn 20 års produkt- og SaaS-erfaring til Sugar – alt i CRM og CX. Jason er Senior Vice President og General Manager, Americas, kl SugarCRM. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jafar Sadhik
  En lidenskapelig digital markedsfører som har god kunnskap innen felt som SaaS-verktøy, CX, churn-statistikk, osv. Tidligere jobbet for toppsatser som SportsKeeda og Neil Patel Digital India, og jobber for tiden i SmartKarrot Inc. Han elsker å lese bøker i fritiden og en stor beundrer av Agatha Christies verk. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  James Scherer
  James Scherer er innholdssjef for Wishpond-blogg. Med destinasjonssider, popup-vinduer, sosiale kampanjer, e-postmarkedsføring og kontaktadministrasjon, Wishpondprogramvaren gjør det enkelt å lage en komplett markedsføringskampanje. Ta kontakt med ham på Twitter og LinkedIn. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer er markedssjef i Mailjet, en e-postmarkedsføring og transaksjonell e-postplattform. Josie er en lidenskapelig B2B2C markedssjef med en kommersiell tilnærming til markedskommunikasjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj er en innholdsforfatter som har som mål i livet å være en polymat. Han er ikke der ennå, men hans søken har gitt ham omfattende kunnskap om mange ting. Han prøver å dele sin kunnskap ved å skrive. På fritiden surfer han på internett, tar lange turer og prøver å flørte rundt. Han elsker kjærlighet som Terry elsker kjærlighet! 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Shuman
  Jason er stabssjef i Julius, en Influencer Marketing Platform. Jason er en gründer og VC med erfaring i direkte til forbruker e-handel, tosidige markedsoppstart og SaaS. Jason liker å samarbeide med mennesker som søker å løse problemer og tilby verdifulle løsninger. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John har 4+ års erfaring som VOD-ekspert (Video On Demand). Han lærer og deler alltid nye teknologier i Video On Demand Industry. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Spier
  Jonathan Spier er administrerende direktør i Rev. Han har mer enn 20 års erfaring med å bygge kategoriledende selskaper, inkludert to tidligere vellykkede roller som venture-støttet administrerende direktør i NetBase og PLAE. Spier har en bachelorgrad i informatikk med utmerkelser fra UC Berkeley og en MBA med utmerkelser fra Harvard Business School. Spier, en innfødt San Diegan, er begeistret over å være en del av teknologimiljøet i hjembyen hans. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Stars
  Jim Stars er en internasjonal konsulent som fokuserer på å måle verdiskapingen og styrke kundeforhold. Sterne har skrevet åtte bøker om interaktiv markedsføring, er grunnleggerpresident og nåværende styreleder for Digital Analytics Association og produserer Summit eMetrics og Summit for Media Analytics. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  János Szabó
  János Szabó er en digital strateg og kommunikasjonsekspert. Etter mer enn ti års erfaring med reklamebyrå opprettet han en app for visuell kommunikasjon med mer enn 10 millioner nedlastinger. I dag leder János teamet til Chatler, AI-overlegget til kundebehandling. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Theifels
  Jessica Thiefels har skrevet i mer enn 10 år og er for tiden en heltidsskribent, innholdsmarkedsføringskonsulent og bedriftseier. Hun har blitt omtalt i Forbes og Business Insider og har skrevet for Virgin, Manta, BPlans og mer. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  John Theis
  John Thies er administrerende direktør og medstifter av E-post på syre, en tjeneste som gir e-postmarkedsførere en forhåndsvisning av hvordan e-postene deres vises i de mest populære e-postklientene og mobilenhetene. Han bor i Denver, Colorado sammen med sin kone og sønn. Når han ikke jobber, er han enten på golfbanen eller snowboard i det friske Colorado-pulveret. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Tomek
  Jonathan Tomek fungerer som visepresident for forskning og utvikling ved Digitalt element. Jonathan er en erfaren trusseletterretningsforsker med bakgrunn fra nettverksetterforskning, hendelseshåndtering, malware-analyse og mange andre teknologiske ferdigheter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Tsang
  Justin Tsang er Growth Product Manager hos Clearbit, hvor han har fokusert på å lage gratisprodukter som gjør at inntektsdrevne markedsførere kan oppleve kraften til Clearbits teknologi. Justin har 15 års erfaring med markedsføring, vekst og kundesuksess innen B2B SaaS, med ekspertise innen oppkjøp, oppbevaring og inntektsgenerering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Dommer Graham
  Det er passende at Judge ble president for Sq1, ettersom han har vært i den ledende gründerkanten av digitalt hele sin karriere. Før han begynte i Sq1, var han medgründer og administrerende direktør for et av de mest suksessrike digitale byråene i Texas. Judge hjalp det digitale byrået sitt med å utvide kundelisten til å inkludere slike bemerkelsesverdige selskaper som American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's og Radio Shack. Den yngste mottakeren av Comdex sin "Small Business of the Year"-pris, (en av de største messene og datautstillingene i verden), har Judge vært ledende innen digital markedsføring/ytelsesmedier, brukeropplevelse og webdesign og utvikling i mange år. over et tiår. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jamil Velji
  Jamil er administrerende direktør for Enkelt automatisert salg, et salgstraktbyrå. Hans ekspertise innen markedsføring, veksthacking, leadgenerering og salg og markedsføring automatiserer seg til innsiktsfulle, handlingsrike tilnærminger for å ta salg gjennom taket! Jamil har 9+ års erfaring som markedsleder på toppnivå på internasjonal skala. Hans kunder og deres suksesshistorier for vekst har blitt omtalt i Forbes, BBC, Tech Crunch og Venture Beat. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  John Vuong
  John Vuong er eneeier av Local SEO Search Inc ,. Johns misjon er å hjelpe lokale bedriftseiere med å forbedre deres online innflytelse slik at de kan dominere sin bransje. Med sin forretningsinnsikt og medfødte forståelse av det lokale forretningslandskapet, skriver John blogger som fordype seg i hvordan man tilpasser SEO-kampanjer basert på kundebehov. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wardini
  Josh Wardini er redaksjonell bidragsyter og fellessjef i Hostingtribunal. Med en foreløpig bakgrunn i kommunikasjon og ekspertise innen samfunnsutvikling, jobber Josh hver dag for å omforme menneskelig ressursforvaltning av digitalt baserte selskaper. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wetzel
  Josh Wetzel er Chief Revenue Officer for OneSignal, markedsleder innen kundeengasjement, og driver mobil push, web push, e-post og in-app meldinger for over 800,000 selskaper. Han har en to-tiårs karriere med å bygge digital handel og programvarevirksomheter, med lederskap på eBay, PubMatic og Bazaarvoice. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williams
  Jeremy er VP Marketing and Communications hos 12 Stjerner Media og Candidio. De tilbyr både videotjenester og en selvbetjent redigeringsplattform for video. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woods
  Jilian Woods er frilansjournalist og bidragsyter som har mer enn to års skriveerfaring. Som forfatter ser hun sin hensikt med å produsere og dele relevant innhold med mennesker som er villige til å lære noe nytt. Bortsett fra den daglige jobben, kan det hende du finner Jilian engasjert i frivillig arbeid eller yoga. 
 	    Facebook   

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff tror på to sentrale prinsipper: Finn muligheter der ingen andre ser; Og aldri mislykkes på samme måte to ganger. Det er en metode sentrert rundt Agile markedsføringspraksis. Sammen med en BA i psykologi fra Whittier College, er det en som har tjent ham godt profesjonelt og personlig. Som mangeårig markedsfører og konsulent med ledelseserfaring i Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (kjøpt av Oracle) og Mindjet, leder han nå markedsføring på BitTorrent. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Banasik
  Markedssjef hos Emporix, den komponerbare B2B-handelsplattformen som gjør forretningsinnsikt praktisk mulig. Interessert i nye programvareteknologitrender. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes er en kjent markedsføringsstrateg og gründer som er ansvarlig for å dyrke noen av de hotteste teknologibedriftene i Silicon Valley, inkludert CleverTap, Intelligent Mobil markedsføringsplattform. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensen
  Kyle Christensen er direktør for produktmarkedsføring hos Svar hvor han er ansvarlig for å drive produktmarkedsføringsstrategi og posisjonering for Responsys Interact Marketing Cloud. Senest var Christensen seniordirektør for produktmarkedsføring og ledelse i Zuora, hvor han ledet alle produktmarkedsførings- og ledelsesansvar for flaggskipet Z-Billing og Z-Payments. Før Zuora lanserte og drev Christensen produktmarkedsføring for flere Salesforce.com-produktlinjer, inkludert Service Cloud og Data.com. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Cox
  Kelsey Cox er kommunikasjonsdirektør i Kolonne fem, et kreativt byrå som spesialiserer seg på datavisualisering, infografikk, visuelle kampanjer og digital PR i Newport Beach, California. Hun brenner for fremtiden for digitalt innhold, reklame, merkevarebygging og god design. Hun liker også stranden, matlaging og håndverksøl. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Dulay
  Kyle er en programvareutvikler og medgründer av Collabstr, en plattform for å koble sammen merkevarer og innholdsskapere, verdens største markedsplass for å finne og ansette påvirkere. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenneth Evans er en innholdsmarkedsføringsstrateg for Topp apputviklingsselskaper, en forskningsplattform for apputviklingsselskaper i USA, Storbritannia, India, De forente arabiske emirater, Australia og over hele verden. Han har bidratt til forskjellige bloggplattformer og fora. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk Enright
  Kirk Enright er grunnlegger og administrerende direktør i Kraftpersonas, en automatisert kjøperpersona-plattform for profesjonelle innen markedsføring og salg. Han begynte sin reklame- og markedsføringskarriere som tekstforfatter, men forgrenet seg etter hvert til mer mainstream-roller innen markedsføring, innholdsutvikling, produktutvikling, merkevarebygging og ledelsesrådgivning. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground er seniordirektør for Strategy & Insights hos Acceleration Partners, det fremste globale partnermarkedsføringsbyrået som setter standarden for hvordan merkevarer effektivt vokser og foredler markedsføringspartnerskapene deres hvor som helst i verden. Hennes 15+ års erfaring med tilknyttet markedsføring gir henne et unikt perspektiv på hvordan hun kan gi strategisk veiledning og støtte til APs globale tilknyttede programlederteam. Før han begynte i AP i 2016, var Kelly Senior Digital Marketing Manager hos HSN i over syv år, og drev lønnsomme inntekter og betydelig vekst gjennom deres tilknyttede og display-programmer. Før HSN promoterte Kelly en markedsplass for en utgiver som deres markedssjef og har ytterligere erfaring i produksjons- og telekommunikasjonsindustrien. Kelly tok en statsvitenskap BA med en journalistikk-fagfag fra Clemson University. Hun bor i Tampa, Florida, med mannen sin, to barn og en hund. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Grushka
  Kory Grushka er grunnleggeren av Stories Company, et kreativt byrå som hjelper bedriftsledere å fortelle kritiske historier blant annet gjennom presentasjoner, video/animasjon, infografikk og dashboards. Kory er en kreativ direktør, strateg, forretningsutviklingsleder og tidligere bedriftsadvokat. Han har lang erfaring i en rekke bransjer, etter å ha ledet merkevarestrategi, innovasjon og designprosjekter for Fortune 500-selskaper som spenner fra CPG til teknologi. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ken Harlan
  Ken Harlan er grunnlegger og administrerende direktør for MobileFuse, en av USAs største appannonseringsplattformer med hundrevis av kunder på tvers av detaljhandel, mat og drikke, restaurant, turisme, myndigheter og helsevesen. Øyeblikksbasert målretting, patentsøkt stedsverifisering, tilpassede og virkningsfulle reklamer og detaljert innsikt i skala makeup MobileFuse sin løsning. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Katherine Horne
  Katie Horne er programvareingeniør og teknisk forfatter. Hun har grader i matematikk og økonomi fra Smith College. Arbeidet hennes spenner over et bredt spekter av emner fra identitet og tilgangshåndtering til webhotell. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kieran Wilson
  Kieran Wilson er Digital Marketing Manager for Automatisert innsikt, som nylig lanserte Wordsmith for Marketing, en app som automatiserer klientrapportering for digitale markedsføringsbyråer. Spesialiserer seg i digital markedsføringsstrategi, inngående markedsføring og måling og analyse; Kieran snakker og skriver ofte om disse emnene. Hun har bygget og skalert tre forskjellige markedsavdelinger fra grunnen av, inkludert en for et datterselskap av Omnicom og en for et ledende markedsføringsbyrå for sosiale medier. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Jeg er journalistikkfag ved IUPUI med fokus på PR og en mindreårig i Event Management. Jeg får for tiden en smakebit av markedsføringsverdenen som heltidsstudent på DK New Media. Stolt student, datter, søster, venn og hundemamma. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau er administrerende direktør for Broadstreet-annonser og forfatteren av Ti fordeler: Hvordan magasin- og hyperlokale nyhetsutgivere vil vinne i tiden av Google og Facebook. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganova
  Ksenia Kurganova er en digital markedsføringsekspert med over syv års erfaring med å navigere og analysere teknologiverdenen hos bedrifter. Hun har tidligere jobbet på YouTube og Yandex, hvor hun administrerte flere brukerundersøkelser for å bygge dypere innsikt og utvikle effektive markedsføringsstrategier, med fokus på forskjellige målgrupper, inkludert Gen Z og millennials. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  Leder for ConvertSocial. Ksana har vært foredragsholder på konferanser i verdensklasse om affiliate markedsføring og er i kontakt med mer enn 35,000 7 kunder av Admitad ConvertSocial, involvert i bloggebransjen, noe som gjør at hun alltid kan være klar over de siste trendene i verden av influencere. Før hun begynte i Admitad-teamet, hadde Ksana jobbet med tilknyttet markedsføring og inntektsgenerering for innhold i over XNUMX år, og hjalp store merkevarer med å lansere sine egne løsninger på reisetjenesters metasøk. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell er frilansskribent med base i Los Angeles. Hun skriver om markedsføring for NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner og Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle Mitnick
  Kyle Mitnick er grunnleggeren og presidenten av Mosaic Digital Systems, bransjens første gjør-det-selv, SaaS-partnerskapsmarkedsføringsplattform som allerede har hjulpet 800 e-handelsselskaper med å generere $150 millioner i salg. Kyle Mitnick har en historie med suksess innen annonseteknologi. Tidligere ledet Kyle det tilknyttede reklamebyrået Advertise Purple til å bli ledende på feltet, med mer enn 4,000 merker i 23 forretningsvertikaler som genererer 4 milliarder dollar i affiliateinntekter. Kyle, en bidragsyter fra Forbes, er en tankeleder innen e-kommunikasjon for små og mellomstore bedrifter, kundeanskaffelse og annonseteknologi. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Mullett
  Kevin er en velprøvd webutvikler, internettmarkedsfører, høyttaler, gjesteblogger og en prisvinnende designer med over 13 års nettopplevelse og 300 tilpassede nettsteder til sin ære. Kevin utnytter sin 15 års salgs- og markedsføringserfaring sammen med lidenskap for sosiale medier, søkemotoroptimalisering, god design og brukervennlighet for å hjelpe Cirrus ABS-kunder med å lykkes online. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Nord
  Kevin North er konsernsjef i Therapeak, hvor han er ansvarlig for selskapets visjon, strategi, omsetningsvekst og forretningsdrift. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia er VP of Marketing for Lokalist, der hun hjelper organisasjoner med å maksimere verdien av arrangementene deres for å øke salgs- og engasjementinnsatsen. Hun har tilbrakt de siste 15 årene med å jobbe med ulike markedsførings- og partnerskapskapasiteter, fra å administrere og vokse sponsorater på flere millioner dollar på Discovery Channel til ledende markedsinngangsstrategier for en israelsk oppstart av medisinsk utstyr. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond er medgründer og administrerende direktør i Innflytelse & Co., et fullservice-innholdsmarkedsføringsfirma som spesialiserer seg på å hjelpe bedrifter med å legge strategier, lage, publisere og distribuere innhold som oppnår målene deres. Influence & Co.s kunder spenner fra venture-støttede startups til Fortune 500-merker. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seber
  Kelsey er en profesjonell samfunnsmarkedsføring med bakgrunn innen e-sport og teknologi. Hun har tidligere hatt stillingen som administrerende direktør i Gator Gaming og spilte en integrert rolle i å organisere og promotere den største gratisspillturneringen i det sørøstlige USA. Hun er for tiden Community Marketing Manager hos Pathwire, som fremmer vekst gjennom sosiale mediekanaler og Maverick-ambassadørprogrammet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Keith Shields
  Keith Shields er en gründer inngrodd i mobilappbransjen. Starter med opprettelsen av Applits app-konkurranse da en student ved The Ohio State University, som fikk navnet Inc.com"Coolest College Startup of 2014", fokuserer han nå på å lage programvare for oppstart og gründere med utviklingen av mobilapp Designli. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Tate
  Kevin Tate hjelper Clearbit nå B2B-selskaper som prøver å bedre forstå kundene sine og optimalisere den digitale trakten deres. Han har over 20 års ledererfaring innen salg, markedsføring og produkt, og dyp ekspertise innen enterprise SaaS, e-handel, digital markedsføring, sosiale medier og IoT. Før han begynte i Clearbit, hadde Kevin ledende roller hos SurveyMonkey, Chirpify og ShopIgniter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylor
  Kati har vært i digital markedsføring i 12 år. Hennes første profesjonelle jobb utenfor college var å administrere e-postmarkedsføringskampanjer og et internt forhandler- / distributørnettsted for tre store internasjonale merker. Siden den gang har hun påtatt seg relaterte, progressive roller. På Forhøyede markedsføringsløsninger, Kati er en digital markedsføringsstrateg og grafisk designer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Urrutia
  Kevin Urrutia er grunnleggeren av Voy Media, a Facebook Advertising Company i New York. Han hjelper bedrifter med å maksimere fordelene med Facebook Advertising, noe som fører til en dramatisk forbedring av salget mens han presser ned kostnadene. Voy Media studerer grundig hver klient og kommer med skreddersydde løsninger for å oppnå de beste resultatene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid.
  Kate Zeid, Hei DAN Growth & Operations SVP: Ansatt av Hey DANs morselskap Civicom for å bringe nye produkter til markedet på tvers av gruppen i 2005, Kate Zeid leder Hey DAN vekst- og driftsteamet. Kate jobber på tvers av produktutvikling, markedsføring, kundeservice og talent og fortsetter å drive inntektsvekst gjennom investering i neste generasjon. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Albert
  Lara er visepresident for global markedsføring i Globys hvor hun påtar seg bedriftens markedsføringsansvar og leder anskaffelsesmarkedsføring for selskapets kontekstuelle markedsføringsprodukter. Tidligere hadde hun senior merkevareledelse og produktmarkedsføringsroller hos Kraft Foods, America Online og VeriSign. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Alton
  Larry er en uavhengig forretningskonsulent som spesialiserer seg på trender i sosiale medier, virksomhet og entreprenørskap. Følg ham på Twitter og LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan er VP of Marketing ved Dirigent, diskuterer hvordan bedrifter kan lage enhetlige, omnikanals digitale markedsføringsstrategier, og ikke fokusere på én kanal isolert. Hun går også i dybden på hvorfor organiske markedsføringsinvesteringer øker og hvilken betydning det har for bransjen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler er bidragsyter ved Essays.ScholarAdvisor og frilansskribent. Hun er fokusert og dedikert til arbeidet sitt, og transformerer livserfaringen til historier som kan relateres. Hun jobbet som markedssjef og pleiet sin sjette sans om hva folk ser etter. Du kan følge henne på Twitter. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Luke Budka
  Luke Budka er direktør i TopLine Comms, et digitalt PR- og SEO-byrå. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Larizza de Vera
  Larizza er en frilansskribent som bor på Filippinene. Hun skrev flere artikler for Asian Journal-avisen, og hun jobbet nylig med et advokatfirma for immateriell eiendom med hovedkontor i Singapore og planlegger å forfølge en fremtidig karriere innen IP-rett. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran er markedssjef i Zilliant, hvor hun er ansvarlig for å akselerere vekststrategier, etterspørselsgenerering, produktmarkedsføring, bedriftskommunikasjon, salgsaktivitet og markedsposisjonering. En veteran innen salg og markedsføring, har Duran jobbet direkte med B2B-selskaper for å identifisere og løse unike priser, salg og inntektsutfordringer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio er en innholdsmarkedsføringsstrateg på Meltwater som har vært innen digital markedsføring siden den første internettbusten, og innen markedsføring på sosiale medier siden 2008. Hun har hatt en rekke markedsføringsposisjoner gjennom årene, som alle har involvert å fortelle historier til folk. Når hun ikke nørder med markedsføring, kan du ofte finne henne på sporet med en hund (prøver å ikke tenke på markedsføring). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene er en hundekjær, historiestuderende, popkultur-geek fra den vakre byen Trees, Boise, Idaho. Du kan fange hennes siste misforhold på bloggen hennes, Øyeblikkelig Lo. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harris
  Larry Harris er administrerende direktør i Sightly, en ytelsesplattform for videoannonsering som bruker personsentrert målretting for å matche seere med de mest relevante personlige videoannonsene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie er en webutvikler, forfatter og administrerende direktør i WebBuilders Guide. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmer
  Laura Himmer er en flott redaktør. Hennes nisjeområde er markedsføringsguide, moteblogging, livsstil og inspirerende skriving. Hun er en treningsfreak og elsker yoga. Laura er en uredd og morsom kvinne. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko er Сontent Marketing Manager i SplitMetrics, et app A / B-testverktøy klarert av Rovio, MSQRD, Prisma og Zeptolab. SplitMetrics hjelper utviklere av mobilapper med å hacke optimalisering av appbutikker ved å kjøre A / B-eksperimenter og analysere resultater. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee bor for tiden i Singapore og jobber som B2B-tekstforfatter. Hun har et tiår med erfaring i kinesisk fintech-oppstartsområde som statsminister for TaoBao, MeiTuan og DouYin (nå TikTok). 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Lexie Lu
  Lexie Lu er frilans UX-designer og blogger. Hun følger med på de nyeste web- og UX-designtrender og har alltid en kopp i nærheten. Hun skriver videre Design stek og kan følges på Twitter @lexieludesigner. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Mories
  Lisa Mories er administrerende direktør i New York digital markedsføringsbyrå</a, et prisvinnende digitalt markedsføringsbyrå med base i New York, NY. Vi er forskjellige. Et 20-årig ledende byrå rangert blant topp 1 % globalt 
 
 


	   Nettsted  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza er president, COO og medstifter av BlueOcean, en AI-merkevarestrategiplattform som hjelper selskaper med å manøvrere konkurransen. Liza har brukt de siste 20 årene på å kjøre merkevare- og markedsføringsstrategier for AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM og andre. Hos BlueOcean leder Liza ansvaret for å bygge maskinlæringssystemer som løser problemer og gir innsikt i stor skala og hastighet. For sitt arbeid har Liza blitt anerkjent i SF Business Times topp 100 kvinnelige bedriftseiere. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lorraine Ball
  Lorraine Ball tjue år i bedriftens Amerika, før hun kom til sinnet. I dag kan du finne henne på Rundpinne, et lite markedsføringsfirma med base i Carmel, Indiana. Sammen med et usedvanlig talentfullt team (som inkluderer kattene Benny & Clyde) deler hun det hun vet om webdesign, inbound, sosiale medier og e-postmarkedsføring. Forpliktet til å bidra til en levende gründerøkonomi i Central Indiana, er Lorraine fokusert på å hjelpe småbedriftseiere med å få kontroll over markedsføringen sin. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck er Senior Analytics Translator i Gongos, et konsulentbyrå som fokuserer på å drive kundesentrisitet for Fortune 500-selskaper. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swanson
  Laura Swanson er seniorkonsulent i FitForCommerce, med over 20 års lederskap innen multi-channel retailing, som spenner over mange ekspertiseområder – fra kjøp, planlegging og allokering, bemanning, markedsføringsoperasjoner, IT/telekom og klientell til omnikanalstrategi. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lavon-tempelet
  Lavon Temple er Digital Media Specialist på BLASTmedia, utvikle kommunikasjonsplaner for forretningskunder som skisserer mål, strategier og taktikker. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema er administrerende direktør og medstifter av Casted, den første og eneste markedsføringsplattformen som er bygget rundt podcasts. Med mer enn 15 års erfaring innen B2B-markedsføring, inkludert å drive sitt eget konsulentbyrå, er hun en dynamisk leder som har hatt enorm suksess med å bygge og vokse markedsføringsteam på lokalt og globalt nivå. Etter å ha lansert en podcast for et globalt markedsføringsselskap, innså Lindsay sin lidenskap for autentiske samtaler. Dette førte henne til å grunnlegge Casted for å hjelpe markedsførere med å utnytte det fulle potensialet i innholdet ved å utnytte kraften i podcasting. Selskapet har siden fått raskt grep blant merker som ønsker å skape en større forbindelse med publikum gjennom autentisk samtale. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Lance Weatherby
  Lance Weatherby er visepresident for salg og markedsføring i CallRail. Han har en lidenskap for å bygge kundefokuserte internettfirmaer og en bevist rekord av prestasjoner. Han fungerte som startkatalysator i Advanced Technology Development Center i Georgia Tech og har hatt ledende stillinger innen forretningsutvikling, markedsføring og ledelse i nCrowd, CipherTrust, EarthLink og MindSpring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Weller
  Leslie er direktør for produktmarkedsføring ved ZineOne, en AI-drevet plattform som tilpasser opplevelsen til de ukjente besøkende slik at du kan øke inntektene samtidig som du beskytter margin. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra er grunnlegger og administrerende direktør for accelQ, en skybasert kontinuerlig testplattform som sømløst automatiserer API og nettesting uten å skrive en eneste kodelinje. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marty Thompson
  Jeg er sosial forretningsstrateg i Two Bananas Marketing. Klandre foreldrene mine, mitt hjerteoppdragelse eller min besettelse med fortiden, men folk forteller meg at jeg er veldig, veldig flink til å bygge forhold og forhandle, og bygge bro over gapet mellom hva kundene forventer, og hva gode selskaper skal være (men vanligvis er ikke) 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Nettleton
  Som administrerende partner i Sandler DTB hjelper jeg kunder med å forbedre ytelsen til inntektsmotoren deres betydelig ved å bruke Sandler Sales Methodology, et velprøvd system som muliggjør konsistente og bærekraftige salgsresultater. Jeg har over 25 års erfaring innen salg og salgsledelse, som spenner over ulike bransjer som programvare, SaaS, bemanning og systemintegrasjon. Podcasten min er Standard lønnsom podcast. 
 	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Maulik Patel
  Maulik Patel er grunnlegger og direktør for www.clickmatix.com.au. Hans lidenskap for å hjelpe mennesker i alle aspekter av online markedsføring strømmer gjennom ekspertbransjedekningen han gir. Han er ekspert på nettmarkedsføring, søkemotoroptimalisering, sosiale medier, tilknyttet markedsføring, B2B markedsføring, online annonsering av Google, Yahoo og MSN. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Azevedo
  Mike er president og administrerende direktør i Cclustrix. Mike har mer enn 25 års erfaring med salg og ledelse innen utskalering av analytiske applikasjoner, nettberegning, lagringsinfrastruktur, sikkerhet og detaljhandel. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman er senioranalytiker ved GetApp, deler innsikt om markedsføringsteknologi og ny programvare. Hun studerte reklame ved University of Texas i Austin og har erfaring fra teknologi, media, helsevesen og e-handel siden 2011. Før hun begynte GetApp, Meghan administrerte syndikerte markedsundersøkelser og ledet innholdsmarkedsføringsinitiativer for et ledende data-, innsikts- og konsulentselskap. Hun har spesialkompetanse i å gjennomføre spørreundersøkelser, lage datavisualiseringer og presentere nøkkelinnsikt for interessenter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mariia Bocheva
  Mariia er en forretningsutviklingssjef med 6+ års erfaring inkludert markedsføring og produktledelse. OWOX BI implementerer end-to-end-analyse og oppdaterer automatisk rapporter om annonsekampanjer, kohortanalyse, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, attribusjon og mer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Meen Boriboune
  Meen er en Butler Marketing-student som interagerer med teamet på DK New Media. Meens ansvar inkluderer forskning og innholdsproduksjon for sine kunder, under ledelse av Jenn Lisak. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Caldwell
  En pioner for e-postdesign siden 1999, han er grunnleggeren av Yesmailsin prisbelønte Creative Services-gruppe (klienter inkluderer HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros og mange flere). Matthew fikk en bachelorgrad i markedsføring fra Indiana University og studerte kunst / grafisk design ved The Pacific Northwest College of Art og Oregon College of Art & Craft. Matthew var tidligere Creative Director for ThrustMaster, Labtech, Logitech og @Once. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeep Chahal
  Mandeep Singh, grunnleggeren av SEO Discovery, det ledende digitale markedsføringsselskapet er en erfaren kampanje innen SEO markedsføring og arenaen for digital salg. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark er direktør for markedsføring i inMotionNow. Hun har 10+ års erfaring innen digital markedsføring, markedsføringsoperasjoner, kreativ arbeidsflyt, strategi og utvikling. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Cunsolo
  Mike Cunsolo er CMO for CDNify, et innholdsleveringsnettverk som gjør det lettere å få et CDN i gang. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Darrow
  Matt Darrow er ingeniør av bakgrunn og har tilbrakt sin 15 år lange karriere i Enterprise-programvare. Da Matt jobbet i Deloitte med å bygge og distribuere tilpassede programvareløsninger for verdens største selskaper, oppdaget han en karriere innen salgsteknikk (PreSales) for å utnytte sin dype kunnskap om bedriftssystemer og bruke den mot forretningsstrategi. Først hos BigMachines (oppkjøpt av Oracle) og deretter hos Zuora (IPO) ga Matts praktiske erfaring med å bygge og drive globale PreSales-organisasjoner ham hans unike markedsinnsikt for å bygge Vivun. Siden høsten 2019 har Matt og Vivun-teamet samlet inn over $130 millioner for å bygge den første AI-plattformen for forhåndssalg for å endre hvordan business to business (B2B)-selskaper går til markedet. Med produkter for PreSales Operations, Product-Sales Alignment, Demo Automation og Xpert Analytics, hjelper Vivun selskaper som Snowflake, ADP, Coupa og Docusign med å realisere nye nivåer av effektiv vekst. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Doane
  Michael Doane er en forfatter, markedsfører og nettutvikler som har blitt forelsket i begivenhetsbransjen. På CadmiumCD han utdanner arrangementplanleggere om fordelene med Event Tech. Få et gratis eksemplar av ham Fremskritt i Event Tech, for å lære hvordan Event Tech kan effektivisere B2B-hendelsene dine. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Som Social Media Manager for 12 Stjerner Media, Michelle administrerer ikke bare sosiale medier, men hun kan også krangle kreativt innhold til en fullstendig utformet online markedsføringsstrategi. Når hun ikke former sosiale medier i form, eller filmer og redigerer bak kulissene videoer for 12 Stars, bøyer hun ofte rom-tidskontinuumet. Forskningen hennes av tidsreiser består først og fremst av å analysere Doctor Who-episoder og studere den riktige måten å avverge Daleks. Når hun ikke prøver å haste gjennom tiden, liker hun å tilbringe tiden ved å se filmer eller fange et øyeblikk med kameraet. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Della Penna
  Michael Della Penna er Chief Strategy Officer hos InMarket. Michael har over 25 års erfaring med å jobbe innen data, digital annonsering og markedsføringsindustri. Michael har blitt anerkjent som en av B-to-B Magazines "100 mest innflytelsesrike mennesker i business-to-business og interaktiv markedsføring" fem ganger for sine løpende bidrag til å etablere beste praksis for digital markedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Dyer
  Matt Dyer er leder for salg og markedsføring i Zilliqa, hvor han vil jobbe på tvers av divisjonene kommersiell teknologi og markedsføring for å ombord flere bedriftskunder til Zilliqas BaaS-tjeneste. Matt bringer over 18 års virksomhetskompetanse fra både salgs- og markedsperspektiv. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis er en del av Moz Local team. Når hun ikke skriver det månedlige Moz Local-nyhetsbrevet og svarer på spørsmål i Q & A-forumet, hjelper hun kundene sine med å mestre sine lokale SEO-strategier hos sitt eget firma Solas nettdesign. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Emond
  As Krav vårMarkets grunnlegger og president, Mark har en enorm lidenskap for å hjelpe markedsføringsledere med å transformere inntektsmarkedsføring, slik at de kan være strategiske ledere i organisasjonen. Mark elsker å gi råd og lære kunder hvordan de kan utvikle avanserte, men likevel pragmatiske, inntektsmarkedsføringsstrategier og gjøre det mulig for dem med integrerte markedsføringsteknologiplattformer å levere personlig, flerkanals engasjement i stor skala. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Frederiksen
  Michael tok grader i data- og forretningsvitenskap, og ble senere uteksaminert med toppscore fra Danmarks prestisjetunge multimediaprogram. Hans spesialiteter inkluderer å eksperimentere med digital teknologi, kreativ retning, web- og mobilapp UI/UX-design og er medgründer av Inspirer Visual. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  Matthew Furneaux er en lokaliseringsteknologiveteran med over 20 års erfaring i å hjelpe globale virksomheter med å nå sine kunder globalt. Som direktør for lokasjonsinformasjon i Loqate, et GBG-selskap, er Furneaux ansvarlig for strategi og innovasjon. Han er også detaljhandels- og e-handelsekspert, og mens han var hos Loqate, har han jobbet med ledende e-handelsmerker inkludert Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren og Michaels. Før han begynte i GBG, grunnla Matthew Global Address (senere kjøpt opp av Trillium Software) og hjalp til med å lage en enkelt plattformmodell for en global stedsvalideringstjeneste. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  En BtoB-etterspørselsgenererende markedsfører, Megan har en dokumentert merittliste med å bruke online og offline markedsføringskanaler for å generere potensielle kunder og pleie til lukkede virksomheter. Slike spesialiteter inkluderer søk og markedsføring på sosiale medier, salgssamarbeid og pleie, lederkvalifisering, nettsteds- og bloggkonvertering. Megan er for tiden direktør for markedsføring ved RICS programvare. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Grigsby
  Mike Grigsby har vært involvert i markedsføringsvitenskap i over 25 år. Han var markedsdirektør i Millward Brown og har hatt lederstillinger i Hewlett-Packard and the Gap. Med et vell av praktiserende erfaring i forkant av markedsføringsvitenskap og dataanalyse, leder han nå den strategiske detaljhandelsanalysepraksisen på Målbase. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Gunderson
  Mike Gunderson er grunnlegger og administrerende direktør for Respond Now LLC, en inkubator for direkte responsprodukter som hjelper små, mellomstore og bedriftsbedrifter å bringe ideene sine ut på markedet gjennom direkte markedsføring. Produktene inkluderer PostReminder, VoteReminder og Respond Fast. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Micheal Habiger
  Micheal Habiger er en erfaren innholdsforfatter og markedsfører med 6 års erfaring. For tiden senior markedsføringsspesialist på FollowUpFred. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath er direktør for produktforskning og utvikling ved Logisk posisjon, et Inc. 500-selskap med hovedkontor i Oregon med kontorer over hele landet. Byrået tilbyr fullservice PPC-administrasjon, SEO og nettsteddesignløsninger for store og små bedrifter, og ble rangert som det tredje beste stedet å jobbe i Amerika av Inc. Magazine. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Michelle er det Handlingsprogramvareer Chief Marketing Officer, og fører tilsyn med selskapets merkevare, etterspørsel og kundeutvidelse. Michelle kommer til Act-On med 17+ års erfaring med å hjelpe markedsledende selskaper, inkludert Salesforce og Oracle, å koble kunder med teknologiløsninger for å utvide virksomheten. Senest var Michelle GM i Salesforces Data.com-divisjon etter å ha tjent som konserndirektør for markedsføring. Før sin periode i Salesforce var Michelle Senior Director i Oracle og Senior Product Marketing Manager hos Stellent (kjøpt av Oracle). 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Stelzner
  Michael Stelzner er grunnleggeren av Social Media Examiner, forfatter av boken, Skrive White Papers: Hvordan fange lesere og holde dem engasjert og Markedsføringsindustrirapport for sosiale medier, og mannen bak store toppmøter, som Social Media Success Summit.Som en innovativ tankeleder og erfaren markedsfører har Stelzner fått full respekt fra sosiale medier-ledere og eksperter på markedsføring av bedrifter. På mindre enn 18 måneder vokste SocialMediaExaminer.com fra barndom til å skryte av over 94,000 600,000 daglige e-postabonnenter og har nå mer enn 150,000 XNUMX månedlige lesere og XNUMX XNUMX e-postabonnenter. Prinsippene som Stelzner lærer ut, er selve konseptene som hjalp ham med å bygge to svært vellykkede virksomheter som gjorde ham til en ledende ekspert i begge bransjer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Martha Jameson
  Martha Jameson er en innholdsredaktør og korrekturleser for Essayassistant.org og AcademicBrits. Før hun fant lidenskapen for å skrive, jobbet Martha som webdesigner og leder. Hennes viktigste prioriteringer er å bruke hennes erfaring, motivasjon og kunnskap for å hjelpe lesere på blogger som Opprinnelse Skrifter. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Som assisterende direktør for betalt søk etter akronym er Mike en ekspert på markedsføring av digitale medier og strateg for betalte søkekampanjer. Han har med seg fem års erfaring innen søkemotormarkedsføring og har opprettet og administrert kampanjebudsjetter på over 10 millioner USD. Mike har koordinert og ledet gjennomføringen av strategiske SEM-kampanjer og kreativ utvikling, i tråd med kundens forretningsmål, og jobbet mye på tvers av flere administrasjonsplattformer, inkludert Search 360, Google Ads Editor og Microsoft Ad Editor. George fikk sin Bachelor of Science in Marketing fra Pennsylvania State University. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Margaret Lee
  Margaret er en erfaren markedsføringspersonell med over 14 års bransjeerfaring, kjent for sin strategiske visjon og lederskap. Hennes ekspertise strekker seg på tvers av ulike markedsføringsfasetter, inkludert B2B-markedsføring og PR-strategi og gjennomføring, harmonisk sammenstilling av markedsførings-, salgs- og produktfunksjoner, og banebrytende teknikker for avtalesetting for å styrke salgsteam. Hun er en visjonær når det gjelder å bygge datadrevne analysesystemer som redefinerer markedsføringsstrategier. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Korsunsky
  Med en variert blanding av gründer- og Fortune 500-bedriftserfaring, har Michael Korsunsky en unik kombinasjon av markedsføringsanalyse, atferdsmålretting og teknologi- og publikumsstyringsevner, slik at han kan hjelpe med å drive MGID Inc.'s vekst i USA Før MGID hadde Korsunsky en senior visepresidentstilling i AUDIENCEX, et reklameteknologi- og markedsføringsfirma som leverer digitale løsninger til merkevarer og byråpartnere. Selskapet leverte intelligente strategier og dynamiske innovasjonsløsninger for ytelsesdrevne annonsører. I løpet av de siste to tiårene hadde Korsunsky også ledende ledelse og strategiske posisjoner i Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique og andre. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina er Marketing Operations Manager hos Milengo, og spesialiserer seg på lokalisering og internasjonale markedsstrategier 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Max Koziolek
  Max er grunnlegger og administrerende direktør i Spektrm — den kodefrie samtalemarkedsføringsautomatiseringsplattformen for merkevarer for å konvertere kunder på søk, sosiale medier og display. Spectrm chatbot-analyse, markedsautomatiseringsløsninger og samtale-AI gjør det enkelt å tilpasse kundeopplevelser i stor skala. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Max Kremer
  Max Kremer er medgründer og CTO for Trialfire, en visuell editor for å sette opp nettanalyse. Max lever spiser og puster teknologi, motorsykler og i det siste, gjør-det-selv-oppussingsprosjekter. Han rocker med vinterskjegg. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krishna
  Mukund innså at Advocacy Marketing, et nytt begrep og konsept, ekko igjen i markedsføringsdomenet, noe som gjenspeiler ideen om å skape merkevareadvokater for å levere organisk rekkevidde for merkeinnhold gjennom sosiale mediekanaler. Med tanke på dette grunnla Mukund SOCXO og inkuberte ideen om å lage en enkel, men likevel kraftig webplattform og et merkevareprodukt for bedrifter for å koble sammen og utnytte hæren av ansatte, partnere og kunder til å være merkevareforkjemper og mikroinfluencer på sosiale medier. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mikel Lindsaar
  Mikel er en seriegründer med erfaring som spenner fra nettverksinfrastrukturdesign, til VOIP og telefoni hele veien gjennom til tilpasset webapplikasjonsutvikling og drifting av vellykkede SaaS-bedrifter. Han er administrerende direktør og grunnlegger av StoreConnect, en Salesforce AppExchange-løsning som sammen med Salesforce gir verdens mest kraftfulle e-handelsløsning for SMB. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Mandell
  Sosiale medier-stjernen og advokaten Mike Mandell forvandlet sin online tilstedeværelse fra et par hundre mennesker til over 11 millioner følgere. Det nye nettkurset hans lærer små bedrifter, startups og gründere hvordan de kan bli virale. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Marius Marcus
  Marcus Marius, administrerende direktør og grunnlegger av Marcus Media Network og MarcusADS Advertising Agency, er en erfaren skikkelse innen IT- og bilindustrien. Med et vell av nettsteder med høy autoritet i ulike nisjer og en sterk historie med samarbeid med store selskaper, utmerker han seg med å bygge forbindelser på LinkedIn, etablere partnerskap og pleie profesjonelle vennskap samtidig som han etterlater en betydelig innvirkning på salg og markedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Maximoff
  Jeg er medgründer av Belkins, det #1 rangerte B2B lead generasjonsbyrået, og Folderly, en e-postløsningsplattform støttet av Google Startups Fund. Med over ti års erfaring innen B2B-salg og markedsføring, er jeg utrolig lidenskapelig opptatt av salgsteknologi, å yte førsteklasses service og bygge produkter som transformerer bransjen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mór Mester
  Mór Mester er markedssjef i Automizy, en brukervennlig e-postmarkedsføringsautomatisering SaaS. Hans oppdrag er å hjelpe små bedrifter og byråer med å implementere markedsføringsautomatisering for å øke produktiviteten og dermed inntektene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Montini
  Mark Montini er Chief Results Officer i m2M strategier, et Atlanta-basert franchisemarkedsføringsfirma som spesialiserer seg i strategisk integrering av teknologi, markedsføring og data for å øke kundenes bunnlinje. Mark er kjent for sin evne til å arkitektere helintegrerte distribuerte markedsføringsprogrammer, og har hjulpet franchisetakere, Fortune 500-selskaper, oppstart, ideelle organisasjoner og til og med politiske organisasjoner med å øke inntektene. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibana
  Nayomi Chibana er journalist og skribent for Vismes Visual Learning Center. Hun har en MA i journalistikk og media fra Universitetet i Hamburg i Tyskland og var redaktør for et ledende latinamerikansk politisk etterforskningsmagasin i flere år. Foruten å forske på nylige trender i interaktive langformede fortellende medier, elsker hun å reise og lære om andre kulturer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri er en digital markedsføringsguru på heltid og en deltidsbegivenhetsplanlegger. Marisa kobler sin grad fra University of Georgia i reklame, sosiologi og nye medier med både bedrifts- og boutique-erfaring innen forretningsutvikling, digital markedsføring, ad / PR og eventplanlegging med selskaper som Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, og Sashay-arrangementer. Opprinnelig fra New York og etter å ha flyttet rundt begge kystene, kaller hun nå Midtown Atlanta hjem. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Maria Novikova
  Maria er Chief Marketing Officer i Xenoss, leder salgs- og markedsføringsteam i det NYC-baserte AdTech & MarTech programvareutviklingsselskapet. Med en dyp forståelse av bransjen hjelper Maria ledende bedrifter med å holde seg oppdatert med den nyeste innsikten med dyptgående innhold, og sikrer at de kan ta informerte beslutninger om utviklingen av tilpassede løsninger. Maria er lidenskapelig opptatt av AdTech & MarTech og har brukt nesten et tiår på å jobbe med digital markedsføring. Hun er en Google-sertifisert markedsfører, et aktivt medlem av ulike bransjemiljøer og medlem av IAB Tech Lab Council. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin er en mentor og lærer i hjertet. Han har vært i bransjen i ti år, og hjulpet folk med å nå sine mål gjennom digital markedsføring. Det handler ikke bare om å få mer trafikk eller å konvertere bedre – det handler om å sørge for at du er i stand til å kommunisere budskapet ditt effektivt slik at publikummet ditt kan forstå hva du trenger at de skal gjøre! 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Packham
  Mark Packham begynte i DigiCert i juli 2016 og overvåker merkevarestrategi, leder, tankeledelse, innholdsstrategi, PR, digital markedsføring og analytikerrelasjoner. Han bringer over 20 års erfaring som strategisk markedsfører og global merkevaresjef, etter å ha ledet globale markedsføringsengasjementer med selskaper som Salesforce.com, Microsoft, Verizon og Abbott. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Peggs
  Michael Peggs er grunnleggeren av Marccx Media, et digitalt markedsføringsbyrå som spesialiserer seg på SEO og innholdsmarkedsføring. Før Marcxx jobbet Peggs i Google med forretningsutvikling, og dannet partnerskap med digitale medier og reklame. Han er også blogger og podcaster og er vert for iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peshev
  Mario Peshev er nyutnevnt administrerende direktør for Rush.app, en ledende automatiseringsløsning etter kjøp for e-handelsplattformer som opererer på Shopify. I juni 2023 kunngjorde selskapet at Peshev, en vellykket og anerkjent gründer og forretningsrådgiver, begynte i selskapet som dets nye administrerende direktør. Peshev har en rik historie med entreprenørskap, etter å ha bygget flere syv-sifrede virksomheter. Han er en dyktig engelinvestor, en kunnskapsrik forretningsrådgiver som har hjulpet mer enn 400 virksomheter med å skalere og avgrense prosessene deres, og en produktiv forfatter hvis arbeid har vært omtalt på over 30 universiteter. Mario er også administrerende direktør for DevriX, et globalt WordPress-byrå som betjener bransjer fra publisering til fintech, helsevesen, e-handel og mer. Peshev styrker gründere med vismannsråd gjennom Growth Shuttle-rådgivningen og ved å støtte lokale og globale aspirerende teknologer med stipend, praksisplasser og utdanningsmuligheter. Mario er også en engelinvestor med SeedBlink. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puranik
  Madhu Puranik er grunnlegger og administrerende direktør i Revlitix, en inntektsanalyseplattform som utnytter AI for å automatisere analyser for inntektsteam. Han elsker å dele tankene sine om oppstart, B2B-markedsføring, inntektsmarkedsføring, markedsanalyse og saker knyttet til SaaS-verktøy. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mehul Rajput
  Mehul Rajput er administrerende direktør i Mindinventory, et selskap som tilbyr mobile apputviklingstjenester på iOS- og Android-plattformer for de globale klientene. Han elsker å skrive om mobilteknologi, apputvikling, oppstart, entreprenørskap og mobilappmarkedsføring. Han er en regelmessig bidragsyter for entreprenør, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community og mange andre. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael er sosialmediasjef i STIR Advertising & Integrated Marketing. Sosiale medier er mer enn en jobb for ham, det er en lidenskap som har gjort det mulig for Michael å kombinere kreativiteten, det analytiske sinnet og kjærligheten til kundeservice til en karriere som alltid er utfordrende og aldri kjedelig. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Jeg har vært gründer i over to tiår og har bygget og solgt flere virksomheter, inkludert et digitalt markedsføringsbyrå, et programvareselskap og andre tjenestevirksomheter. Som et resultat av min forretningsbakgrunn hjelper jeg ofte mine kunder med lignende utfordringer, inkludert å starte en bedrift, eller bygge og optimalisere en bedrift. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash har over 30 års erfaring med å utvikle, skalere og integrere software as a service-løsninger. Som medgründer og partner i DK New Media, Manash er ansvarlig for å evaluere og utvikle deres klient- og interne utviklingstalent, prioritere og implementere automatiserte løsninger, og utvikle komplekse, skalerbare integrasjoner. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Saldi
  Ansvarlig for all kundesuksess, support, tjenester og partnerskap på preact. Preact er en skybasert kundesuksesstjeneste som hjelper abonnementsprogramvareselskaper med å maksimere kundens levetid ved å redusere churn, skaffe nye betalte kunder og øke brukerinntektene. Forhåndsmodeller bruks- og atferdsmønstre ved bruk av big data-analyse, atferdsvitenskap og maskinlæring. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matthew Schmoldt
  Matthew Schmoldt har vært internettmarkedsfører siden 2009. Han er grunnleggeren av ohthethingsyoucanbuy.com, et sted hvor han rimer om fantastiske produkter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Schultz
  Michael Schultz leder markedsføring og forretningsutvikling for ClearSlide. Før ClearSlide fungerte han som VP for strategiske allianser i DocuSign, hvor han utsette og administrerte selskapets viktigste partnerskap og programmer over tre år med rask vekst. Michael tilbrakte nesten åtte år med Microsoft Corporation i forskjellige SaaS-produktadministrasjons- og markedsføringsroller etter oppkjøpet av PlaceWare webkonferanser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Shanahan
  Matt Shanahan er CMO på Azuqua, et selskap som hjelper bedrifter med å automatisere arbeidsflyt mellom SaaS-applikasjoner, inkludert sosiale, e-post, markedsføringsautomatisering eller CRM-systemer som er avgjørende for kundesuksess. Matt har nesten 30 års erfaring i teknologiindustrien, alt fra Accenture til startups. Han er en påvist entreprenør som VP for produktmarkedsføring og ledelse for Documentum fra oppstart gjennom første børsnotering og sist som medstifter og SVP for strategi for Scout Analytics. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Shearer
  Michael er direktør for markedsføring av Nettoresultater. Michael er en kreativ, strategisk og innovativ markedsføringsteknolog som oppnår suksess ved å gjenkjenne mønstre, utvikle kreative løsninger og utnytte den mest oppdaterte teknologien for å bygge merkevarebevissthet til støtte for markedsførings- og salgsmål. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Matt Stone er senior visepresident for markedsføring i Verisk Marketing Solutions, en ledende datapartner for forsikrings- og boliglånsindustrien. Matt har 25 års erfaring med å drive lojalitet, online oppkjøp og inntekter for SaaS-oppstartsbedrifter og globale teknologimerker. Før han begynte i Jornaya, en Verisk Business, hadde Matt ledende roller i Photon, 1E og Real Capital Analytics. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Stovold
  Jeg heter Molly, en innholdsforfatter på Prosess Street med en førsteklasses honours-grad i utviklingsstudier og spansk. Jeg elsker å skrive så mye at jeg også har en egen blogg hvor jeg skriver om alt som interesserer meg; fra å reise alene til mindful living. Sjekk det ut kl mollystovold.com. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Max Sudyin
  Max er kundesuksessledelsen på Pushwoosh. Han gjør det mulig for SMB og Enterprise-kunder å øke markedsføringsautomatiseringsprosjektene for høyere oppbevaring og inntekter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczesny
  Mike Szczesny er eier og visepresident for EDCO Awards & Specialties, en dedikert leverandør av ansattgjenkjenningsprodukter, merkevarer og atletikkpriser. Szczesny setter sin ære i EDCOs evne til å hjelpe bedrifter å gå den ekstra milen i å uttrykke takknemlighet og takknemlighet til sine ansatte, for eksempel jubileumspriser. Han er bosatt i Fort Lauderdale, Florida. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Tanner
  Som medstifter og COO styrer Mark Qwilrs salg og drift, og har bidratt til å bygge et totalt fjernt distribuert, globalt distribuert salgsteam. Hos Google hjalp han med å skape mange av forlagssamarbeidene som førte til Google Play Bøker og ebøker på Android. Han flyttet tilbake til Australia i 2013, og startet Qwilr sammen med medstifter Dylan Baskin for å gjenoppfinne forretningskommunikasjon gjennom dokumenter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Tirone
  Mike er senior digital markedsføringsstrateg for R2i. Han er utrolig lidenskapelig opptatt av innhold; lage den, markedsføre den, konsumere den, analysere den og forbedre den. Som en naturlig kommunikator med en skriftlig grad, mange år med å eie et fotograferingsselskap og en avhengighet av den digitale markedsføringsverdenen, kombinerer min erfaring og lidenskap vakkert som en senior digital markedsføringsstrateg. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi er en kreativ innholdsforfatter med 8+ års erfaring i B2B-industrien. Som en erfaren innholdsskribent er målet hennes å tilføre verdi til bedrifter gjennom hennes unike innholdsskriving. Hun har som mål å etablere en språklig bro mellom teknologi og næringslivet med sin kjærlighet til det skrevne ordet. Foruten å skrive innhold, elsker hun å male og lage mat! 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Mick Wilson
  Mick Wilson, visepresident for kundesuksess i Rio SEO. Mick er en interaktiv profesjonell markedsføring med 15+ års erfaring innen digital, CRM og lokal markedsføring. Han leder teamet for kundesuksess i Rio SEO, og har vært med selskapet siden oppstarten. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Madelyn Wing
  Madelyn Wing er direktør for produkt- og kundemarkedsføring hos CallRail og har en kjærlighet for alle ting innkommende og digital markedsføring. Med bakgrunn i kundesuksess og samfunnsbygging, fokuserer Madelyn nå tiden sin på å hjelpe kjøpere med å oppdage gode teknologiprodukter som løser deres mest forvirrende markedsføringsproblemer. Som en selvutnevnt digital nerd elsker hun å koble prikkene mellom data for å hjelpe små bedrifter med å øke online konverteringer og gi kraftige resultater. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Muhammad Yasin
  Muhammad Yasin er direktør for markedsføring hos PERQ (www.perq.com), og en publisert forfatter, med en sterk tro på flerkanalsannonsering som gir resultater via tradisjonelle og digitale medier. Hans arbeid har blitt anerkjent for fremragende kvalitet i publikasjoner som INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb og Buzzfeed. Hans bakgrunn innen operasjoner, merkevarebevissthet og digital markedsføringsstrategi resulterer i en datadrevet tilnærming til opprettelse og oppfyllelse av skalerbare mediemarkedsføringskampanjer. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Nataliya Andreychuk
  Nataliya Andreychuk er administrerende direktør i Viseven, en global MarTech-tjenesteleverandør for biovitenskap og farmaindustri. Hun er en av toppekspertene innen digital farmamarkedsføring og implementering av digitalt innhold og har mer enn 12 år med solid lederskap bak beltet. Andreychuk er blant de sterkeste kvinnelige lederne i markedsføringsteknologiverdenen. Hennes omfattende bakgrunn innen informasjonsteknologi, markedsføring, salg og farma skiller henne fra konkurrentene. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Barnett
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Berman
  Neil Berman er grunnlegger og administrerende direktør for Delivra, en e-postmarkedsføringstjenesteleverandør og strategisk konsulentvirksomhet. Med nesten 20 år i programvareindustrien, fortsetter Berman å være drevet av en lidenskap for å finne innovative løsninger som hjelper kunder å vinne i sine bransjer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Burke
  Nate Burke grunnla Diginius i 2011. Han er kjent som en tidlig e-handelspioner og gründer. Han startet sin første internettvirksomhet i 1997 og er en to-gangs nominerte Ernst & Young Entrepreneur of the Year. Han har en BA i informatikk og en MBA fra University of Alabama. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Casares
  Nick Casares er produktsjef hos PolyientX - Web3-måten for å belønne kunder, fellesskap og fans. Ta kontakt med Nick på LinkedIn og Twitter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Chandra
  Nathan er medgründer av WeLink, en overvåking og målrettet annonseplattform for sosiale medier som genererer verdi fra stedsbaserte sosiale samtaler, som lar markedsførere filtrere gjennom enorme mengder sosiale data i et sofistikert enkelt dashbord. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinov
  Nick Chasinov er grunnlegger og administrerende direktør for Teknicks, et vekstmarkedsføringsbyrå som åpner for bærekraftig, forsvarlig og sammensatt produktvekst for SaaS-selskaper. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi er medstifter og leder for salg og markedsføring i Global-e. Nir har over 10 års erfaring innen strategisk planlegging og forretningsutvikling innen høyteknologisk og finansiell sektor. Før han startet Global-e, fungerte han som SVP, strategileder og BizDev i Bank Hapoalim, etter en periode som leder for detaljhandelsstrategi for banken. Han har også en MBA og en B.Sc. i økonomi, begge fra Tel-Aviv-universitetet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Djordjevic
  Nikola Djordjevic, MD, leder for innhold kl MedAlertHelp.org. Kommer fra Serbia, er Nikola doktor i medisin som startet dette prosjektet i 2018 av sin lidenskap for å hjelpe andre, spesielt eldre. Bortsett fra å gjennomgå medisinske varslingssystemer, skriver han også en blogg dedikert til helse, aldring, pensjonering og andre seniorrelaterte emner. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Djukanovic
  En økonom med utdannelse, Natasa Djukanovic er salgs- og markedsdirektør for Domene.ME, det internasjonale teknologiselskapet som driver internettdomenet ".ME." Hun har tilbrakt hele karrieren i skjæringspunktet mellom bank, sosiale medier, ledelse og teknologi, og prøver hele tiden å finne ut hemmeligheten bak å være på tre forskjellige steder samtidig. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate gadzhibalaev.
  Nate er grunnleggeren av AMPLIFR., en tjeneste som hjelper enkeltpersoner og bedrifter ved automatisk å planlegge innleggene sine på sosiale medier, slik at de kan tjene mer penger. Med bakgrunn i produktadministrasjon, forretningsutvikling og internasjonal vekst, tar han sikte på å hjelpe enkeltpersoner og bedrifter ved å vise dem hvordan de kan fortsette å utvide publikum lønnsomt og effektivt. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Holmes
  Nate Holmes er markedskoordinator for Widen Enterprises og dets Smartimage-merkeutvidelse. Nate har en sterk interesse for merkevareledelse, innholdsmarkedsføring og markedsanalyse. Nate liker å jobbe med mennesker med forskjellig bakgrunn i organisasjoner av alle størrelser, alt fra markedskommunikasjonsteam i større bedrifter til rektorer for små og mellomstore bedrifter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Nick Carter er virkelig en gründer i hjertet. Han er lidenskapelig opptatt av entreprenørskap generelt. Nick startet og drev 5 bedrifter i karrieren. Hans primære mål er å holde seg underholdt med en rekke spennende forretningsmuligheter og nye eventyr. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhil Raj
  Nikhil Raj har 7+ års erfaring innen SEO og digital markedsføring. Han jobbet direkte med Douglas Karr å administrere en rekke regionale og nasjonale kunder med deres lokale, nasjonale og internasjonale søkemotoroptimalisering. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin er medstifter av Mobisoft Infotech, et Digital Solution Company. Mobisoft Infotech samarbeider med bedrifter i alle størrelser for å bygge, forbedre og skalere produkter på tvers av plattformer som utnytter forstyrrende teknologier og kombinerer design, prosjektering og innovasjon for å gjøre våre kunder vellykkede. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Noel Reinhold
  Etter tidligere å ha jobbet som direktør for teknologi for innholdsmarkedsføringsekspert Taylor & Pond Digital Marketing Agency, bringer Noel Reinhold sin ekspertise til e-handelsakseleratoren Front Row. Han er dedikert til å samarbeide med utviklingsteamet og våre kunder for å sikre at våre løsninger er skreddersydd til deres spesifikke behov og mål, og gir resultater som virkelig utgjør en forskjell. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rhodos
  Som Associate Manager, Paid Search for Acronym, bringer Noemi nesten et tiår med holistisk digital markedsføring og tverrfunksjonell ekspertise til strategisering, gjennomføring og samarbeid om betalte medieinitiativer. Utnytte en MFA i skriving og publisering; vertikal erfaring på tvers av finans, helse og B2B; og en bakgrunn innen sosial, betalt, SEO, e-post og nettutvikling — Noemi ser ut til å ta et luftperspektiv og se individuelle kampanjer som en del av en større helhet som til syvende og sist er fokusert på å skape forretningsverdi. Dette innebærer en datasentrisk tilnærming som isolerer løsninger ved å tydelig identifisere problemer og effektivisere effektiviteten samtidig som det gir rom for menneskelig kreativitet og tilkobling. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritz
  Nina er teknisk forsker og forfatter ved DesignRush, en B2B-markedsplass som forbinder merkevarer med byråer. Hun elsker å dele sine erfaringer og meningsfylt innhold som utdanner og inspirerer mennesker. Hennes hovedinteresser er webdesign og markedsføring. På fritiden, når hun er borte fra datamaskinen, liker hun å gjøre yoga og sykle. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Slade
  Nick er en av grunnleggerne av Cipher Sports Technology Group. Han er en svært erfaren leder innen media, digitalt innhold, PR og kommunikasjon. En kreativ og strategisk tenker som trives i et hektisk miljø, Nick leter alltid etter spennende prosjekter og nye utfordringer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Thacker
  Neil har vært Gå til Market Manager hos PlayBox Technology. Hans rolle involverer ideen, implementeringen og utviklingen av internasjonale digitale markedsføringsstrategier for verdensomspennende kringkastingsmarkeder. Innenfor denne rollen administrerer han effektivt design og kreativitet, innholdsutvikling og andre aktiviteter innenfor digital markedsføring. Ved siden av dette driver han daglige salgsaktiviteter og jobber for å opprettholde optimale kunde-, forhandler- og distributørforhold. Neil er finalist i IABM Andrew Jones Young Person of the year. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Wentz
  Nick Wentz er Clearbitsin markedsdirektør. I denne rollen hjelper han Clearbit å nå B2B-selskaper som prøver å bedre forstå kundene sine og optimalisere den digitale trakten deres. Han har over et tiår med markedsføringserfaring, med dyp ekspertise innen etterspørselsgenerering og vekstmarkedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  I løpet av studiene var Olga deltaker i Microsoft Student Partners-programmet og fungerte som Microsofts teknologievangelist. Etter å ha fullført studiene begynte hun å jobbe hos Microsoft som digital markedsføringsspesialist og gikk raskt videre til stillingen som markedsleder for sosiale medier i Sentral- og Øst-Europa. Hos Microsoft var hun ansvarlig for selskapets tilstedeværelse i sosiale medier i Sentral- og Øst-Europa, digitale prosjekter, Social Selling og Employee Advocacy-programmer. Etter at hun forlot Microsoft, ble hun medgründer og administrerende direktør i ModumUp. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Oscar Florea
  Oscar er det Spiralytics ' klokest Online PR-spesialist. Hans enestående evne til å bygge forhold har blitt forbedret av mange års erfaring med å hjelpe selskaper i alle slags bransjer med å håndtere merkevaren. Denne fyren spiser strategisk oppsøk til frokost! 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Owen Hemsath
  Owen Hemsath er YouTube-spesialist og kreftoverlevende. Presidenten for video spot, Owen har bygget en global virksomhet fra en enkel YouTube-kanal. Han er en respektert ekspert på emner relatert til YouTube, Facebook-videoannonser, nettsteddesign og videomarkedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksii Rabosh
  Oleksii Rabosh er teamleder for kundesuksess hos Jooble. Som medlem av Joobles kundesuksessteam var Oleksii ansvarlig for å finne og implementere løsninger som oppfyller kundenes mål, analysere kampanjeytelse og samarbeide med andre avdelinger for å maksimere verdien for kundene våre. Oleksii administrerte en portefølje på over 50 kunder i forskjellige markeder. Som kundesuksessteamleder fokuserte Oleksii på å opprettholde en proaktiv, kundesentrert, datadrevet salgstilnærming som hjelper kundene våre å få mest mulig ut av potensialet sitt i moderne stillingsannonsemarkedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Olivia Ryan
  Olivia er en lidenskapelig blogger som skriver om emner innen digital markedsføring, karriere og egenutvikling. Hun prøver hele tiden å lære noe nytt og dele denne opplevelsen på forskjellige nettsteder. 
 	    Facebook   
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliva Saikia
  Oliva har 6+ års erfaring innen markedsføring og forretningsutvikling på tvers av flere geografiske områder med store og små organisasjoner. Foreløpig er hun markedssjef i Poket. Lomme er en skybasert Loyalty Management-plattform som hjelper bedrifter med å beholde kunder og øke salget. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ohad Samet
  Ohad Samet er medstifter og administrerende direktør for TrueAccord, den første av sitt slag algoritmiske gjenopprettingsplattform. TrueAccord bruker maskinlæring, atferdsanalyse og en humanistisk tilnærming for å hjelpe bedrifter og små bedrifter med å gjenvinne utestående betalinger og opprettholde positive kundeforhold. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Osman Sirin
  Pemavor gir flere digitale markedsføringsverktøy for ytelsesmarkedsføringseksperter i omfattende pakker for forskjellige krav. Vi hjelper deg med datadrevet prosessautomatisering i kampanjeadministrasjon for annonser, shopping, budgivning og forskjellige andre markedsføringstjenester. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Arvai
  Peter er administrerende direktør i Prezi, den interaktive presentasjonsprogramvaren, som han grunnla i 2008 med Adam Somlai-Fischer og Péter Halácsy, en arkitekt og en innovatør, som et middel til å skape en mer minneverdig og engasjerende måte for folk å dele historier. Før Peter begynte med å grunnlegge, grunnla Peter omvard.se, et selskap som samler data om behandlingsresultater for sykehuspasienter, samt utvikler verdens første mobile nyhetsleser slik at folk kan følge TED-samtaler fra sine mobile enheter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Beinia
  Pavel Beinia er en seriegründer og en dyp ekspert innen influencer-markedsføringsindustrien. Hans prosjekter inkluderer kreativt influencer-markedsføringsbyrå Famesters, og influencer discovery & marketing intelligence-plattformen BuzzGuru. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Brenner
  Med mer enn 25 års erfaring innen media og underholdning og teknologiledelse, tjente Paul Brenner i flere c-suite-roller, inkludert divisjonspresident hos Emmis Operating Company. Som president for NextRadio/TagStation fokuserte arbeidet hans på global innovasjon gjennom aktivering av FM-brikke i alle smarttelefoner for publikumsmåling, forbedrede brukeropplevelser i bilen og dataattribusjonsplattformer for all kringkastet radio. I 2019 ble Paul med Vibenomikk som Chief Strategy Officer for å bidra til å utvikle go-to-market-strategien for selskapets første-til-marked Audio Out-of-Home™-annonseringsløsning. Etter en vellykket lansering ble Brenner forfremmet til president for Audio OOH for å overvåke all innsats rundt inntektsgenererende aktivitet og relaterte partnerskap, og ble nylig med i DPAA Research Committee og nye IAB Retail Media Committee. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Chaney
  Paul Chaney er stabsforfatter for småbedriftstrender. Han dekker bransjenyheter, inkludert intervjuer med ledere og bransjeledere om produktene, tjenestene og trendene som påvirker små bedrifter. Han er en veteranmarkedsfører på internett med 20 års erfaring i å hjelpe små bedrifter med å lære seg hvordan de bruker nettet til markedsføringsformål. Tidligere var han redaktør av Web Marketing Today og en mangeårig redaktør for praktisk e-handel. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Childs
  Paul Childs er en annonseteknologiveteran med mer enn 15 års erfaring med å bygge og vokse globale mobilannonseringsbedrifter i det programmatiske området på tvers av både etterspørsels- og tilbudssiden. Han har hatt en rekke seniorlederstillinger på VP- og C-nivåer som spenner over forretningsutvikling, drift, salg og markedsføring. Paul var med å grunnlegge Adfonic i 2008, som fortsatte med å bli en av de ledende mobile DSP-ene globalt. Nylig var Paul Chief Revenue Office i Smadex, hvor han hjalp til med å vokse og gå ut av virksomheten til Entravision. Paul er for tiden VP Business Development ved MOLOCO. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitanand
  Prasanna er senior SEO-spesialist hos Express Analytics. Har erfaring innen SEO, sosiale medier, blogging, online omdømmeadministrasjon, Google Ads og YouTube videooptimalisering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany har mer enn 15 års erfaring innen bedriftsprogramvare, datautvinning, clustering og dataadministrasjon. Poulomi leder produktadministrasjon og markedsføring for BitYotas unike skybaserte datavarehus. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Pete Eppele
  Pete har 20 års erfaring med produktstrategi, og hjelper Fortune 500-selskaper med å utnytte Big Data for å forbedre forretningsytelsen. Som senior visepresident for produkter og vitenskap er Pete ansvarlig for å lede ZilliantFoU-innsats og definere produktets livssyklus og krav. Før Zilliant fungerte Pete som visepresident for produktmarkedsføring i Yclip. Før Yclip administrerte Pete KD1s svært skalerbare applikasjoner for datautvinning og beslutningsstøtte som ble brukt av Walgreens, Lowe's Home Improvement og Pepsi / Frito Lay. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman er Chief Marketing Officer for Jebbit. Med over 25 års markedsføringserfaring er Pam ansvarlig for Jebbits merkevare og markedsføringsstrategi. Før han begynte i Jebbit, var Pam visepresident for markedsføring for Oracle Data Cloud, som inkluderte etablering og vekst av Oracle Data Clouds bransjenyheter The Data Hotline og The Data Lab-merkene; gi datastrategi og utdanning til merkevare-, media- og byråpartnere. Pam begynte i Oracle Data Cloud via Datalogix-oppkjøpet, hvor hun opprettet og utviklet markedsføringsfunksjonen fra starten. Før Datalogix jobbet Pam hos Digitas, og ledet relasjoner med merkevarer i verdensklasse, inkludert Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines og Progressive Insurance. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farris
  Pauline snakker portugisisk, engelsk, spansk og italiensk. Hun reiste verden rundt for å fordype seg i de nye kulturer og lære språk. I dag er hun stolt over å være et stemmeberettiget medlem av American Translators Association og en aktiv deltaker i Leadership Council for sin portugisiske språkdivisjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha er grunnlegger av CloutBoost, et datadrevet, oppkjøpsfokusert markedsføringsbyrå som forener merkevarer med likesinnede spillere. Med over ti års erfaring innen produktmarkedsføring, brukeranskaffelse og markedsføringsanalyse, er Polina en kjent ekspert på TechCrunch, AdExchanger, Adweek og andre medier i bransjen. Hun er også høyttaler på toppkonferanser for digital markedsføring, inkludert Digital Summit og PubCon, hvor hun deler sin ekspertise innen lansering og voksing av mobil-, PC- og konsollspill. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Ibarra
  Peter Ibara er en erfaren profesjonell med en lidenskap for å jobbe i skjæringspunktet mellom innovasjon, effekt og ansvar. Med en sterk bakgrunn i å koble mennesker og team med en organisasjons strategiske mål, har Peter bygget en imponerende karriere innen reklameteknologi og kundedataplattformer. Peter er for tiden sjef for AdTech Solutions for Amperity, en kundedataplattform som bruker AI for å levere en omfattende og handlingsdyktig Customer 360. I denne rollen leder Peter Amperitys produktstrategi på tvers av digitale medier, Retail Media Networks, annenpartsdata samarbeid, adtech-partnerskap og førstepartsaktivering etter informasjonskapsler. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ er grunnlegger og president for Uscreen, en alt-i-ett plattform for inntektsgenerering av video som gjør det mulig for videoentreprenører og -skapere å tjene penger på innholdet og bygge blomstrende lokalsamfunn og bedrifter rundt videoene sine. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Kushmaro
  Philip Kushmaro, VP Operations ved Ranky, ble født i Canada til en bestefar fra Commodore 64 Guru og en far som hater alt digitalt, som utviklet ham til en som ikke bare elsker alt digitalt, men som liker å forklare det. Han er programvareutvikling, Microsoft-sertifisert IT-profesjonell, webansvarlig og mye mer. Han bestemte seg en dag for å overlate det hele til å utvide sin kreative side. Å skrive om tingene han hater å gjøre har blitt mer enn en hobby. Når han ikke blogger eller gjør det han gjør for jobben, kan du finne ham på gymtreningen i MMA og brasilianske Jiu Jitsu. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Phil Lockhart
  Phil Lockhart er Chief Digital Officer og partner i det digitale konsulentfirmaet Credera. Han har lang erfaring innen digital transformasjon, martech-aktivering og e-handel. Hans erfaring inkluderer utvikling av bedriftsomfattende metodikker som spenner over digital transformasjon, marTech-arkitekturintegrasjon, kundereiser, AdTech-aktivering, markedsføringsorkestrering og automatisering, innholdsintelligens, analyser og attribusjon, A/B og multivariat testing, og konverteringsoptimalisering. Phil er ansvarlig for fortjeneste og tap i alle martech- og digitale kapasitetsområder i Credera. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Paul-Louis Valat
  Paul-Louis er Trafikksjef på Plezi, B2B markedsføringsautomatiseringsprogramvare for markedsførere. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Obod
  Pavel Obod er en gründer, grunnlegger av Sloboda Studio, og en eiendomsinvestor. Han liker å komme i kontakt med gründere og har startet mange forretningsklubber for administrerende direktører, salgs- og prosjektledere i Ukraina og Hviterussland. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Okhrem
  Digital produktutvikling og e-handelskonsulent med 10+ års erfaring. Digital growth hacker og gründer hos Elogisk handel. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Persson
  Peo er en digital markedsføringsstrateg med bakgrunn innen rådgivning, entreprenørskap. Før han startet DanAds i 2013, hadde han en rekke seniorroller i medie- og IT-bransjen med nesten ti års erfaring med å jobbe med adteknologisk innovasjon. Peo var også en del av grunnleggerteamet for Hybris Empire, et digitalt medie- og reklamefirma. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Portman
  Philip Portman er grunnlegger/administrerende direktør i Textdrip, en forretningstekstplattform for forsikring, boliglån, eiendom og solcellesalg. Han har laget flere startups fra grunnen av som; landlineremover.com, argosautomation.com og recruitdrip.com. Han er en ledende ekspert på SMS-markedsføring og automatisering innen digital markedsføring. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja er grunnlegger og administrerende direktør for Scopshot, en mobil plattform for Crowdsourcing av foto og video. I tillegg til yrkeserfaring innen IT-feltet, har Petri også erfaring med forretningsledelse, som strekker seg over 20 år. Hans tidligere forpliktelser inkluderer Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy og Iprbox Oy. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Tripp
  Patrick Tripp bringer 17 års erfaring innen teknologi, rådgivning og markedsføring til sin rolle som visepresident for produktstrategi for Convergent Marketing Platform på RedPoint Global. Tidligere var Patrick ansvarlig for e-post og tverrkanals markedsføringsstrategi hos Adobe. Før det ledet han sanntidsstrategi for markedsføringsløsninger hos Neolane, som ble kjøpt opp av Adobe i 2013. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Webber
  Pamela Webber er Chief Marketing Officer i 99designs, verdens største online markedsplass for grafisk design. Hos 99designs leder Pamela det globale markedsføringsteamet som er ansvarlig for å drive kundeanskaffelse og øke livstidsverdien til kundene. I tillegg til sin erfaring som markedsfører, tar Pamela med seg en rekke førstehåndserfaringer som e-handelsgründer og jobber med raskt voksende oppstartsselskaper. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, grunnlegger og administrerende direktør for Optimove, en lønnsom og raskt skalerende virksomhet, har over ti års erfaring innen analytisk drevet kundemarkedsføring, forretningskonsulent og salg. Hans lidenskap for å forstå hva som driver kundenes atferd, førte til at han ledet utviklingen av Optimove, bransjens ledende kundemarkedsføringssky, og som gir markedsførere muligheten til å maksimere kundenes verdi. Optimove brukes av over 180 bedrifter, inkludert Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin og Outbrain. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, nettverksdirektør for advokat ved Priori juridisk, er ansvarlig for å utvikle advokatnettverket i hvert av Prioris operasjonelle territorier. Paige er tidligere praktiserende advokat i NYC og er medformann i Solo and Small Firm Practice Committee ved New York County Lawyer's Association. Paige ble uteksaminert fra Brooklyn Law School og var en divisjon I softball-spiller ved University of Maryland, Baltimore County. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Quest Garigliano
  Quest Garigliano bringer 8 års strategisk markedsføringserfaring til CMG lokale løsninger. Som Growth Marketing Manager jobber Quest med CMG-teamet for å planlegge og gjennomføre betalte mediekampanjer, samt inngående og utgående markedsføringstiltak. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rasheed Ahamed
  Rasheed Ahamed jobber som Organic Growth Lead hos Automatad, Inc. Automatad er et digitalt medieprodukt Co, som tilbyr en rekke programmerbare inntektsgenereringsløsninger som driver effektivitet og overlegen inntektsgenerering i stor skala. Ved å bruke plattformen vår kan digitale utgivere opprette, tjene penger og optimalisere for den beste annonseopplevelsen. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Russell Artzt
  Russ Artzt er grunnlegger og administrerende direktør for Digital Associates, som sammen med Vince Re, sjefsteknolog, utviklet skybaserte programvareløsninger for å hjelpe bedrifter med å mestre sitt digitale miljø. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ray Beharry
  Jeg har en lidenskap for markedsføring, strategi, teknologi, historiefortelling og livslang læring. Kjennetegnet i karrieren min er å bringe magien til teknologi til publikum som tidligere ikke har omfavnet den. Jeg oppdager hvordan merkevarer lever, skiller seg og kobler sammen ved å fortelle historiene sine i den digitale tidsalderen. Som markedsdirektør er min ekspertise i å utvikle forretningsstrategi, og utføre merkevareposisjonering, kommunikasjonsplattformer, forbrukerinnsikt og kundereise på tvers av digitalt og sosialt. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Bodey
  Rick Bodey er CMO og partner i Ezzey, et digitalt markedsføringsbyrå med base i Scottsdale, Arizona. Siden 2004 har Rick bygget og gått ut av tre startups og veiledet mer enn 100 i lean oppstartsmetoder. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka er CMO for Jifflenow og en ekspert på markedsføring og forretningsutvikling, som lager og gjennomfører forretningsstrategier, genererer etterspørsel og øker merkevare / produktbevissthet i konkurransedyktige markeder. Som markedsdirektør i både store og små teknologiselskaper, bygde Ravi sterke team og merkevarer og muliggjorde raskere omsetningsvekst for et bredt spekter av løsninger basert på Big Data, SaaS, AI og IoT-programvare, HCI, SAN, NAS. Ravi har MBA-grad i markedsføring og økonomi og er en ekspert talsperson og presentatør i bransjen 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Chavie
  Rick Chavie ble utnevnt til administrerende direktør i EnterWorks i mai 2015. Han kom til EnterWorks etter å ha vært SVP, Global Solution Management med hybris og SAPs Customer Engagement and Commerce-gruppe, hvor han samlet digital og fysisk handel og CRM-eiendeler for sømløse kundeopplevelser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rebecca Clyde
  Rebecca Clyde er medgrunnlegger og administrerende direktør i Botco.ai, en oppstart som tilbyr intelligent chatpleie for helsekunder. Med mer enn 20 år innen digital markedsføring i teknologibransjen, brenner hun for å fremme kvinner innen teknologi og fungerte som administrerende direktør for Girls in Tech Phoenix i 3 år. Før Botco.ai grunnla Rebecca et digitalt markedsføringsbyrå, Ideas Collide, nå i sitt 15. år som betjener globale bedriftskunder. Hun var tidligere markedssjef ved Intel og har en MBA fra Arizona State University. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Crozier
  Ryan Crozier er grunnleggeren av Byrå Boon, et digitalt markedsføringsbyrå som fokuserer på å hjelpe folk til å gjøre det bra på nettet. Han har 15+ års markedsføringserfaring og har hjulpet dusinvis av virksomheter med å implementere StoryBrand-rammeverket i markedsføringen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave
  Rishi Dave er markedssjef for Dun & Bradstreet. Rishi kom til Dun & Bradstreet i februar 2014 fra Dell hvor han var administrerende direktør for digital markedsføring. Rishi er utdannet kjemiteknikk og økonomi med utmerkelser fra Stanford University og en MBA i markedsføring fra Wharton School, University of Pennsylvania. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Davydov
  Roman Davydov er E-commerce Technology Observer på Iovergang. Med over fire års erfaring i IT-bransjen, følger og analyserer Roman digitale transformasjonstrender for å veilede detaljhandelsbedrifter i å ta informerte valg for programvarekjøp når det kommer til handel og automatisering av butikkadministrasjon. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denny
  Ross Denny er president og medgründer av Ezzey, et digitalt markedsføringsbyrå med base i Scottsdale, Arizona. Etter å ha startet et sideselskap i 1994, forlot han sin lederrolle i General Electric, deretter et Fortune 5-selskap, og ble en seriegründer som grunnlegger og/eller partner i 10 startups som genererer over 2 milliarder dollar i salg, med tre vellykkede exits. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ronald Gabriel
  Ronald Gabriel er assisterende redaktør på Handels mentorer. Han har over 8 års erfaring med å skrive om e-handel, detaljhandel, markedsføring og teknologi. Han er også en tallfyr som liker Crossword og Sudoku. Når han ikke redigerer eller skriver, kan han bli funnet å se repriser av Animes og skissere noen av sine egne karakterer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Robert Glazer
  Robert Glazer er grunnlegger og administrerende direktør for Akselerasjonspartnere, grunnlegger og styreleder for BrandCycle og forfatter av Performance Partnerships: The Checkered Past, Changing Present and Exciting Future of Affiliate Marketing. Han er en serieentreprenør med en eksepsjonell erfaring og lidenskap for økende inntekter og fortjeneste for B2C-baserte selskaper, og samarbeider med merker som Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree og Warby Parker. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ron Gold
  Ron Gold er president og administrerende direktør for Marketing Works, et PR- og markedsføringsfirma med full service basert i East Setauket, NY. Han er også grunnlegger og medvert for The Nonprofit Voice radioshow på 103.9 FM LI News Radio. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rakshit Hirapara
  Rakshit er en innholdsmarkedsfører på LojalitetXpert, et lojalitetsprogramfirma i India. Han har spektakulære ferdigheter i lojalitetsprogrammer, markedsføring og kundebeholdning. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Hollis
  I sin nåværende kapasitet er Richard Hollis eier, grunnlegger og administrerende direktør for Holonis Inc., basert i San Diego, California. I samarbeid med sønnen Hayden Hollis formulerte paret en visjon om å skape den første fullt integrerte forretningsmedieplattformen for sosiale medier, basert på forståelse og prinsipper for holons, ideen om at løsningen samtidig er en del så vel som en helhet. Holonis gir virksomheter i alle størrelser med integrert teknologi som er morsom, enkel og kostnadseffektiv å bruke. Målet i tankene er å katapultere og starte økonomien for alle brukere på nytt i forkant av den raskt utviklende digitale revolusjonen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Ritesh Patil er medstifter av Mobisoft Infotech som hjelper oppstart og bedrifter innen mobil teknologi. Han elsker teknologi, spesielt mobilteknologi. Han er en ivrig blogger og skriver på mobilapplikasjon. Han jobber i et ledende utviklingsfirma for Android med dyktige utviklere av Android-apper som har utviklet innovative mobilapplikasjoner på tvers av ulike felt som økonomi, forsikring, helse, underholdning, produktivitet, sosiale saker, utdanning og mange flere, og har fått mange priser for det samme. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley er president for SpotOn Transact, LLC, et banebrytende betalings- og programvareselskap som omdefinerer handelstjenestebransjen ved å integrere flerkanals betalingsfunksjoner med programvareløsninger for bedrifter for bedre å drive og utvide virksomheten. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krishna
  
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Rajneesh Kumar er en digital markedsfører og veksthacker, og er for tiden sjef for digital markedsføring hos Pimcore Global Services. Pimcore er en prisbelønt konsolidert åpen kildekode-bedriftsplattform for masterdatastyring (PIM / MDM), brukeropplevelsesadministrasjon (CMS / UX), digital asset management (DAM) og e-handel. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryan Lucht
  Før du blir med Cro Metrikk, leverte han en full-stack markedsføringstjeneste som kjørte et vellykket testprogram som markedsdirektør ved Big Interview. Ryan bringer et sterkt strategisk blikk, dyp forståelse av brukerpsykologi og entusiastisk kreativitet til optimalisering for Cro Metrics -teamet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Rachel jobber for tiden som visepresident for kommunikasjon ved Aktiv kollaps. Etter endt mastergrad i kommunikasjon fulgte hun en karriere i den digitale industrien, spesielt innen markedsføring og PR. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Randy Mercer
  Randy er en omnikanal produktinnholdsekspert med over 15 års bransjeerfaring. Han leder 1WorldSyncs globale produktadministrasjons- og løsningsarkitekturteam, og tilpasser selskapets portefølje med nåværende kundebehov og nye markedstrender. Randy er en hyppig kommentator for nasjonale og bransjemedier som dekker nyheter i detaljhandel og e-handel, og utnytter sin omfattende bakgrunn innen varedata og innholdsjustering, utvikling av e-handelsapplikasjoner og løsningsdesign for å veilede 1WorldSyncs strategiske produktveikart og visjon. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narayanan
  Ravi Narayanan er Global Practice Head of Insights and Analytics hos Nisum og en foretrukket rådgiver for ledende Fortune 500-merker. Han betjener CxO-er og teamene deres, og hjelper dem med å utnytte Advanced Analytics og blockchain-teknologier for å transformere kundeopplevelsen, forbedre driften og drive vekst og innovasjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadiya
  Roma Kapadiya er SEO-analytiker og historieforteller i Nimblechapps - ahybrid app-utviklingsfirmaBasert ut av India. Hun tror på å bruke en rekke strategier for å skape virksomhetens online tilstedeværelse som gleder og leverer. Som hobby skriver hun om ny og kommende teknologi, oppstart, programmeringsverktøy og forretnings- og webdesign. Du kan følge henne på Twitter og Facebook. 
 	    Facebook   
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha Pant
  Rekha Pant, er en IT-profesjonell, B.Tech fra RGPV University, Bhopal, India. Sammen med IT-yrket har hun også utviklet seg til å bli en flytende forfatter som dekker forskjellige emner innen digital kommunikasjon, utdanning, markedsføring og IT. Med sitt sjeldne talent har hun publisert ess-bloggbrikker som gjest på mange nettsteder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul er en erfaren AI og Applied ML bransjeprofesjonell med over 15 års erfaring på tvers av flere sektorer. For tiden tjener han som AI-ekspert i Data Science Team hos Walmart Connect, og har hatt betydelige roller i globale selskaper som PayPal og Staples. Rudrendus profesjonelle ferdigheter omfatter ulike felt, inkludert kunstig intelligens, anvendt maskinlæring, datavitenskap og avanserte analyseapplikasjoner. Han har brukt AI på flere bruksområder i ulike sektorer som reklame, detaljhandel, e-handel, fintech, logistikk og robotikk. I tillegg til sine profesjonelle prestasjoner, bidrar Rudrendu aktivt til oppstartsøkosystemet som dommer og ekspert ved flere globale oppstartskonkurranser. Han anmelder for prestisjetunge akademiske tidsskrifter som IEEE, Elsevier og Springer Nature og fungerer som rådgivende styremedlem ved University of California, Riverside. Rudrendu har en MBA, en MS i datavitenskap fra Boston University, og en bachelor i elektroteknikk. 
 	   Linkedin  
	   Medium  

 
 
 
 
	    
  
  Elvene Pearce
  River er direktør for markedsføring for BoomTown, en online eiendomsplattform basert i Charleston, SC. Rivers har over 9 års erfaring innen markedsføring og reklameplass på nettet, og jobber med mange Fortune 500-selskaper på tvers av e-handel, reise og eiendom. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Peralta
  Rachel jobbet i den internasjonale finansnæringen i nesten 12 år, noe som gjorde at hun kunne få erfaring og bli en svært dyktig trener, trener og leder. Hun likte å oppmuntre teammedlemmer og lagkamerater til kontinuerlig å forfølge egenutvikling. Hun er godt kjent med drift, opplæring og kvalitet i kundeservicemiljøet. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle bringer over 20 års SaaS-erfaring fra selskaper som eGain, Sage Intacct og Marketo. Etter å ha bygget og drevet sin egen virksomhet i over 7 år, brakte Rochelle sin lidenskap for å bygge og pleie kundeforhold til teknologifeltet og har hatt ledende roller i selskaper i alle størrelser. Rochelle startet med Marketo pre IPO og hadde banebrytende roller innen profesjonelle tjenester, prosjektledelse og utdanning. Rochelle hadde en portefølje på over 300 Enterprise Implementations og var nøkkelen i utviklingen av Customer Methodology som hjalp Marketo med å skalere gjennom børsnotering og fortsatt brukes av bedriftskunder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Roy Robinson
  Roy er Chief Product Officer hos Nevn meg, en markedsledende Referral Engineering-plattform. Jeg er direkte ansvarlig for alle aspekter av produktvisjon, strategi og utvikling fra idé til produktlansering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen er administrerende direktør i Equally AI, et teknologiselskap dedikert til å gjøre internett til et mer tilgjengelig sted for alle. Med sine innovative løsninger og state-of-the-art teknologi, endrer Equally.ai måten bedrifter nærmer seg tilgjengelighet på. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Renae Scott
  En drevet merkevarestrateg, inspirerende teambygger og fullt engasjert leder med omfattende ekspertise som øker salg og fortjeneste for store forbrukermerker i perioder med økt konkurranse og økonomiske nedgangstider. Opplev på tvers av restaurant-, trenings- og pakkeartikler. Sterke franchise lederegenskaper. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ronen Shnidman
  Ronen er en produktevangelist på pipl, et selskap dedikert til å gjøre det enkelt å bruke sosial og profesjonell informasjon om mennesker. Du kan følge ham og de siste nyhetene og oppdateringene fra Pipl på Twitter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skroback
  Rachel Skroback er Content Writer på FormAssembly. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Robby Slaughter
  Robby Slaughter er en arbeidsflyt- og produktivitetsekspert. Hans fokus er å hjelpe organisasjoner og enkeltpersoner til å bli mer effektive, mer effektive og mer fornøyde på jobben. Robby er en regelmessig bidragsyter i flere regionale magasiner og har blitt intervjuet av nasjonale publikasjoner som Wall Street Journal. Hans siste bok er Den uslåelige oppskriften for nettverkshendelser.. Robby driver en bedriftsforbedringsrådgivning selskap. 
 	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith er CMO for Jornaya, et ledende atferdsdatainformasjonsfirma som hjelper selskaper å tiltrekke seg og beholde kunder ved hjelp av et proprietært nettverk med mer enn 35,000 XNUMX nettsteder for sammenligning av shopping og leadgenerering. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Smullen
  Richard Smullen er administrerende direktør i Pypestream. Han har tidligere vært medstifter og administrerende direktør for Genesis Media LLC, en neste generasjons multimedia, sanntids videoannonseringsplattform. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Gjennom årene har partner- og markedssjef Rosie bygget uovertruffen relasjoner med plattform- og analysepartnere for å hjelpe kundene med å nå sine mål. På fritiden kan hun bli funnet å spille jazzfløyte og kritisere den lokale kaffen på bloggen hennes. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbach
  Rae er utdannet ved Tufts University med en kombinert internasjonal relasjon og kinesisk grad. Etter å ha tilbrakt tid med å bo og jobbe i utlandet i Kina, vendte hun tilbake til NYC for å forfølge karrieren og fortsette å kurere kvalitetsinnhold. Rae brenner for reiser, mat og skriving (selvfølgelig). 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Sulla
  Roman gikk inn i verden av digitale data i 2013. Han har klart å ta del i mange retninger: front-end-utvikler, front-end-lead, utviklings-lead, produkteier, og Head of Product. Som sådan var han med på å utvikle en klikksporer; CRM-verktøy for byråer; verktøy for å organisere og evaluere mediekjøpsprosessene; og en offentlig netttjeneste for å koble kjøpere og kunder og sikre effektiv interaksjon mellom dem. Siden 2019 har han jobbet med JustControl.it 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan er grunnlegger og administrerende direktør i TaskHuman, en sanntids digital coaching-plattform som forbinder hver ansatt 1:1 med et globalt nettverk av coacher over videosamtale i nesten 1000 emner av daglig arbeid og privatliv. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty Bishop
  Jeg har brukt de siste 5 årene på å hjelpe gode merkevarer med å skape fantastiske opplevelser for salgsteamene deres under en-til-en-salgsinteraksjoner. Å hjelpe selgere med å gjøre jobben sin er min lidenskap. Når jeg ikke jobber, er jeg på havfiske i San Diego, Ca. 
 	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Vasylenko
  Roman Vasylenko er mannen bak eWizard, en Content Experience Platform for Big Pharma- og Life Science-bedrifter som forbedrer driften av digitalt innhold. Han har over 12 års ekspertise innen programvareutvikling. Roman er medgründer og Chief Technology Officer i Viseven, hvor han er ansvarlig for utvikling av innovative produkter og teknologitransformasjon. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Kumar Vias
  Roman er en markedsføringsekspert i Fintech, Startup og IT-selskaper. Hans firma hvor han er administrerende direktør og grunnlegger, Qmarketing, har kunder over hele verden, inkludert San Francisco, London, Nigeria, Vest- og Øst-Europa. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan er leder for sosiale medier og forretningsutvikling hos Raidious. Han er en PR-profesjonell som spesialiserer seg i å bruke sosiale medier som et verktøy for markedsføringskommunikasjon. Ryan har erfaring innen sport, politikk, eiendom og mange andre bransjer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ruben Yonatan
  Reuben Yonatan er grunnlegger og administrerende direktør i GetVoIP, en VoIP-sammenligningsressurs som hjelper bedrifter å forstå og velge en forretningskommunikasjonsløsning for deres spesifikke behov. Reuben hjelper små og mellomstore bedrifter med å tilpasse forretningsstrategien med kulturen og forbedre den generelle bedriftens infrastruktur. Følg ham på Twitter @ReubenYonatan 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil er en lidenskapelig talsmann for å bygge bro mellom ambisiøse unge sinn og vellykkede gründere. Som vert for Sagil Talks Too Much, deltar Sagil i innsiktsfulle samtaler med innovative hjerner, deler sine reiser og tips for suksess, og tilbyr en verdifull ressurs for ungdom som ønsker å skjære sine egne veier innen entreprenørskap. Utover podcasting er Sagil en dedikert AI Marketing Automation-konsulent, som holder seg i forkant av markedsføringstrender for å hjelpe bedrifter med å trives i det digitale landskapet. Koble til og samarbeid for en delt reise for myndiggjøring og vekst. 
 	   Linkedin  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amelia
  Sienna er en glupsk leser, lidenskapelig skribent, filminteressert, vandrerlust individ og mye mer. Jeg elsker å skrive om teknologi og hvordan den passer inn i hverdagen din. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Savannah Marie
  Savannah Marie er frilansskribent og online markedsføringsentusiast. Hun brenner for å følge SEO, online markedsføring og sosiale trender. Følg henne videre Twitter og Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu er Chief Marketing Officer for Skyet, skyselskapet for medieopplevelse for mange av verdens beste merkevarer. Med mer enn 50 milliarder aktiva under administrasjon og 10,000 2 kunder over hele verden (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix og andre), er Cloudinary bransjestandarden for utviklere, skapere og markedsførere som ønsker å skape engasjerende visuelle opplevelser på nettet for sine kunder. Saranya er en erfaren B2021B-markedsføringsleder som tidligere ledet markedsføringsteamet hos Wrike (kjøpt av Citrix i 2) og Instapage, hvor hun implementerte, bygde og skalerte sofistikerte tverrfunksjonelle markedsføringsstrategier. Hun har erfaring med å jobbe i oppstartede, VC-finansierte, Private Equity-eide og offentlige selskaper med bevist suksess med å oppnå 10X - 2021X vekst i inntekter og verdsettelse. Hun er mottaker av 2020 Silicon Valley Women of Influence-prisen og på shortlist i XNUMX B&T Women in Media-prisen. 
 	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Shane Barker
  Shane Barker er en digital markedsføringskonsulent som spesialiserer seg på influencer-markedsføring, innholdsmarkedsføring og SEO. Han er også grunnlegger og administrerende direktør for Content Solutions, et digitalt markedsføringsbyrå. Han har konsultert med Fortune 500-selskaper, influencere med digitale produkter og en rekke A-List-kjendiser. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Bliss
  Sammy Bliss er visepresident for kundetjenester hos ASV Experiential, et arrangement og erfaringsbasert markedsføringsantrekk basert i Torrance, California. ASV Experiential er en fullserviceleverandør som spesialiserer seg på å skape oppslukende live markedsføringsopplevelser for B2B- og B2C-merker. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie er en advokat med høy kompetanse og kunnskap innen områdene mobilteknologi og infrastruktur, inkludert, men ikke begrenset til, globale telekommunikasjonsforskrifter, mobile betalingssystemer og økonomiske forskrifter, m-handel og forskrifter for sosial handel. Proaktiv og motivert lagspiller med overlegne forretningsanalyseferdigheter og evne til å analysere og forbedre forretningsprosesser innen mobilteknologi. Innehar to patenter innen betalingsteknologi. Visa Technology Partner, og grunnlegger av FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Effektiv og flittig fagmann med en mangfoldig bakgrunn innen entreprenørskap, næringsliv, juss og organisasjonsstruktur. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Hardigree
  Scott Hardigree er administrerende direktør i Indiemark, et fullservice e-postmarkedsføringsbyrå og rådgivning basert i Orlando, FL. Scott kan nås på scott@indiemark.com. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Des
  CEO og medgründer i LeadsBridge. En pakke med automatiseringsverktøy for Facebook-annonsører. Entusiast for sosial annonsering og markedsføringsautomatisering. Last ned Stefans Facebook Ads Insiders hacks. 
 	   Nettsted  
	    Facebook   
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Dickerson
  Shawn har nesten 20 års erfaring med markedsføring og etterspørselsgenerering, som omfatter Fortune 1000-selskaper, venture-støttede firmaer og små startups. Hans lidenskap for å bringe Agile-metodikken til markedsføringsteam skinner gjennom i hans fokus på å gi organisasjoner synligheten og verktøyene som trengs for å øke inntektene og generere etterspørsel. Shawn er for tiden direktør for Solutions Marketing for det skybaserte programvareselskapet Enterprise Work and Project Management Workfront. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Donald
  Som administrerende direktør og grunnlegger av Kreativ digital, Scott bruker sin entreprenørånd, kreativitet og lidenskap for alt som er digitalt for å utvide sin virksomhet til en sømløs profesjonell organisasjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Serban Enache
  Med over 20 års erfaring innen design og nye medier, har Serban vist seg å være en dyktig leder, som med hell blander kreative og utøvende evner. Han var med å grunnlegge Archiweb i 1998, en prisbelønt leder blant webdesignfirmaer i SE Europe, og så for seg det senere aksjebyrået tidlig i 2000. Som Creative Director for Archiweb har han hjulpet en rekke selskaper med å etablere eller forbedre deres online tilstedeværelse. Serban håndterer forretningsutviklingsstrategien for Dreamstime, og er dypt involvert i den daglige driften av nettsamfunnet. Han er en dyktig visjonær som tror på å forstyrre forretningsnormene for å utforske nye alternativer. Han startet Dreamstime med et foreldet, nå utdatert digitalkamera og sin egen samling av bilder. Han fulgte drømmen sin og nå er Dreamstime, bortsett fra å være et byrå og en bedrift, det største samlingsstedet for lidenskapelige fotografer og designere. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Gilbert
  Samantha R. Gilbert har jobbet som journalist hos et online-publiseringsbyrå i New York, USA i 2 år. Hun er også en profesjonell skriveekspert innen temaer som blogging, moderne kunst og utdanning. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sean Gordon
  Sean Gordon har en omfattende track record rekruttering, ansettelse, opplæring og frigjøring av talentet til mennesker. Sean grunnla vidREACH.io å revitalisere og tilpasse kommunikasjon gjennom videoens kraft. Sean har skapt nye bransjer, gjenopplivet stillestående bedriftskulturer og mentorert hundrevis av ansatte som har gjort store ting. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Hartert
  Steve Hartert er Chief Marketing Officer i JotForm, et ledende skjemaverktøy på nettet. Steve har mer enn 30 års erfaring med markedsføringsledelse og har jobbet med Fortune 500-selskaper og startups. Han har en bachelorgrad fra California State Polytechnic University, Pomona, og en MBA fra California State University, San Bernardino. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomon Hedaya
  I 2021 sluttet Solomon Hedaya seg til Fortress Brand, den globale merkeakseleratoren som nå har blitt en del av Front Row. Som Chief Growth Officer har Solomon vært en viktig del av Front Rows fusjons- og oppkjøpsarbeid, og ledet alle uorganiske vekstaktiviteter på tvers av hele plattformen, inkludert M&A-transaksjoner, langsiktig strategi, partnerskap, joint ventures og investeringer. I tillegg til å finne og lukke de strategiske avtalene som førte til det som nå er kjent som Front Row, bidro Solomon til å lede integrasjonsprosessen for å ombord hver partner under Front Row-paraplyen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Shafqat islam
  Shafqat Islam er medstifter og administrerende direktør for Velkommen, et NewsCred-merke. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl er Sr. Marketing Specialist hos Uplers som har stor erfaring med å designe veldefinerte brukerreiser over det digitale markedsføringsdomenet. Hun utnytter sin digitale markedsføringskompetanse for å hjelpe bedrifter med å tegne betydelige avkastninger. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Samuel Kellett
  Jeg leder innholdsteamet på Exponea (en alt-i-ett markedsføringsprogramvare, som muliggjør tilpassede kundeopplevelser i stor skala), der jeg administrerer produksjonen av e-handelsartikler og casestudier, samt innholdet til webinarer og arrangementer. Min lidenskap er historiefortelling: Jeg utforsker stadig nye og kreative måter å forklare komplekse emner på. Når jeg ikke er ved skrivebordet mitt, liker jeg å opptre med improvisasjonstroppen min, se filmer og tv og planlegge mitt neste eventyr. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Kolbert-Hyle
  Sam Kolbert-Hyle er president og administrerende direktør i Brandlive. Brandlive hjelper verdens beste merkevarer med å skape opplevelser som beveger folk – fra rådhus-stil interne møter med sjel til store markedsføringsbegivenheter som genererer inntekter. Under Sams ledelse har Brandlive vokst fra en håndfull medarbeidere til over 150 og vært vertskap for markeringsarrangementer for selskaper som Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro og Adidas, og ble rangert som nummer 1 i Live Arrangementer på Fast Company's Most Innovative Companies-liste i 2021 og i den nye videokategorien i 2022. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Marcinuk
  Steve Marcinuk er en PR-ekspert med over 10 års erfaring. Han er medgründer og driftssjef i Intelligente relasjoner, hvor han er aktivt involvert i alle aspekter av drift og vekst for selskapet – dette spenner fra generering av AI PR-teknologi for plattformen, hele veien over til kundetjenester. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Marshall
  Stephen Marshall er direktør for Be Basic CEO med lang erfaring innen markedsføring og finansielle tjenester i Meridian, Idaho. Arbeidet mitt har blitt omtalt og nevnt i et bredt spekter av publikasjoner, inkludert Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her og mer. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Melnick
  Sam Melnick er VP for markedsføring i Allocadia, leder innen programvare for markedsføringsstyring, og administrerer mer enn $ 20B i markedsføringsutgifter til dags dato. Han er en prisvinnende og analytisk drevet markedsføringsprofesjonell med erfaring som markedsføringsutøver i Vivox, CMO-bransjeanalytiker i IDC, og kundesuksessleder i en Lattice Engines. Sam er en hyppig foredragsholder ved markedsføringsbransjearrangementer og produktiv forfatter av markedsundersøkelser. Han ble anerkjent som en av de 50 mest innflytelsesrike profesjonelle innen markedsføringsteknologi, pluss en av New Englands 40 beste innflytelser innen innhold og digital markedsføring. Sam er utdannet ved UMass Amhersts Isenberg School of Management. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Morgan
  Medstifter av digital transformasjonsvirksomhet, Squiz. Squiz er en av verdens ledende nettbaserte løsningsleverandører. Den konsulterer, bygger og administrerer engasjerende nettsteder og online applikasjoner ved hjelp av våre open source Web Experience Management-produkter, Squiz Suite. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer har vært hos Manthan i nærmere 7 år som leder produktadministrasjon for flere produktlinjer. I denne rollen er han ansvarlig for fullstendig styring av produktets livssyklus fra unnfangelse, utvikling til adopsjon. Samlet sett har Sameer 20+ års erfaring med spesialisering i å tilby teknologiledede løsninger for forretningsapplikasjoner for mellomstore til store bedrifter. Han har også betydelig erfaring med å jobbe med nisje- / oppstartsteknologiselskaper i grunnleggende eller tidlig stadium av kjerneteammedlemskapasitet. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel er grunnlegger og direktør for Blurbpoint Media, et SEO og selskap for digital markedsføring. Hans lidenskap for å hjelpe mennesker i alle aspekter av online markedsføring strømmer gjennom ekspertbransjedekningen han gir. Han er ekspert på nettmarkedsføring, søkemotoroptimalisering, sosiale medier, tilknyttet markedsføring, B2B markedsføring, online annonsering av Google, Yahoo og MSN. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju er medgründer og administrerende direktør i Beaconstac, ansvarlig for å lage den overordnede strategien og gjennomføringen. Sharat er dedikert til å oppnå Beaconstacs visjon om å muliggjøre digital tilkobling med alle fysiske objekter og steder på planeten. Før sin gründerkarriere jobbet Sharat noen år i investeringsbank hos Merrill Lynch i New York. Sharat har en mastergrad i ingeniørledelse fra Duke University og en bachelorgrad i ingeniørfag fra Indian Institute of Technology (IIT) Madras. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan fungerer som medstifter og COO for Aventi Group, et on-demand produktmarkedsføringsbyrå dedikert til å bringe verdensklasses go-to-market gjennomføringstalent til høyteknologiske B2B-kunder. Sridhar har 20+ års erfaring i teknologiselskaper – fra startups til blue chip-firmaer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, administrerende direktør i Fremtidig markedsinnsikt, et prisvinnende markedsundersøkelses- og konsulentselskap. Sudip er en vekstorientert forretningsfagperson med lang erfaring innen markedsundersøkelser og prosjektledelse på tvers av vertikaler i APAC, EMEA og Amerika, og er en sterk troende og tilhenger av innovasjonsbaserte løsninger, med vekt på å lage tilpassede løsninger for å møte varierte kundebehov. . 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Saker
  Sarah Saker er en forretningscoacher og frilansskribent som spesialiserer seg på å hjelpe SMBs med å sette opp prosesser for kundesupport og forutsigbar vekst. Når hun ikke skriver eller coacher, kan Sarah bli funnet på sin (lille, men voksende!) Familiegård. Ta kontakt med Sarah på about.me/ssaker for coaching eller skrivehjelp. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Samir Sampat
  Samir Sampat er en markedsførings- og eventmedarbeider med Smith.ai. Smith.ai sine 24/7 virtuelle resepsjonister og live chat-agenter fanger opp og konverterer potensielle kunder via telefon, nettprat, tekstmeldinger og Facebook. Du kan følge Smith.ai på Twitter, Facebook, LinkedIn og YouTube. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Schoeneberger
  Scott Schoeneberger er administrerende partner i Bluewater, et design-fremover teknologiselskap som hjelper til med å støtte sensorisk historiefortelling på tvers av digitale og fysiske lerreter. Bluewater spesialiserer seg på integrasjons- og eventteknologiske tjenester, og skaper opplevelsesrike øyeblikk for merkevarer, deres prosjekter og arrangementer. Scott har blitt publisert i Eventbrite, Entrepreneur og Forbes Communication Council. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Schwegman
  Shawn Schwegman er medstifter og strategidirektør i DemandJump. Shawn har tidligere jobbet med Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco og mer. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot er en erfaren markedsfører, med fokus på alt digitalt. Hun jobber for Appnova, et kreativt designbyrå med base i London og Roma. Hun jobber med prosjekter på tvers av UX/UI-design, e-handel, merkevarebygging og innholdsproduksjon. Hun er inspirert av alle former for digital historiefortelling og interessert i å lage skreddersydde løsninger som kan gi opplevelser for å bygge merkevarer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya er forfatter av nettstedet Xploited Media. Som innholdsforfatter har Sumiya prøvd ut mange nettsteddesigner og håper å dele dem med sine lesere. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro har brukt livet ut på å lære om hvordan folk jobber og hvordan man kan bruke denne informasjonen til å gjøre livet bedre. Suzi har mange års erfaring som professor i psykologi og informatikk og som brukererfaringsforsker og har jobbet med mennesker fra et bredt spekter av virksomheter, fra teknisk til økonomisk til medisinsk til pedagogisk. Suzi er for tiden en hovedkonsulent for brukeropplevelse GravityDrive. Deres brukeropplevelsesdesignpraksis kan forbedre prosesser, tjenester og produkter. Hun er også ansvarlig for å utvikle opplæring for personer som ønsker å forbedre prosessene for brukeropplevelsesdesign i bedriftene sine. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve er visepresident for partnerengasjement i PowerChord. Hun er en programvare- og digital markedsføringsleder med 20+ års erfaring med å lede høypresterende team for å støtte globale merkevarer og strategiske partnere. Med sine resultater, streber Stephanie etter å bygge sterke relasjoner med kunder for å skape løsninger som gir forretningsresultater. Hun omfavner mulighetene som nye teknologier gir for å nå nye markeder og vokse virksomheten. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclot
  Stefanie Siclot er en del av SEO-teamet på Vekstrakett, et digitalt markedsføringsbyrå med base i Los Angeles. Hun er ansvarlig for å øke kvaliteten og kvantiteten på nettstedtrafikken, noe som betyr moro for henne. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sam Smith er medgründer og CTO hos Demandwell, en Indianapolis-basert SEO-plattform som kombinerer generativ AI, SEO-data og personalisering for å drive organisk inntektsvekst. Sam er en karrierelang bygger av teknologiløsninger for digitale markedsførere og vil at du skal ha en strålende dag. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Smulders
  SaaS Entreprenør | Grunnlegger av verdens sikreste programvare for LinkedIn Automation /Expandi.io | i mer enn 5 år Grunnlegger av LeadExpress.nl 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Senraj Soundar
  Senraj leder ledergruppen på ConnectLeader mot det primære målet om “engineering excellence and great customer service”. Før ConnectLeader grunnla han to vellykkede programvaretjenesteselskaper som ansatte over hundre ansatte over hele USA og utviklet avanserte programvareprodukter for kunder. Senraj tok en MS i informatikkgrad (med høyest utmerkelse) fra University of Massachusetts og en BS-grad i elektroteknikk fra Anna University, Chennai, India. I 1992 mottok Senraj den prestisjetunge 'National Technology Award' fra presidenten i India for beste oppfinnelse i landet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry er Senior Director of Marketing i Tjenestekilde. Hennes erfaring og kunnskap gir Sperry en unik posisjon for å skalere evnene sine for å sikre at ServiceSource er fokusert på å forbedre kundereisen til selskapets kunder. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark jobber for tiden hos InfoCleance som markedsleder. Hun har praktisk erfaring med B2B-markedsføring og elsker å skrive blogger, tips, lese b2b-artikler, lage forretningsstrategier og reise. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Sullivan
  Sean Sullivan er vert for Konverger kaffe. Når han ikke podcaster, kan du finne Sean på nettverksbegivenheter, kulturelle arrangementer og kaffebarer som siterer for mange filmer. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Kremer
  Steve beskriver seg selv som en "litt country, a little bit rock-n-roll" som både en tekniker og en markedsfører. Han forlot WISH-TV tilbake i 1995 for å være en av Indys første webdesignere og konsulenter. Underveis jobbet han for startups inkludert iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha, hvor han var ansatt nr. 4 og for tiden er ChaChas direktør for onlineannonsering. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp
  Suzi Tripp begynte i Brooks Bell i 2011, og overvåket og vokste eksperimenteringsprogrammer for deres voksende liste over bedriftsselskaper. I sin nåværende rolle som visedirektør for innsikt, er Suzi i stand til å fortsette sin lidenskap for å generere effektive teststrategier og avdekke meningsfylt kundeinnsikt for å løse komplekse forretningsproblemer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Shannon Tucker
  Shannon er en erfaren PR-profesjonell som får kunder i nyhetene. Shannon tror på kraften til integrerte PR ved å kombinere opptjente, betalte og eide medier. Shannon er Senior Director Media Relations i SSPR. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Ulita
  Samantha Ulita er direktør for online klientanmeldelser hos Cyberbacker, den ledende leverandøren av virtuelle assistenttjenester over hele verden. Med en urokkelig forpliktelse til kundetilfredshet bak Cyberbackers tilbakemeldingsreise til kunder, vever Ulita sammen et teppe av tilbakemeldinger som forkjemper stemmene til bedriftseiere i Nord-Amerika og de dedikerte cyberbackerne på Filippinene som underbygger selskapets suksess. Hennes ekspertise strekker seg til daglig overvåking av nettsteder, og omfatter både positive og negative tilbakemeldinger, og hun utmerker seg i å håndtere kommunikasjon på en dyktig måte i utfordrende øyeblikk. Hun har et våkent øye på sosiale mediers hjerteslag og gjør sentimenter dyktige om til praktiske strategier, og fremmer åpenhet, vekst og en enestående følelse av samhørighet i Cyberbackers mangfoldige samfunn. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Vaughan
  Scott Vaughan, CMO for Integrere, leder selskapets go-to-market-strategi og fokuserer på å identifisere og utvikle selskapets raskt voksende kundebase og markedsrelasjoner. Hans lidenskap er fokusert på å frigjøre potensialet til markedsføring, media og teknologi for å drive forretnings- og kundeverdi. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy Viola
  Suzy Viola er en markedsføringsspesialist på sosiale medier og en fotograf. Hun elsker å dele sin kunnskap og interesser til alle som får henne til å bli frilansskribent. Og Oh! Hun er også en reisende. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve Weiss
  Steve Weiss er administrerende direktør for MuteSix og en livslang gründer og internettmarkedsfører. Siden han startet sin første millionbedrift mens han fortsatt var tenåring, har Steve forfulgt de beste forretningsmulighetene på nettet, for tiden med fokus på Facebook-annonseringsplattformen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Smith Willas
  Smith Willas er frilansskribent, blogger og digital mediejournalist. Han har en ledergrad i Supply Chain & Operations Management and Marketing og har en bred bakgrunn innen digitale medier. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Williams
  Sarah Williams er en entreprenør i Berlin som markedsfører en spesialist innen online kommunikasjon. Sjekk ut hennes favoritt digitale oppstart - Wingman Magazine - et online livsstilsmagasin for menn. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilson
  Suzies kaller seg selv en WordPressaholic som elsker å skrive for WordPress-brukere. Før hun skiftet til en innholdsforfatter, var hun en innholdsforsker med SEO-kunnskap. Suzie er nå en maskin for innholdsskriving om WordPress-plugins og opplæringsprogrammer som fortsatt tror hun kommer til å bli en astronaut en dag. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sofia Wilton
  Sofia Wilton er journalist av yrke, men skriver noveller på fritiden. Historiene hennes blir publisert i lokalaviser og er kjent for sine tiltalende historier. Hun skriver også blogger for Innsjø B2B knyttet til det aktuelle. Som en lidenskapelig skribent bruker hun all fritiden sin til å skrive. Hun bor i New York, men reiser mesteparten av tiden på grunn av sitt yrke. Dette gir henne muligheten til å utforske nye steder og inkluderer også hennes erfaringer i historiene sine som gir en realistisk følelse. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder er en erfaren innholdsmarkedsfører og frilansskribent. Stacey har laget en rekke blogginnlegg i årtusener om emner relatert til utdanning, egenutvikling, karriere og markedsføring. Stacey prøver alltid å utvikle sine profesjonelle ferdigheter og dele beste praksis med andre. Når hun ikke er opptatt med prosjektene sine, skriver Stacey korte detektivhistorier. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy er en digital markedsfører og en entusiast for fotografering og videografi. Hun prøver alltid å utforske noe nytt i innholdet sitt og elsker å dele tips og triks for markedsføring. Jobber for FlexClip, hun er lidenskapelig opptatt av alt relatert til videoproduksjon. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Zinsmeister
  Sean lager posisjonering, meldinger og overordnet markedsføringsstrategi for Infer's trove av neste generasjons prediktive analysemodeller. En gang en fornøyd Utlede kunden selv, kom Sean til Infer fra Nitro, et San Francisco-basert programvare for dokumenthåndtering, hvor han utviklet og ledet et prisbelønt globalt markedsføringsteam. Sean har avanserte grader fra henholdsvis Suffolk Sawyer School of Business og Northeastern innen strategisk markedsføring og prosjektledelse. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jackson
  Taulbee Jackson er administrerende direktør for Raidious Digital Content Services. Raidious er et digitalt markedsføringsfirma bygget for å lage, administrere, overvåke, moderere og måle online innhold og dialog i sanntid, ved hjelp av et team av strateger, forfattere, redaktører, produsenter og journalister som fungerer omtrent som et CNN-nyhetsteam for merkevarer. Finn ut mer på raidious.com. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Barbagallo
  Tony er CMO for Cclustrix, en ledende utskalert SQL-database utviklet for skyen og den første databasen bygget spesifikt for å møte kravene til inntektsskalering, ytelse og tilgjengelighet til dagens e-handelssider. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beveridge
  Tim er en ledende strategisk konsulent med over 20 års erfaring fra å jobbe i skjæringspunktet mellom markedsføring og teknologi. Lidenskapelig om å skape bedre kundeopplevelser og sterkere forretningsresultater, Tim begynte i Silverbullet som GM i Strategic Consulting i desember 2019. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beyer
  Tim Beyer er global COO for teknologioppskalering Sana Commerce, og er for tiden basert i NYC som president og administrerende direktør i Americas-regionen. Tim har en bachelorgrad i internasjonal forretningsadministrasjon og to mastergrader i finans (MSc) og finansrett (LLM). 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeck
  Tom Brodbeck er Senior Digital Strateg & Digital Team Lead i Hirons, et fullservicebyrå i Indianapolis. Hans erfaring har vært fokusert rundt SEO, digital markedsføring, markedsføring på nettstedet og lyd- / videoproduksjon. Han har også vært omtalt i Social Media Today og Search Engine Journal. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony brown
  Tony har 25 års erfaring innen data og analyse, fokusert på å oppnå bedre forretningsresultater. Han har hatt seniorroller i Lloyds Banking Group og Teradata. I 2018 var han med på å grunnlegge en data- og analyseoppstart, Prickly Cactus, som ble kjøpt opp av D4T4-løsninger i juli 2021. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Troy Burk
  Troy Burk, administrerende direktør og grunnlegger av Right On Interaktiv, er en anerkjent tankeleder og foredragsholder om temaene livssyklusmarkedsføring, markedsføringsautomatisering, leadscoring og pleie og e-postmarkedsføring. Troy oppnådde sin bachelorgrad fra Ball State University. Han bor i Indianapolis med sin kone og tre barn hvor han tjener i Greater Indianapolis Chamber of Commerce's Membership Marketing Committee og er involvert i ungdomsidretter. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylor Chrisman
  Taylor Chrisman er en del av Content Marketing-teamet på Kraft digital markedsføring. Hun brenner for å fortelle merkevarehistorier gjennom interaktivt og engasjerende innhold og sosiale medieplattformer. Taylor er senior ved University of San Diego og studerer markedsføring. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaud Clement
  Thibaud Clement er administrerende direktør og medstifter av Loomly. Siden uteksaminering fra både Grenoble Ecole de Management, Frankrike og University of Ottawa, Canada tilbake i 2011, har Clement jobbet med sin kone og forretningspartner, Noemie, og startet fire vellykkede virksomheter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, har mer enn 25 års erfaring innen forretningsledelse, salg og markedsføring under beltet. Han har en dokumentert merittliste innen sky, mobilitet, digital markedsføring, CRM, markedsføring, salg og vekststrategier. Thibaut har hatt leder- og lederstillinger i store teknologiselskaper som Cegedim og SAP. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Ted Dhanik
  Ted Dhanik er administrerende direktør og medstifter av engasjere: BDR, Inc. Ted fungerer som administrerende direktør som overvåker strategisk markedsføring, salg og forretningsutvikling, klientforholdsadministrasjon og innkjøp av innhold. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan er Product Growth Practice Lead hos Bottle Rocket, med fokus på å hjelpe merkevarer med å øke verdihandlinger innenfor deres kundeopplevelse gjennom optimalisering av beregninger for anskaffelse, konvertering, engasjement og oppbevaring. Før Bottle Rocket jobbet Tim hos IBM som Business Process Management Consultant, og ble utdannet sivilingeniør fra University of Oklahoma. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Flint
  Tim Flint er president for Flint Analytics, et digitalt byrå med fokus på elektroniske betalte medier, nettanalyse og optimalisering av konverteringsfrekvensen for store og små selskaper. Han er også grunnleggeren av Smartups Indy, en månedlig møtegruppe som lærer oppstartsgrunnleggere og markedsførere som jobber for nyetableringer hvordan de bedre kan utvide virksomheten. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tyler Foster
  Tyler Foster er CTO og medgründer hos Evolv AI, hvor han leder utvikling, forskning, brukeropplevelse og teknisk drift. Han har 20 års erfaring etter å ha jobbet for Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group og Intel. Tyler utnytter kraften til maskinlæring for å endre måten merkevarer eksperimenterer på digitale kanaler. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellman
  Tricia Gellman er CMO for Sleng, inntektsakselerasjonsplattformen. En 3x CMO (tidligere Checkr og Salesforce Canada), Tricia er forfatteren av CMO 3.0 månedlig nyhetsbrev, og vert for CMO-samtalepodcast. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Thor Schrock
  Under Thors ledelse har Schrock Innovations Computer Company blitt kåret til Lincolns # 1 uavhengige datamaskinreparasjonsselskap hvert år siden 2001 i et marked med flere aggressive konkurrenter. Thor vokste Schrock Innovations fra randen av konkurs i 2004 til et servicekraftverk på 1.5 millioner dollar i året med lokasjoner i Omaha og Lincoln, NE. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tielabs-støtte
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Hickle
  Med en mangfoldig bakgrunn fra økonomi til komedie, har Tim Hickle funnet et utmerket hjem i det digitale markedsføringsområdet. I dag er Tim en digital markedsføringsstrateg for Miles Design. Hans primære mål er å hjelpe det voksende merkevarefirmaet med å lage en liste over digitale tjenestetilbud rundt hans ekspertise, inkludert inngående markedsføring, e-postpleie og sosial handel. Hvis du vil koble til, kan du gjerne skyte en e-post til Tim på TimHickle@gmail.com eller koble til på Twitter @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Todd Johnson
  Todd Johnson er Emerald Colours kontodirektør, med mer enn et tiår erfaring innen kreativ, design- og trykkbransjen. Han har tiltrukket seg store nasjonale og internasjonale merker til Emerald Color-listen, og fortsetter å lede byråvekst. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kelly
  En serieinnovatør, publisert forfatter og grunnlegger, president og administrerende direktør for SPLICE-programvare, Tara er lidenskapelig opptatt av teknologiens potensial for å endre liv til det bedre. Hun har konsekvent kanalisert den troen til å utvikle teknologier som forbedrer driften, muliggjør bedre tjenestelevering og forbedrer kundeopplevelsen. Dette har ført til opprettelsen av tre kundeopplevelsesbedrifter og gjort en innovativ ide om til en patentert, proprietær teknologi som utnytter datastrømmer for å lage personlige, automatiserte meldinger. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krozek
  Tim Krozek er administrerende direktør i Boost Media, den ledende digitale reklamemarkedsplassen. Før Boost Media var Krozek ansvarlig for Efficient Frontiers globale inntekts- og kundeanskaffelsesarbeid. Han bidro til å utvide det opprinnelige teamet på 15 personer til 220 ansatte og mer enn 40 millioner dollar i omsetning. Efficient Frontier ville senere bli kjøpt opp av Adobe (NASDAQ: ADBE). Han drev også Support.coms globale salgs- og forretningsutvikling, programadministrasjon og kundetjenester. Han administrerte senere Flite.coms inntektsgenererende innsats for merkevare-, byrå- og utgivervirksomheten. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Kuhr
  Tom Kuhr er en strategisk markedssjef med omfattende bakgrunn innen digital markedsføring, inntektsdrift og sosiale medier. Han er veteran fra flere vellykkede oppstart og har bidratt til å skaffe kapital, bygge team i verdensklasse og skape skalerbare markedsførings- og forretningsutviklingsprogrammer som muliggjorde rask vekst. Som CMO for Grønnflue, han jobber tett med sport, media, forbrukermerker og franchisetakere for å automatisere og skalere kraftige advokatmarkedsføringsprogrammer. Toms prisvinnende produkter og eksepsjonelle kundeopplevelser, som representerer kundens stemme, har ført til flere vellykkede utganger gjennom børsnotering og anskaffelse. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Lemke
  Tim Lemke leder erfaringsteknologidisiplinen ved Barefoot, som består av et team av løsningsarkitekter, markedsføringsteknologer, applikasjonsutviklere og forretningsanalytikere. Han og teamet hans er ansvarlige for å transformere kreative konsepter til tilkoblede digitale opplevelser på tvers av kanaler. Dette inkluderer design av teknologiløsninger, plattformimplementering, tilpasset kodeutvikling, markedsføringsautomatisering, innholdsforfatter, personalisering og e-postimplementeringer. Han nærmer seg arbeidet fra et opplevelse-først-perspektiv, noe som betyr at han fokuserer på brukeren og former teknologiløsningen for å skape en ideell opplevelse for den brukeren i stedet for å la teknologien diktere løsningen. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terri Mock
  Terri Mock er Chief Reveue Officer for Ve Interactive, en leverandør av digitale reklame- og markedsføringstjenester til mer enn 10,000 e-handelsbedrifter over hele verden. Mock har mer enn to tiår med erfaring som leder, med fokus på å øke omsetningsveksten, skape markedsføringsstrategier og skalere forretningsdrift for teknologiselskaper. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tom Mucklow
  Tom Mucklow leder Adresserende team i å tilby omfattende og effektive løsninger for online shopping og leveringsfrustrasjoner i USA. Den banebrytende adressebekreftelsesplattformen optimaliserer og strømlinjeformer kassen for nettbutikker og deres kunder ved automatisk å fylle ut adresseinformasjon, redusere resultatene med hvert tastetrykk og bekrefte nøyaktige adressedata for over 240 land over hele verden. Som leder for Addressy jobber Tom med å formidle kostnadsbesparende, brukeropplevelse og datakvalitetsfordeler med prediktiv adressebekreftelsesteknologi til bedrifter over hele USA 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold er en globalt anerkjent grunnlegger og administrerende direktør i GETBee, en plattform for kunnskapsdeling for B2B designet for å forbedre forbrukeropplevelser og forandre fremtidens arbeid. Med en merittliste over prestasjoner innen teknologi og innovasjon i mer enn 10 år, er hun kjent for sterke leder- og kommunikasjonsevner med en medfødt evne til å bygge og skalere teknologioppstart. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tori Atkinson
  Tori Atkinson er en innholdsskaper for Sinso detaljhandelstøtte, som hjelper uavhengige butikker og nærbutikker med å styrke virksomheten til større lønnsomhet. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Patrick
  Tony Patrick er direktør for SEO og analyser for Intero Digitals innhold og PR Divisjon, tidligere Influence & Co. Intero Digital er et digitalt markedsføringsbyrå med full service hvis innholds- og PR-avdeling hjelper bedrifter med å forbedre potensielle salg, SEO, salgsaktivering og tankelederskap – alt drevet av innholdsmarkedsføring og PR. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Piazza
  Tim Piazza er partner med Social LIfe Marketing og grunnleggeren av ProSocialTools.com, en ressurs for små bedrifter for å nå lokale kunder med sosiale medier og mobil markedsføring. Når han ikke lager innovative løsninger som akselererer forretningsprosesser, liker Tim å spille mandolin og lage møbler. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Quick
  Tyson Quick er grunnlegger og administrerende direktør for Instapage, lederen innen optimalisering etter klikk. Han grunnla Instapage i 2012 etter å ha sett hvordan ytelses- og vekstmarkedsførere tapte penger på dårligere reklamekampanjer. Siden da har hans visjon vært å lage en serie med optimaliseringsprodukter etter klikk som maksimerer avkastningen gjennom personalisering av reklame. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travis Smith
  Travis ble født og oppvokst i et langt borte land som heter Nebraska, og etter å ha gått på college i Missouri, fullførte han sin MBA og Masters of Social Psychology ved Ball State University. Travis har vært mange ting, inkludert en kameramann, veileder, platejockey, forsikringsselger, barista, en nomadeturist, bibliotekar, sandwichkunstner, kontorsjef, forsker, forskningsfag, HR-lakei og prosjektleder, som alle har forberedt ham for rollen som User Experience Analyst. På Tuitive har han ansvaret for brukerundersøkelser, brukertesting, brukermodellering, kravinnsamling og å holde mennesket i menneskelig sentrert design. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Tetyana Seredyuk
  Tetyana Seredyuk, PhD, er medgründer og Chief Strategy Officer ved vlog-boks, Group Head of Marketing i Noosphere, og Senior Advisor i flere ledende markedsførings- og høyteknologiselskaper. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Siani
  Tom er en online markedsføringsekspert med mer enn 5 års erfaring i denne digitale bransjen. Han samarbeider også med noen kjente merkevarer for å generere trafikk, skape salgstrakter og øke salget på nettet. Han har skrevet et betydelig antall artikler om markedsføring på sosiale medier, merkevaremarkedsføring, blogging, søkesynlighet osv. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tanya Singh
  Tanya er en kjent innholdsmarkedsfører som har mer enn fem års erfaring med nye teknologier som blockchain, Flutter, Internet of Things innen utvikling av mobilapplikasjoner. I alle disse årene fulgte hun nøye med teknologibransjen, og nå skriver hun om de siste hendelsene som foregår i applikasjonsverdenen. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas akterenden
  Thomas Stern er senior visepresident for klienttjenester på ZOG Digital, han har vunnet en rekke priser for strategiske digitale kampanjer fra Gannett Co. Inc., er styremedlem i Search Engine Marketing Professional Organization (SEMPO) Arizona, og har flere Google-sertifiseringer. Stern har en BA i strategisk kommunikasjon fra University of Kansas, og har et Masters Certificate in Internet Marketing fra University of San Francisco. På fritiden liker Stern å vandre, sykle og reise. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  Som Jabmos Chief Commercial Officer leder Tav Tepfer selskapets verdensomspennende salgs-, kundesuksess- og administrerte tjenester. Hun er en erfaren internasjonal SaaS-leder med over 15 års erfaring innen bedriftsprogramvare inkludert Docurated, Zilliant, IBM og Oracle. Tav er en ivrig løper, liker å utføre countrydanserutiner, og arrangerer en og annen temafest for vennene sine i Austin, Texas. Tav er utdannet ved Texas Woman's University med en Bachelor of Science in Mathematics. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treanor
  Tom Treanor er Chief Marketing Officer i Treasure Data, der han driver bevissthet om selskapets enterprise CDP (customer data platform) løsning. Tom fikk en MBA fra Wharton School of Business, samt en Master of Arts i internasjonale studier fra University of Pennsylvania. 
 	   Nettsted  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tom foss
  Tom Waterfall er direktør for optimaliseringsløsninger for EMEA og APAC hos Webtrends. Han er ansvarlig for å levere 360-graders optimaliseringsstrategier for klienter, for å øke nettstedskonvertering og markedsføringsavkastning. Som ekspert på omni-channel og personalisering har Tom en lidenskap for å forstå hvordan forbrukere handler og reagerer på ulikt innhold når de er online. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafer
  Tunio Zafer er administrerende direktør i pCloud AG - selskapet som utvikler og leverer lagringsplattformen pCloud. Han har over 18 års ledelses- og markedsføringserfaring innen teknologi, og har deltatt i en rekke vellykkede forretningsprosjekter som MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC og andre. Som leder og leder av skylagringsselskapet fremmer Tunio innovasjon på områder som sikkerhet og kostnadseffektivitet overfor sluttbrukere. Tunio oppmuntrer til å tenke fremover i hele teamet sitt, og jobber for å gjøre en betydelig innvirkning på det raskt voksende IT-markedet, både for enkeltpersoner og bedrifter. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegler
  Terry Ziegler er administrerende direktør og medstifter av T-Pro-løsninger. Med over 30 års erfaring med ledelse av forbrukerpakker (CPG) innen handelsmarkedsføring, forbrukermarkedsføring, kategoriledelse, salg og økonomi i ledelses- og lederroller hos RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group og AFS Technologies; Terry kombinerer innovativ applikasjon med praktisk lederskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djuric
  Ugi er administrerende direktør og grunnlegger av Innholdshest markedsføringsbyrå hvor han hjelper B2B SaaS-selskaper å få raske Google-rangeringer med kraftige innholdsmarkedsføringsstrategier. Han brenner for å dyrke SaaS, drikke øl, gå rundt med sine to dalmatiske hunder og ri hester. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi er en markedsfører med lidenskap for å lære noe nytt og hengi seg til forskjellige kulturer mens du reiser. Hun liker god lesning og en kopp kaffe når som helst på dagen. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav er grunnleggeren av SmartWriter. Jeg har hjulpet med å bygge flere multi-million dollar-selskaper og jeg elsker å nærme meg oppstartsselskaper gjennom produkt-lead-vekst 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Valarie Henderson
  Valerie Henderson er president og CRO hos Caylent, en ledende leverandør av skytjenester. Hun har over 14 års erfaring innen salg og inntektsledelse. Hos Caylent leder Valerie salgs-, markedsførings- og kundesuksessfunksjoner, og hjelper organisasjoner med å modernisere arbeidsmengdene sine og levere toppmoderne skybasert teknologi. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Virginia Jacko
  Virginia Jacko er president og administrerende direktør for Miami fyr for blinde og synshemmede, som årlig forvandler livet til over 75,000 mennesker ved å vise dem hvordan det er mulig å se uten syn. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Valeh Nazemoff
  Valeh Nazemoff er en dyktig foredragsholder, bestselgende forfatter, coach og grunnleggeren av Engage 2 Engage, et selskap for digital markedsføringstjenester. Hun brenner for å forbedre folks liv gjennom strategisk planlegging, samarbeidende teamarbeid, automatisering og delegering. Hun fjerner frustrasjonen, overveldelsen, utbrentheten og stresset som gründere og små bedrifter møter når de finner ut de ulike markedsføringselementene, slik at fokuset forblir på å vokse og skalere. Bøkene hennes, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) og The Four Intelligences of the Business Mind (2014) har som mål å hjelpe bedrifter med å skape orden fra kaos. Hun har også vært omtalt i mange publikasjoner som Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post og mer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya er Chief Operating Officer (COO) og Senior Contributing Editor hos IndyLogix - Digital Marketing Agency, hvor han har brukt 9+ år på å utvide organisasjonen og etablere den som en troverdig markedsleder. En operativ leder om dagen og en ivrig forfatter om natten, han elsker å lese, skrive og snakke om digital markedsføring, SEO, NFT, Blockchain, AI, Web 3.0 og mer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislav Podolyako
  Jeg er grunnlegger og administrerende direktør i Belkins og Folderly. Har over ni års erfaring med å bygge og vokse servicebedrifter og SaaS-startups innen SalesTech og MarTech. Entreprenørskap er min lidenskap, og jeg er alltid ute etter å skape, bygge og generelt nye muligheter for å markedsføre innovative produkter og ideer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rasic
  Entreprenør med erfaring i å levere vellykkede produkt GTM-strategier, oppnå mål og bygge høyytelsesteam. Min kjernekompetanse kommer til syne der kunde-, produkt- og vekststrategier krysser hverandre. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Vivek Sriram
  Før han begynte i Lucidworks, ledet Vivek produkt- og forretningsutvikling for søkevirksomheten hos Amazon Web Services, hvor han var med og opprettet Amazon Elasticsearch Service og bidro til å utvide søkevirksomheten fra begynnelsen til stor skala. I sine 20 år i programvare tjente Vivek innen ingeniørfag, forretningsutvikling og produktroller hos forskjellige selskaper, inkludert Vizu (ervervet av Nielsen), Aggregate Knowledge (ervervet av Neustar) og SBI Razorfish. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Venkat Viswanathan
  Som grunnlegger og styreleder for LatentView, Venkat er visjonæren bak LatentView. Han har hjulpet flere Fortune 500-kunder med å utnytte en India-basert offshore-tjenesteleveransemodell i finansielle tjenester og telekom i over et tiår. Han har over 18 års erfaring innen management consulting, teknologi og global IT services management. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Vincent Yates
  Vincent Yates er sjef for dataforsker og partner i Credera, hvor han driver data- og analysedivisjonen. Han bruker tiden sin på å transformere Fortune 500-organisasjoner gjennom data ved å utnytte sin dype erfaring hos noen av de beste dataselskapene i verden. Han fikk sin start i datavitenskap etter en Ph.D. program i statistikk ved University of California, Berkeley. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  I løpet av de siste 20 årene har Wendy hjulpet hundrevis av tekniske selskaper med å bygge tillit og fylle sine salgsrørledninger ved hjelp av overbevisende teknisk innhold. Hennes selskap, TREW Markedsføring, er et fullservice markedsføringsbyrå som hjelper selskaper med å få kontakt med kunder, bygge tillit og drive bærekraftige resultater ved hjelp av en velprøvd innholdsmarkedsføringsmetode. 
 	   Nettsted  
	   X  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Wesley Faulkner
  Wesley Faulkners erfaring spenner over flere fasetter av teknologiindustrien, fra produksjon til produktutvikling. Hans lidenskap for teknologi ble fostret gjennom over tretten års erfaring innen teknisk support og kundeservice, feltteknikk og utvikling av underholdning for digitale medier. Nylig har Wesley forgrenet seg til den sosiale mediescenen. Han har vært en fremtredende gjest på flere nettmedier som CNET og Tech in Twenty. Som en del av Social Media Counsel, og deretter som Social Media Evangelist, bisto han i utviklingen av AMDs sosiale mediestrategi og hjalp til med å introdusere nye forretningspartnerskap. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolas Jimenez
  Nicolás Antonio Jiménez er markedskoordinator i Widen Enterprises, en leverandør av skybaserte digitale kapitalforvaltningstjenester. Han har en mangfoldig bakgrunn innen markedsføring, journalistikk, ideell ledelse, pressefrihet og demokrati. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  William Karr
  Bill er Chief Data Scientist hos OpenMartech og administrerer datavitenskapelige operasjoner for privatkunder. Han har en Ph.D. i matematikk fra University of Illinois i Urbana-Champaign og en mastersertifisering i beregningsvitenskap og ingeniørfag. I løpet av studiene internerte han ved Caterpillars Data Innovation Lab og har publisert artikler og presentert sin forskning på seminarer og konferanser. Bill har også en B.S. i matematikk og et bifag i fysikk fra IUPUI, hvor han forsket i beregningsfysikk og vant den beste forskningsprisen for undergraduate. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy leder produkt- og strategiteamet, og overvåker forbruker- og forretningsproduktlinjene, verdensomspennende salg og strategier. Hun er ansvarlig for å samkjøre Playsees kjerneverdier med alle interne og eksterne interessenter og skape en enestående nabolagsentrisk sosial opplevelse for millioner av brukere på Playsee. Wendy har en grad i forretningsadministrasjon og statistikk fra Carnegie Mellon University, USA. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel er medstifter og administrerende direktør for bareAd, et kreativt teknologiselskap som tilbyr en full stack plattform for annonselagring for å lage resultatdrevne rich media-annonser. Merker kaster bort penger og risikerer omdømme på ineffektive digitale annonser. justAds engasjerende, kostnadseffektive annonser skaper meningsfylte brukeropplevelser. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Yuliia Mamonova
  Med 5+ år innen digital markedsføring er Yuliia drivende Sitron. Ios vekst med hennes spot-on skriving og klare meldinger. Yuliia er en forfatter og en forsker i hjertet, og forstår hvordan hun kan engasjere seg i leserne og bygge en historie som vil skille seg ut. Yuliia har skrevet over 1500+ stykker i løpet av de siste årene og omformet verden av FinTech, startups og innholdsmarkedsføring med sine ferdigheter. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhen Razhko
  Yauhen Razhko er grunnlegger og administrerende direktør for Hypetrain, en fullsyklus influencer-markedsføringsplattform designet for å hjelpe byråer, merkevarer, mediebedrifter og frilansere i alle størrelser med å utføre og administrere sine influencer-markedsføringskampanjer. Han er en ledende ekspert innen teknologimarkedsføring og har lang erfaring med å utnytte kraften i influencer-markedsføring for å skape resultater. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Man Tsang
  You Mon Tsang er administrerende direktør for OutMarket. OutMarket tilbyr programvare og tjenester for markedsføringsautomatisering for markedsføringsteam for å få målbare resultater. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Yael Zlatin
  Yael er direktør for e-handel for Adtaxi. Hun har mange års demonstrert suksess med å bygge vellykkede konverteringstrakter og er en progressiv tankeleder og mentor for coaching, ledelse og motivering av interne og virtuelle team. 
 	   Nettsted  

 
 
 
 
	    
  
  Zain Jaffer
  Zain Jaffer er grunnlegger og administrerende direktør for Zain Ventures, et verdipapirforetak som sørger for finansiering globalt til tech startups, eiendom og private equity. Som seriell gründer og investor veileder Zain aktivt og investerer i grense-tech-startups over hele USA. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Sprackett
  Zac leder SugarCRMs globalt distribuerte produktadministrasjon, brukeropplevelse og ingeniørorganisasjoner. Han er ansvarlig for å definere produktvisjonen og strategien til Sugar-plattformen og for gjennomføringen av denne strategien. Han har over 25 års erfaring i teknologiselskaper som har hatt en rekke lederroller. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad er en produktmarkedsføringsanalytiker hos Datastige med bakgrunn fra IT. Hun brenner for å designe en kreativ innholdsstrategi som fremhever datahygieneproblemer i den virkelige verden mange organisasjoner står overfor i dag. Hun produserer innhold for å kommunisere løsninger, tips og praksiser som kan hjelpe virksomheter med å implementere og oppnå iboende datakvalitet i deres forretningsinformasjonsprosesser. Hun streber etter å lage innhold som er målrettet mot et bredt spekter av publikum, alt fra teknisk personell til sluttbruker, samt markedsføre det på tvers av ulike digitale plattformer. 
 	   Nettsted  
	   Linkedin  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   Lukke        Søk etter  
 
 
 
                     Lukke   Annonseblokkering oppdaget
  Martech Zone er i stand til å gi deg dette innholdet uten kostnad fordi vi tjener penger på nettstedet vårt gjennom annonseinntekter, tilknyttede lenker og sponsing. Vi vil sette pris på om du vil fjerne annonseblokkeringen når du ser på nettstedet vårt. 
 
 
 
     × 
 
 
   

